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BUPATI KUBU RAYA 
PROVINSI KALIMANTAN BARAT 

PERATURAN BUPATI KUBU RAY A 
NOMOR 2 TAHUN 2016 

TENTANG 

PERUBAHAN KETIGA ATAS PERATURAN BUPATI KUBU RAYA NOMOR 36 TAHUN 2015 
TENTANG PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH KABUPATEN KUBU RAYA 

TAHUN ANGGARAN 2016 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

BUPATI KUBU RAYA, 

a. bahwa untuk menindak lanjuti Surat Edaran Menteri Keuangan Nomor SE-I 0/ MK.07/2016 tanggal 8 April 
2016 tentang Pengurangan/Pemotongan Dana Alokasi Khusus (DAK) Fisik Tahun Anggaran 2016 Secara 
Mandiri, maka dalam rangka pelaksanaan sinkronisasi Program/ Kegiatan yang bersumber dari Pemerintah 
Pusat perlu dilakukan Perubahan Ketiga terhadap Peraturan Bupati Kubu Raya Nornor 36 Tahun 2015 
tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Kubu Raya Tahun Anggaran 2016; 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan Peraturan Bupati 
tentang Perubahan Ketiga Atas Peraturan Bupati Kubu Raya Nomor 36 Tahun 2015 tentang Penjabaran 
Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Kubu Raya Tahun Anggaran 2016; 

1. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2003 Nomor 47, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4286); 



2. Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2004 tentang Pemeriksaan Pengelolaan dan Tanggung Jawab Keuangan 
Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 66, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 4400); 

3. Undang-Undang Nomor 25 Tahun 2004 tentang Sistem Perencanaan Pembangunan Nasional (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 104, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
4421); 

4. Undang-Undang Nomor 35 Tahun 2007 tentang Pembentukan Kabupaten Kubu Raya di Provinsi Kalimantan 
Barat (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2007 Nomor 101, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 4751); 

5. Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2009 tentang Pajak Daerah dan Retribusi Daerah (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2009 Nomor 130, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5049); 

6. Undang- Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah 
diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua atas 
Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5679); 

7. Peraturan Pemerintah Nomor 55 Tahun 2005 tentang Dana Perimbangan (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2005 Nomor 137, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4575); 

8. Peraturan Pemerintah Nomor 58 Tahun 2005 tentang Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 140, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4578); 

9. Peraturan Pemerintah Nomor 79 Tahun 2005 tentang Pedoman Pembinaan dan Pengawasan Penyelenggaraan 
Pemerintah Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 165, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4593); 

10. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006 tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah 
sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 21 Tahun 
2011 tentang Peruba.han Kedua atas Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006 tentang 
Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah (Serita Negara Republik Indonesia Tahun 2011 Nomor 310); 



11. Peraturan Daerah Kabupaten Kubu Raya Nomor 14 Tahun 2009 tentang Susunan Organisasi Perangkat 
Daerah Kabupaten Kubu Raya (Lembaran Daerah Kabupaten Kubu Raya Tahun 2009 Nomor 14) 
sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Daerah Kabupaten Kubu Raya Nomor 3 Tahun 2014 tentang 
Perubahan Atas Peraturan Daerah Kabupaten Kubu Raya Nomor 14 Tahun 2009 tentang Susunan 
Organisasi Perangkat Daerah Kabupaten Kubu Raya (Lembaran Daerah Kabupaten Kubu Raya Tahun 2014 
Nomor 8, Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten Kubu Raya Nomor 31); 

12. Peraturan Daerah Kabupaten Kubu Raya Nomor 25 Tahun 2010 tentang Pokok-Pokok Pengelolaan Keuangan 
Daerah (Lembaran Daerah Kabupaten Kubu Raya Tahun 2010 Nomor 25); 

13. Peraturan Daerah Kabupaten Kubu Raya Nomor 12 Tahun 2015 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja 
Daerah Kabupaten Kubu Raya Tahun Anggaran 2016 (Lembaran Daerah Kabupaten Kubu Raya Tahun 2015 
Nomor 12); 

14. Peraturan Bupati Kubu Raya Nomor 36 Tahun 2015 tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja 
Daerah Kabupaten Kubu Raya Tahun Anggaran 2016 (Berita Daerah Kabupaten Kubu Raya Tahun 2015 
Nomor 39) sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Peraturan Bupati Kubu Raya Nomor 9 
Tahun 2016 tentang Perubahan Kedua atas Peraturan Bupati Kubu Raya Nomor 36 Tahun 2015 tentang 
Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Kubu Raya Tahun Anggaran 2016 (Berita 
Daerah Kabupaten Kubu Raya Tahun 2016 Nomor 9); 

MEMUTUSKAN: 

Menetapkan PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN KETIGA ATAS PERATURAN BUPATI KUBU RAYA NOMOR 36 
TAHUN 2015 TENTANG PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH KABUPATEN KUBU RAYA 
TAHUN ANGGARAN 2016. 

Pasall 

Beberapa Ketentuan dalam Peraturan Bupati Kubu Raya Nomor 36 Tahun 2015 tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan 
Belanja Daerah Kabupaten Kubu Raya Tahun Anggaran 2016 (Berita Daerah Kabupaten Kubu Raya Tahun 2015 Nomor 39), 
sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Peraturan Bupati Kubu Raya Nomor 9 Tahun 2016 tentang Perubahan 
Kedua atas Peraturan Bupati Kubu Raya Nomor 36 Tahun 2015 tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah 
Kabupaten Kubu Raya Tahun Anggaran 2016 (Berita Daerah Kabupaten Kubu Raya Tahun 2016 Nomor 9) diubah sebagai berikut : 



I. Ketentuan Pasal 1 diubah, sehingga berbunyi sebagai berikut: 

Pasal 1 

Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2016 semula berjumlah Rp.l.569.948.190.399,61 berkurang 
sebesar Rp.17.225.349.100,00 sehingga menjadi Rp.l.552.722.841.299,61 dengan rincian sebagai berikut: 

1. Pendapatan: 

a. semula . 

b. bertambah/(Berkurang) . 

2. Belanja: 

a. semula 

b. bertambah/(Berkurang) . 

Rp. 

Rp. 

Rp. 

Rp. 

l.503.240.590.629,6 l 

17.225.349.100,00 

l.561.323.190.399,61 

17 .225.349.100,00 

Rp. 1.486.0 15.241.529,61 Jumlah Pendapatan 

Surplus/ (Defisit) setelah perubahan 

Jumlah Belanja setelah Perubahan Rp. 

Rp. 

1.544.097.841.299,61 

(58.082.599. 770,00) 

3. Pembiayaan Daerah: 

a. Penerimaan 
1). semula 
2). bertam bah/ (Berkurang) 

Surplus/(Defisit) setelah perubahan 

Rp. 
Rp. 

66.707.599.770,00 
0,00 

Rp. 66.707.599.770,00 



b. Pengeluaran 
I). semula 
2). bertambah/(Berkurang) 

Surplus/(Defisit) setelah perubahan 

Jumlah Pembiayaan Netto 

Sisa Lebih Pembiayaan Anggaran Tahun Berkenaan: 

Rp. 
Rp. 

8.625.000.000,00 

0,00 
Rp. 

Rp. 

Rp. 

8.625.000.000,00 

58.082.599.770,00 

0,00 

2. Ketentuan Pasal 2 diubah, sehingga berbunyi sebagai berikut: 

Pasal 2 

Ringkasan Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah sebagaimana dimaksud dalam Pasal 1 tercantum dalam 
Lampiran I yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati ini. 

3. Ketentuan dalam Lampiran II untuk Dinas Pendidikan dan Kebudayaan, Dinas Kesehatan, Dinas Bina Marga dan Pengairan, 
Dinas Cipta Karya, Tata Ruang dan Kebersihan, Badan Perencanaan Pembangunan Daerah, Dinas Perhubungan, Sadan 
Lingkungan Hidup, Badan Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak dan Keluarga Berencana, Inspektorat Kabupaten, 
Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah, Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah (SKPKD), Dinas Pertanian dan 
Petemakan, Sadan Pelaksana Penyuluh Pertanian, Perikanan dan Kehutanan, Dinas Perkebunan, Kehutanan dan 
Pertambangan, Dinas Perikanan dan Kelautan, Dinas Perindustrian dan Perdagangan, diubah sebagaimana tercantum dalam 
Lampiran II yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati ini. 

4. Ketentuan dalam Lampiran III mengenai Daftar Rekapitulasi Caton Penerima Hibah, diubah sebagaimana tercantum dalam 
Lampiran III yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati ini. 

5. Ketentuan dalam Lampiran IV mengenai Daftar Rekapitulasi Calon Penerima Bansos, diubah sebagaimana tercantum dalam 
Lampiran IV yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati ini. 



6. Ketentuan Pasal 3 diubah, sehingga berbunyi sebagai berikut: 

Pasal 3 
Pelaksanaan Perubahan Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belarrja Daerah yang ditetapkan dalam Peraturan Bupati ini 
dituangkan lebih lanjut dalam Dokumen Pelaksanaan Anggaran Satuan Kerja Perangkat Daerah sesuai dengan ketentuan 
perundang-undangan. 

Pasal ll 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan Bupati ini dengan penempatannya dalam Serita 
Daerah Kabupaten Kubu Raya. 

Ditetapkan di Sungai Raya 
pada tanggal 29 uni 2016 

Dimndangtan di $umngai Raya 
Pada tzngai. Jun1 20l¢ 
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PEMERINT AH KABUPATEN KUBU RAYA 

RINGKASAN PERUBAHAN PENJABARAN APBD 
TAHUN GGARAN 2016 

LAMPIRAN I 
PERATURAN BUPATI KUBU RAYA 
NOMOR NT AHUN 2016 
TENTANG 
PERUBAHAN KETIGA ATAS PERATURAN BUPATT KUBU RAYA 
NOMOR 36 TAHUN 2015 TENTANG PENJABARAN ANGGARAN 
PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH KABUPATEN KUBU RAYA 
TAHUN ANGGARAN 2016 

JUMLAH BERT AM BAH (BERKURANG) 
Nomor Urut URAIAN 

SEBELUM PERUBAHAN SETELAH PERUBAHAN JUMLAH % 

1 2 3 4 5 6 
1 PENDAPATAN 1.503.240 590.629,61 1.486.015.241.529,61 (17 225.349 100,00 (1 15 

1 1 PENDAPATAN ASLI DAE RAH 132 323 164 813,71 132 323 164 813.71 000 000 
f 1 1 Pendapatan Pajak Daerah 87 781 508 500,00 87 781 508 500,00 0,00 0.s»' 
1 1 2 Hasl Retnbusr Daerat 7 565 488 000,00 7 565 488 000,00 0,00 0,00 
1 1 3 Hast Pengelolaan Kekayaan Daerah yang Dipsahkan 2750 000 000,00 2 750 000 000,00 0,00 0,00 
1 1 4 Lain-lain Pendapatan Asli Daerah Yang Sat 34 226 168 313,71 34 226 168 313,71 0,00 0,00 

1 2 DANA PERIMBANGAN 1 208 962 825 500 00 1191 737 476 400,00 (17 225 349 100,00 (14 
1 2 1 Bag Hast PajaBag Hasil Bukan Pajak 50 421 469 500,00 50 421 469 500,00 0,00 0,00 
1 2 2 Dana Alokast Umum 787 062 196 000,00 787 062 196 000,00 0.00 0,00 
1 2 3 Dana Alokast Khusus 172 027 610 000,00 154 802 260 900,00 (17 225 349 100,00) (10,01) 
1 2 5 DAK Non F sik 199 451 550 000,00 199 451 550 000,00 0,00 0,00 

1 3 LAIN- LAIN PENDAPATAN DAERAH YANG SAH 161 954 600 315,90 161 954 600 315,90 000 0.00 
1 3 1 Pendapatan Hibah 700 000 000.00 700 000 000,00 0,00 0,00 
1 3 3 Dana Bagi Has Pajak dan Provinsi dan Pemenintah Daerah Lainnya 66 564 316 315,90 66 564 316 315,90 0,00 0,00 
1 3 6 Pendapatan Lainnya 5 000 000 000,00 5 000 000 000,00 0,00 0,00 
1 3 5 Ban tuan Keuangan Dan Provins Atau Pemenintah Daerah Lainnya 12 478 800 000,00 12 478 800 000,00 0,00 0,00 
1 3 7 Dana Desa 77 211 484 000,00 77211 484 000,00 0,00 0,00 

2 BELANJA 1 561.323 190.399.61 1.544.097.841.299,61 (17 225.349 100,00 (1.10 
2 1 BELANJA TIDAK LANG SUNG 829 204 402 260.00 829 404 402 260.00 200 000 000 00 002 
2 1 1 Belanja Pegawat 666 471.709 995.00 666 471 709 995,00 0,00 0,00 
2 1 4 Belanja Hibah 8 344 000 000,00 8 344 000.000,00 0.00 0,00 
2 1 5 Belanjya Ban tuan Sosial 1 500 000 000.00 1 500 000 000,00 0,00 0,00 
2 1 7 Belanjya Ban tuan Keuangan kepada ProvinsKabupaten/Kota, Pemenntahan Desa dan Partai Politi 145 328 914 200,00 145 528 914 200,00 200 000 000,00 0,14 
2 1 8 Belanja Tidak Terduga 7 559 778 065,00 7 559 778 065,00 0,00 0,00 

2 2 BEL ANJA LANGSUNG 732 118 788 139.61 714 693 .439 039,61 (7 425 349 100,00 2,38) 
2 2 1 Belanja Pegawat 54 432 873 350,00 54 521 041 987,00 88 168 637,00 0,16 
2 2 2 Belanja Barang dan Jasa 246 865 913 818,61 245 669 349 371,61 (1 196 564 447,00) (0,48) 
2 2 3 Belanja Modal 430 820 000 971,00 414 503 047 681,00 (16 316 953 290,00) (3,79) 

SURPLUS I (DEFISIT (58.082 599.770.00 (58.0682 599.770,00 0,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 
3 PEMBIAYAAN DAERAH 
3 f PENERIMAAN PEMBIAY AAN DAE RAH 66.707 599.770,00 66.707 599.770,00 0,00 0,00 
3 1 1 Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Anggaran Sebelumnya 66 707 599 770 00 66.707 599 770,00 000 0,00 
3. 2 PENGELUARAN PEMBIAYAAN DAERAH 8.625.000.000,00 8.625.000.000 00 000 0,00 
3 2 2 Penyertaan Modal (Investasi) Pemerintah Daerah 8 375 000 000,00 8375 000 000 00 0,00 000 -- 3 2 3 Pembayaran Pokok Utang 250.000 000,00 250 000 000,00 0,00 0,00 

PEMBIAYAAN NETTO 58.082.599.770,00 58.082 599.770.00 0,00 0,00 
SISA LEBIH PEMBIAYAAN ANGGARAN TAHUN BERKENAAN 0,00 0,00 0,00 0,00 
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URUSAN PEMERINTAHAN 101 Urusan Wab Pend#an 
ORGANISASl 101.01 Dias Penddian dan K ebucayaan 

PEMERINTAH KABUP ATEN KUBU RAYA 
PENJABARAN PERUBAHAN APBD 

AHUN ANGGARAN 2016 

LAMP IRAN Il 
PERATURAN BUPAT KUBU RAYA 
NOMOR 24 TAHUN 2016 
TENTANG 
PERUBHAN KETIGA AAS PERATURAN BUPATT KUBU RAYA NOMOR 36 

TAHUN 20I5 TENTANG PENJABAAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN 

BEL ANJA DAE RA KABUPATEN KUBU RAYA HUN ANGGAAN 2016 

KODE REKENING URA!AN JUNL AH BERTA#BAH/ (BERKURANG) 
PENJELASAN 

SEBEL UM PERUBAHAN SETELAH PERUBAHAN (RP) Presentase (%] 
1 2 3 4 5 6 7 

101 1 01 01 00 00 5 BELAN.JA 527 584.509.417,00 527.299.021.417,00 (285.488.000,00 (0.05 

1.0f 101 01 00 00 5 1 BELANJA TIDAK LANGSUNG 482.347.789.609,00 482 347. 789.609,00 0.00 0,00 
101 1 01 01 00 00 5 1 f BELANJA PEGAWAN 482 347 789.609,00 482 347.789.609,00 0,00 0.00 
1.01 1.01.01 00 00 5 1 1 01 Gaj tan Tungangan 270 935 349 609 00 270 935 349 609.00 000 0.00 
101 1 01.0 00 00 5 1 1 01 01 Gap Pook PNSang epresentas 210 707 640 693 00 210 707 640 693.00 000 0.00 Tak mengalami perubatan 

101 101 01 00 00 5 1 1 01 02 Tunangan eluarga 20 860 976 383.00 20 850 976 383,00 000 0.00 Tak mengalam per.banan 

101 1.01.01 00 00 5 1 1 01 03 Turyangan abatan 368 578 828 00 368 578 828.00 000 0.00 Teak mengalam perubenan 

10 1 01.0f 00 00 5 1 1 01 04 Tunangan tungsonal 21 780 943 265 00 21 780 943 266.00 000 0.00 Tak Mengalarr perubanan 

10 101 01 00 00 5 1 1 01 05 Turangan tungsonal ururn 736 250 848.00 7365 250 848.00 000 000 Teteak Mengalamr per.banan 

1.01 1.01 01 00 00 5 1 1 01 06 Tunangan beras 13 200 864 969.00 13 200 864 969.00 000 000 Tak mengaiari peruoanan 

10f 101 01 00 00 5 1 1 01 07 Tunangen PP/Tungangan K husus 3 283 903 015.00 3 283 903 015.00 000 0.00 Tak mengalari per.bahan 

1.0 101 01 00 00 5 1 1 01 08 Pernbulat an go 7191 588 00 7191 588 00 000 000 Tak mengalari perubanan 

01 01 01 00 00 5 1 1 02 Belanya Iarbanan Penghasilean PNS 211 412 440 000 00 211 412 440 000.00 0.00 0.00 
1 01 1.01.0 00 00 5 1 1 02 01 Tambahan Penghasslan berdasanan bebean kena 25 095 540 000.00 25 095 540 000.00 0.00 0.00 Teak mengatar perubatan 
1 01 1 01 01 00 00 5 1 1 02 06 Tunangan Protest Pendl Guru 182 6865 200 000 00 182 686 200 000 .00 000 0.00 Tak mengalari perubatan 
1 01 1 01 01 00 00 5 1 1 02 07 Tarbahan Peng/asilan Guru 3 631 700 000.00 3 631 700 000 00 000 000 Trdak mengalari per.banan 

1 01 101 01 01 01 5 2 BEL ANJA LANGS UNG 45.236.719.808,00 44.951.231.808,00 (285.488.000,00) (0,63) 

101 101 01 16 Program Wjib Bela jar Pendidila Dear Sembllan Tahun 21.062 015.187,00 20.776.527.187,00 (285. 488.000,00 (1.38) 
101 1.01 01 16 03 Penambaban Rang Keles Selolah 8.392622 128.00 8.107.134.128,00 (285.488.000,00) 03.40 
1 01 1.01 01 16 03 5 21 Belanya Pegawa 57500000 575 000.00 0.00 000 
1 01 101 01 16 03 5 21 01 Honoranumn PNS 575 000.00 57500000 0.00 000 
101 101 01 16 03 5 2101 04 +onoranurn Pana Perenksa 57500000 575 000.00 000 000 Tak mnengalarr perubatan 

lHalaman 1 



f 2 3 4 5 6 7 
101 1 01 01 16 03 5 22 Belanya Barang dan Jlasa 0 00 794 962 240 00 794 962 240.00 100 00 
1 01 1 01 01 16 03 5 222 Belanya Barang Untui Desserahian K epade Masyarakat/Pihake Ket.ga 0 00 794 962 240.00 794 962 240.00 100.00 
101 1 01 01 16 03 5 2223 01 Belara Barang Yang Akan Dserahkan K epada Masyaraicat 000 794 962 240.00 794 962 240.00 100.00 Belanpa barang yang akan dserahlan repacda masyarakcal 

danggardan sebesar RD 794 962 240.00 
SD Swasta Darussalam Sungar Kaiap (DAK 2016) 
1 Pake x 177 645 120 00 = 177 645 120 .00 
SD Swasta AN-Kamm Sunga Paya (OAK 2014) 
1 Pake + 177 645 120 00 = 177 646 120.00 
SMP Swasta YKB Batu Avrpar (DAK) 
2Paet 219 836 000 .00 = 439 672 000 00 

101 1 01 01 16 03 5 23 Belanya Modal 8 392047 128 00 7311 596 888. 00 (1 080 450 240.00) (1287) 
1 01 101 01 16 03 5 2349 Belana Modal Gecung dan Bangunan- Pengadaan Bangunan Gecung Temoat Kenya 6 392 047 128.00 7 311 596 888 00 (1 060 450 240 .00) (1287) 
101 1 01 01 16 03 5 2349 10 Belarya Modal Gocung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gecung Teroat Pend#can 8 392047 128.00 7 311 596 888. 00 (1 080 450 240 .00) (12.87 Semula belanya modal gedung dan bangunan - pengacdaan 

bangunan gedung tempat penddian danggarcan sebesat 
p8 392047 128,00 set elat perubahan menpad 
RD7311 596 888 00 
Belanjya Moat Pengadaan Bangunan Gedung Temoat 
Pend#can 
SDN 10 Sunga Raya (0AK 2014) 
1 Paet 177 645 120.00 = 177 645 120.00 
SDN 12 Sunga Raya (DAK 2014 
1 Pak«et 177 645 120.00 = 177 645 120.00 
SDN 49 Sunga Raya (DAK 2014 
1 Paet 177 645 120.00 = 177 645 120.00 
SDN 7 Sunga Kalkap (DAK 2014 
1 Paet 177 645 120 .00 = 177 645 120.00 
SDN 28 Sunga Kalka0 (DAK 2014) 
1 Paket x 177 645 120 00 = 177 645 120 00 
SDN 40 Sunga Kalap (DAK 2014) 
2Paket x 177 645 120.00 = 355 290 240.00 
SDN 22 Sunga Arbawang (OAK 2014) 
2Pake0 x 177 645 120.00 = 355 290 240.00 
SDN 24 Sunga Amrbawang DAK 2014) 
1 Paket x 177 645 120,00 = 177 645 120,00 
SON 27 Sungar Avnbewang (DAK 2014) 
1 Paet x 177 645 120.00 = 177 645 120.00 
SDN 2 Rasau Jaya (0AK 2014) 
1 Paket x 177 645 120.00 = 177 645 120.00 
SDN 3 Rasau Jaya (0AK 2014) 
2Paet x 177 645 120.00 = 355 290 240.00 
SDN 5 Rasau Jaya (0AK 2014) 
1 Paket 177 645 120.00 = 177 645 120.00 
SDN 2 Batu Aper (DAK 2014) 
1 Pake0 177 645 120,00 = 177 645 120.00 
SDN 27 Batu Aper (DAK 2014) 
1 Paet 177 645 120,00 = 177 645 120.00 
SDN 17 Terentang (0AK 2014) 
1 Paet 177 645 120.00 = 177 645 120.00 
SDN 18 Terentang (DAK 2016) 

JHalaman 2 



f 2 3 4 5 6 7 
1 Paket x 177 645 120 00 = 177 645 120 .00 
SDN 4 Kubu (DAK 2016) 
1 Pak«et 177 645 120.00 = 177 645 120.00 
SDN 6 Kubu (DAK 2016) 
1 Pak«et 177 645 120,00 = 177 645 120.00 
SDN 5 Kuala Mander B (DAK 2016) 
1 Palk«et x177 645 120 00 = 177 645 120.00 
SON 11 Kuala Mandor 8 (0AK 2016) 
1 Pake0 x 177 645 120 .00 = 177 645 120.00 
SDN 4 Teluk Pakedai (OAK 2016) 
1 Paket x 177 645 120.00 = 177 645 120.00 
SMPN 10 Sunga» Kalkap (DAK 2011) 
1 Paket x 484 000 000.00 = 484 000 000,00 
SDN 29 Sunga Paya (DAU) 
1 Paket x 177 645 120,00 = 177 645 120,00 
SDN 54 Sunga aya (DAU) 
' Pak«el 177 645 120.00 = 177 645 120.00 
SDN 3Kubu (DAU) 

1Paet x 192 400 874 00 = 192 400 874.00 
SDN 10 Kbu (DAU) 
1 Paket x 192 400 874.00 = 192 400 874.00 
SDN 1 Kubu (DAU) 
1 Pake0 x 192 400 874 .00 = 192 400 874.00 
SDN 39 Kubu (DAU) 
1 Pake x 192 400 874.00 = 192 400 874.00 
SDN 17 Sunga bawang (DAU) 
1 Paket x 177 645 120 00 = 177 645 120.00 
SDN 9 Rasau Jaya (DAU) 
1 Pakest 177 645 120,00 = 177 645 120.,00 
SDN 15 Rasau Jaya (DAU) 
1 Paket x 177 645 120,00 = 177 645 120,00 
SMPN 5 Sungar Amnbawang (DAU] 
2Pake0 x 219 836 000.00 = 439 672 000.00 
Peencanaan 
1 Paket x 272 987 512,00 = 272 987 512.00 
Pengawasan 
1 Pake0 x 193 625 400,00 = 193 625 400.00 

Diundangkan di Sungai Raya, 
I 2,a 'll,1(11 20l6 Pada tanggai....·2.sH. 
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URUSAN PEMERINTAHAN 
ORGANISASI 

1.02 
1.0201 

Urus.an Wajib Kesehatan 
Dinas Kesehatan 

PEMERINTAH KABUPATEN KUBU RAYA 
PENJABARAN PERUBAHAN APBD 

TAHUN ANGGARAN 2016 

LAMPIRAN IL 

PERA TURAN BUPATTI KUBU RAYA 
NOMOR 24 TAHUN 2016 
TENTANG 
PERUBAHAN KETIGA ATAS PERATURAN BUPATI KUBU RAYA NOMOR 36 
TAHUN 2015 TENTANG PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA 
DAERAH KABUPATEN KUBU RAYA TAHUN ANGGARAN 2016 

KODE REKENING URALAN JUMLAH BERTAMBAH (BERKURANG) 
PENJELASAN SEBELUM PERUBAHAN SETELAH PERUBAHAN (RP) Presentase (%) 

f 2 3 4 5 6 7 
1.02 1.0201 Oil Oil 4 PENDAPATAN 22116.014.561,91 22116.014.561.91 0,00 0,00 

1.02 1.02 01 Oil Oil 4 f PENDAPATAN ASL DAERAH 22116.014561,91 22116.014.561,9 0,00 0,00 
102 1.0201 Oil Oil 4 1 2 Hsil Retribusi Daerah 516.014.561.91 516 014.561.,91 0,00 0,00 r 1.02 1.0201 Oil Oil 4 1 2 01 Retribusi Jasa Umum 516 014 561,91 516. 014.561.91 0,00 0,00 Tidal mengalami perubahan 
1.02 1.02 01 Oil Oil 4 1 2 01 01 /Retribusi Pelayanan Kesehatan - Puskesmas 516 014 561.91 516 014 561.91 0,00 0,00 Tidek mengalami perubahan 

1.02 1.02 01 Oil Oil 4 1 4 Lain-lain Pendapatan Asli Daerah yang Sah 21.600.000.000,00 21.600.000.000,00 0,00 0,00 
1.02 1.02 01 Oil Oil 4 f 4 22 Pendapatan Dana Kapitasi JKN 10.000 000 000,00 10.000.000.000,00 0,00 0,00 
102 1.0201 Oil Oil 4 1 4 22 01 /Pendapatan Dana Kapitasi JKN 10 000 000.000,00 10.000 000 000,00 0,00 0,00 Tdek mengalami perubahan l 1.02 1.0201 Oil Oil 4 I 4 24 Pendapatan Dana Non Kapitsi JKN FKTP 1.600.000 000.00 1.600 000.000.00 0,00 0,00 
1.02 1 02.01 Oil Oil 4 1 4 24 01 Pendapatan Dana Non Kapitsi JKN FKTP 1 600 000 000,00 1.600 000 000,00 0,00 0,00 Tdak mengalami perubahan 

1.02 1.0201 00 Oil 5 BELANJA 110.854.137.500,00 109.776.833.940,00 (1.077.303.560.00) -0,97 

1.02 1.0201 Oil Oil 5 f BELANJA TIOAK LANG SUNG 42.089.061.772.00 42 089.061.772,00 0,00 0,00 
1.02 1.0201 Oil Oil 5 1 f BELANJA PEGAWAI 42 089.061.772,00 42 089.061.772,00 0,00 0,00 
102 1.0201 Oil Oil 5 1 1 01 Gajj dan Tunjangan 34172 991 772.00 34 172 991.772.00 0,00 0,00 
1.02 1.0201 Oil 00 5 1 1 01 01/Gajj Pollok PNSang Representast 26 068 997 735.00 26 068 997.735.00 0,00 0,00 Tidek mengalami perubahan 

1.02 1.0201 Oil Oil 5 1 1 01 02'Tunjangan keluarga 3217 918 139.00 3217 918 139.00 0,00 0,00 Tiiak mengalami perubahan 

1.02 1.0201 00 00 5 1 1 01 03]Tunjangan jyabatan 458. 693 138.00 458. 693 138.00 0,00 0,00 Tidek mengalami perubahan 

1.02 1.02.01 00 Oil 5 1 1 0 04'Tunjangan fungsional 1 866 270. 185.00 1.866.270 185.00 0,00 0,00 Tidek mengalami perubahan 

1.02 10201 Oil Oil 5 f f 01 05]Tunjangan tungsionai umum 334.821.273.00 334 821 273,00 0,00 0,00 Tidal Mengalami perubahen 
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f 2 3 4 5 6 7 
1.02 1.02 01 00 00 5 1 1 01 06'Tunjangan beres 2 047 421.474.00 2047 421 474.00 0,00 0,00 Tak mengalami perubahan 

1.02 1.02.01 00 00 5 f f 01 07'Tunjangan PPNT unjangan K husus 176 153 998.00 176 153 998,00 0,00 0,00 Tidak mengalami perubahan 

1.02 1.0201 00 00 5 f f 01 08jPembulstan gay 2715 830.00 2715 830.00 0,00 0,00 Tidal mengalami perubahan 

102 1.0201 00 00 5 1 f 02 Belenja Tambahan Penghasilan PNS 7916.070.000.00 7916.070 000.00 0,00 0,00 
1.02 10201 00 00 5 f f 02 01'Tambahan Penghesilan berdasarkan beban kerja 7916.070.000.00 7916 070.000.00 0,00 0,00 Tidal mengalami perubahan 

1.02 1.02 01 01 02 5 2 BELANJA LANG SUNG 68.765.075.728,00 67.687.772 168,00 (1.077.303.560,00) -1,57 

1.02 102 01 15 Program Obat dan Perbekalan Kesehatan 3.842 109.445,00 3,634.805.885.00 (207.303.560,00) -5,70 
102 1.0201 15 01 Pengadaan Obat dan Perbekalan Kesehatan 3.780.109.445,00 3.572.805.885.00 (207 303.560.,00) -5,80 
1.02 1.0201 15 01 5 2 f Belanja Pegewai 4 425 000.00 4.425 000.00 0,00 0,00 
1.02 1.0201 15 01 5 2 f 01 Honorarium PNS 4 425 000.00 4 425 000.00 0,00 0,00 
1.02 1.0201 15 01 5 2 f 01 01/Honorarium Panittia Pelak sana Kegitan 4.050.000.00 4.050.000.00 0,00 0.00 Tidal Mengelemi Perusbahan 
102 1.02 01 15 01 5 2 f 01 04 /Honorarium Panittia Pemeriksa 375 000.00 375.000.00 0,00 0,00 Tidal Mengalami Perubahan 

1.02 1.0201 15 01 5 2 2 Belenja Brang dan Jess 3.655 184 445.00 3447 880.885.00 (207 303 .560.00) -6,01 
1.02 1.0201 15 01 5 2 2 01 Belanja Bahen Paksi Hebis 1.000.000,00 1.000.000.00 0,00 0,00 
1.02 1.02 01 15 01 5 2 2 01 02\Belnja Dolumen/Administrasi Tender 1.000.000.00 1.000.000,00 0,00 0,00 Tidek Mengalami Perubahan 

1.02 1.02 01 15 01 5 2 2 02 Belenja Bahan/ Material 3604 184 445,00 3396 880. 885.00 (207 303 .560.00) -6,10 
1.02 1.02 01 15 01 5 2 2 02 04 [8lanja Bahan Obat-obatan 3,604 184 445.00 3 396.880 885.00 (207 303.560.00) -6.10 Semula belanja bahan obat-obatan dinggarkan sebeser Rp 

3.604. 184 445,00 setelah perubahan menjadi p 3.396.880.885.00 

Belenja Obat (DAK) 
1PT 2341 671.940,00 = 2.341671 940.00 
Belanja Obat Program 
1PT 1.055 208.945,00 = 1.055 208 945,00 

1.02 1.02 01 15 01 5 2 2 26 Belanja Jasa Narasumber 50.000.000,00 50.000.000,00 0,00 0,00 
1.02 1.02 01 15 01 5 2 2 26 01 Jesa Tenaga Ahli 50.000.000,00 50.000.000,00 0,00 0,00 Tidal Mengalami Perubahan 

1.02 1.02.01 15 01 5 2 3 Belanja Modal 120 .500.000.00 120.500.000,00 0,00 0.00 
1.02 1.02 01 15 01 5 2 3 29 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengodaan Komputer 50.000.000,00 50.000 000,00 0,00 0,00 
1.02 1.0201 15 0 5 2 3 29 01[Belanja Modal Peraletan den Mesin - Pengadaan Komputer Unit Janingan 50.000.000,00 50.000.000,00 0,00 0,00 Tidal Mengalami Perubahan 

1.02 1.02.01 15 01 5 2 3 29 024Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer 45 500.000.00 45 500 000.00 0,00 0,00 Tidal Mengalami Perubaban 

1.02 1.02.01 15 01 5 2 3 29 06 [Belanja Modal Peralstan den Mesin - Pengadaan Peralatsn Janingan 15.000.000,00 15.000.000,00 0,00 0,00 Tidal Mengalami Perubaban 

1.02 1.02 01 15 01 5 2 3 90 Belanja Modal Aset Lainnya- Pengadaan Aset Tak Berwujud 10.000.000.00 10.000.000.00 0,00 0,00 
1.02 1.02 01 15 01 5 2 3 90 01 /Belanja Modal Aset Lainnya - Pengadean Aplikasi/ Softwere 10 000.000.00 10.000.000,00 0,00 0,00 Tidal Mengalami Perubahan 

1.02 1.0201 16 Program Usaha Kesehatan Masyaralat 10.141.054.830,00 10.141.054.830,00 0,00 0,00 
1.02 1.0201 16 51 Bantuan Operasional Kesehatan 5.300.000.000,00 S.300.000.000,00 0,00 0,00 

' 
l 

1 



f 2 3 4 5 6 7 1.02 1.02 01 16 51 5 2 2 Belenja Barang dan Jass 5 300.000 000,00 5 300.000.000.00 0,00 0,00 1.02 1.02 01 16 51 5 2 2 31 Belanya yang bersumber deni Dena Bantuan Operasional Kesehatan (BOK) 5 300.000 000,00 5 300.000 000,00 0,00 0,00 102 1.02 01 16 51 5 2 2 31 0[Belanja yang bersumber dani Dana Bantuan Operasional Kesehatan (BOK) 5 300 000. 000.00 5 300 000 000,00 0.00 0.00 Belanja yang bersumber dani Dana Bantuan Operasional 
Kesehatan (BOK) 
1 tshun x 5 300 .000 000.00 

1.20 1.0201 24 Program Pelyanan Kesehatan Penduduk Miskin 27 639.107.000.00 27 639.107.000.00 0,00 0,00 1.20 1.020 24 20 Jaminan Prsalinan (JAMPERSAL) 4.775. 300.000.00 4.775.300.000,00 0,00 0,00 1.20 1.0201 24 20 5 2 1 Belenja Pegawai 3475 300 000.00 0,00 (3475 300.000) -100,00 1.20 1.0201 24 20 5 2 1 02 Honorarium Non PNS 3475. 300 000.00 0,00 (3475 300. 000) -100.00 120 1.0201 24 20 5 2 1 02 034Honorarium Petuges/ Pekerja 3475 300 000.00 0,00 (3.475 300.000) .100.00 Semula honorarium petugas/pekerja dianggarkan sebesar Rp 
3475 300 000.00 setelah perubahan Rp 0,00 

1.20 1 0201 24 20 5 2 2 Belanja Barang dan Jasa 1 300.000 000,00 4775 300 000.00 3475 300 000.00 267.33 1.20 1.0201 24 1f 5 2 2 01 Belanja Beahan Pakai Habis 0,00 3.506 350,00 3.506 350,00 100,00 1.20 1.0201 24 11 5 2 2 01 01 /Belenja Alat Tulis Kantor 0,00 2156 350.00 2156 350.00 100,00 Semula belenje alet tulis kantor dianggarian Rp 0.00 setelah 
perubahan dienggarkan menjedi Rp 2 156.350.00 
Belanje alat tulis kantor pertemuan sosielisasi dan koordines 

JAMPERSAL 
Kertas NS70 gr 
7 nm x 63.500,00 = 444 500,00 
Staples Kecil Uk. 10 
3 buah 20 000.00 = 60.000.00 
lsi Staples Uk 10 
25 otal 3 700.00 = 92.500.00 
Stop Map Folio 
19 bush x 1.200,00 = 22.800.00 
Map Box File 
14 buat x 25 000.00 = 350.000.00 
Tints Stempel 
2bunh 10.775,00 = 21.550.00 
Bantal Stempel Merk Joyko No.2 
2buah 22 .000.00 = 44. 000.00 
Map Plastik Kancing 
42 bush x 5.000,00 = 210.000.00 
Tip-Ex Olivetty 
2 buah 12 000.00 = 24 000.00 
Lem Kertas Beser 
2 buah x 12 000.00 = 24. 000,00 
Tinta Printer E-Print 200 ml 
2 buah x 65.000,00 = 130.000.00 
Amplop Panjang 
3 k0tel 26.000.00 = 78.000.00 
Ballpoint pilot 
50 buah x 5.500.00 = 275.000.00 
Pensit 28 
25 buah 8. 000,00 = 200 000.00 
Clip oeoer no 105 
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f 2 3 4 5 6 7 
24 buah 7.500,00 = 180 000.00 

1.20 1.0201 24 20 5 2 2 01 09 Belanja Dolumentas/Dekorasi 0.011 450 .000.00 450 000.00 100.00 Semule belanja dokumentas/dekorasi dianggarkan sebesar Rp 
0.00 setelah perubahan menjadi Rp 450 .000.00 

Cetak F oto 
100 ember x 4.500,00 = 450 000.00 

120 1.0201 24 20 5 2 2 01 10 Belanya SpanduBaliho/Banner 0,011 9011000,011 9011000,011 100.00 Semula belanja spandukbalihobanner dianggarkan sebesar Rp 
0,00 setelah perubahan menjadi Rp 900 .000,00 

Spanduk 
3 buah x 300.000.00 = 900 000.00 

1.20 1.02 01 24 20 5 2 2 02 Belanjya Bahan/Material 1 300.000 000,011 0,011 (1 300 000 000,011) -100.00 
120 1.02 01 24 20 5 2 2 02 04 Belanja Beahan Obat-Obatan 650 000.000.00 0.00 (650.000 000,011) -100.00 Semula belanja bahan obat-obatan dianggark.an sebesar RRp 

650 000 000,00 setelsh perubahen menpyadi Rp 0.00 

120 1.02 01 24 20 5 2 2 02 08 Belanja Bahan Peral@tan Kesehatan 650 000 000.00 0,011 (650.000 000,011) -100.00 Semule belanja bahan peraiatan kesehatan dianggaran sebesr 
Rp 650.000.000,00 setelah perubahen menjadi Rp 0.00 

120 1.0201 24 20 5 2 2 03 Belanja Jass Kantor 0,011 229 000.000.00 229 000.000.00 100.00 
1.20 1.0201 24 20 5 2 2 03 03 Belanja Listnik 0.00 229.000 000.00 229 000 000,011 100.00 Semula belanja listrik dinggarkan svebesar Rp 0,00 setelah 

perubahan menyadi Ro 229 000.000.00 
Belanja Listnii 
1 tahun 229 000 .000,00 = 229 000 000.00 

1.20 1.02 01 24 20 5 2 2 06 Belanja Cetaek dan Penggandean 0,011 2 900 000.00 2 900.000.00 100.00 
1.20 1.02 01 24 20 5 2 2 06 01 /[Belenja Cetask 0,011 2 000.000.00 2 000 000,011 100.00 Semula belanja cetak dianggarkn sebesar PRp 0.00 seteleh 

perubahan meniedi R 2 000 .000.00 
Cetalk Buku 
40 bull x 50.000,00 = 2 000.000.00 

1.20 1.02.01 24 20 5 2 2 06 02 Belenja Penggandaan 0.00 900.000,011 900 000.00 100.00 Semule belanja penggandaan dianggar#an sebesar Rp 0.00 
setelah perubahan meniadi RD 900 000.00 
Fotocopy 
3 000 lember x 300,00 = 900.000.00 

120 1.0201 24 20 5 2 2 07 Belanja Sewa Rumat/Gedung/Gudang/Perr 0,011 208 000 000.00 208 000 000.00 100.00 
1.20 1.02.01 24 20 5 2 2 07 02 \Belanja Sewe Gedung/Kantor/Tempet 0,011 205.000 000,011 205 000 000.00 100.00 Semula belanjya sewa gedung/kantortempat dianggarkan sebesr 

Rp 0.00 setelah perubahen menjedi Rp 205 000.000.00 

Sewa RTK (20 Puskesmas + RTK Kebupaten) 
1 tahun x 205.000.000.00 = 205 000.000.00 

1.20 1.02.01 24 20 5 2 2 07 03 Belenja Sewa Ruang Rapat/ Pertemuan 0,011 3 000 000.00 3.000.000,00 100.00 Semula belanja sewa ruang rapat/perteruan dianggarkan 
sebesar Rp 0.00 setelah perubahan menjadi RRp 3.000.000.00 



1 2 3 4 5 6 7 
Sewa Gedung Pertemuan 
2 har1 1.500 .000 .00 = 3.000.000.00 

1.20 1.0201 24 20 5 2 2 08 Belenja Jasa Sewa Sarana Mobilitas 0,00 293 141 000.00 293 141 000.00 100.00 
1.20 1.0201 24 20 5 2 2 08 01/Sewa Mobilirtas Deret 0,00 117 256 400.00 117 256 400.00 100,00 Semula belanja jasa sewa sarana mobilitas darat dianggarkan 

sebesar Rp 0.00 setelah perubahan dianggarkan Rp 
117 256 400.00 
Rujukan RRSK ab/K ota ( 20 Puskesmas + RTK Kabupaten) 
1 tabun r 117 256 400,00 = 117.256 400.00 

1.20 1.02 01 24 20 5 2 2 08 02 Sewa Mobilirtas Air 0,00 175 884 600.00 175 884 600.00 100.00 Semula belanja jasa sewa mobilitas air dianggarkan sebesar Rp 
0.00 setelah perubahen dianggarkan Rp 175.884.600,00 

Ruukan RS/K ab/K ota ( 20 Puskesmes + RTK Kabupaten) 
1 tahun 175 884, 600,00 = 175 884. 600.00 

1.20 1.0201 24 20 5 2 2 11 Belanja Makanan dan Minuman 0,00 3 267 720.000.00 3 267 720.000.00 100.00 
120 1.0201 24 20 5 2 2 11 04 Belanja Mekanan dean Minuman Kegiatan 0,00 3 267 720. 000.00 3267 720.000.00 100,00 Semula belanya makanan dan minuman kegiatan dianggarken 

sebesar Rp 0.00 setelah perubahan menjedi Rp 3.267.720.000.00 

Malan minum RTK (20 Puskesmas + RTK Kabupaten) 
1 tahun x 3 255. 120.000,00 = 3 255 120. 000,00 
Mekan minum pertemuan sosialisasi dan koordinasi 

JAMPERSAL 
Makan Beret 
90 0K 60.000.,00 = 5.400.000.00 
Malan Ringan 
1 tabun x7200.000.00 = 7.200 000.00 

1.20 1.0201 24 20 5 2 2 15 Belanja Perjalanan Dines 0,00 767.952 650.00 767 952 650.00 100,00 
1.20 1.0201 24 20 5 2 2 15 01 Belanja Perjal@nan Dinas Delem Deerah 0,00 697 232 650.00 697 232 650.00 100,00 Semula belanya perjalanan dines dalam deerah dinggarkan 

sebesar Rp 0.00 setelah perubahan menjyadi Rp 697 232 650.00 

Perjelanan Dines 
1 tahun x 59 326 650.00 = 59 326 650.00 
Transport RTK 
Transport RTK (20 Puskes mas + RTK Kabupaten) 
1 tahun r 637 906 .000.00 = 637 906.000.00 

1.20 1.02.01 24 20 5 2 2 15 02 Belanja Perjalanan Dines Luar Daerah 0,00 70.720.000,00 70.720 000.00 100.00 Semula belanja perjalanan dines dalam daerah dianggarkan 
sebesar Pp 0.00 setelah perubahan menyadi Rp 70.720.000.00 

Lumsump 
32 0H 1.710.000,00 = 54720.000.00 
Transport 
1 tatun x 16.000 .000.00 = 16.000 000.00 

1.20 1.0201 24 20 5 2 2 26 Belanja Honorarium Nares umber 0,00 3.080 000.00 3 080 000.00 100.00 
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f 2 3 4 5 6 1 
1.20 1.0201 24 20 5 2 2 26 0f Jasa Tenaga Ahli 0,00 3.060.000,00 3 080 000.00 100,00 Semula jasa tenaga ahli dianggarkan sebesar Rp 0.00 setelah 

perubahan menyadi RD 3 080 .000.00 
Honoranum tenaga ahli/nears umber 
14 0.Jx220 000.00 = 3 080 000.00 

1.02 1.02.01 25 Program pengadaan, peningkatan dan perbaikan sarana dan prasarana puskesmas/ puskesmas 10.864.302.655,00 9.994.302 655.00 (870.000.000,00) -8.01 
pembantu dan jaringannya 

1.02 1.02.01 25 07 Pengadaan sarana dan prasarana puskesmas 3101.875 000.00 2581 875.000.00 (520 .000 000.00) -16,76 
1.02 1.02 01 25 07 5 2 f Belenja Pegawat 575000,00 575.000,00 . 0,00 
1 02 102.01 25 07 5 2 1 01 Honorarium PNS 575.000,00 575.000,00 0,00 
1.02 1 02.01 25 o7 5 2 1 01 04.Honorarium Penitia Pemeriless 575 000.00 575 000.00 . 0,00 Tidak Mengelami Perubahan 

1.02 1.02.01 25 o7 5 2 2 Belanja Barang dan Jasa 1.000.000.00 1.000.000,00 . 0,00 
102 1.02 01 25 07 5 2 2 01 Belanja Bahan Pakai Habis 1.000.000,00 1.000.000,00 . 0,00 
102 1.0201 25 07 5 2 2 01 02]Belanja Dokumer/Administrasien Tender 1.000.000,00 1.000.000,00 . 0,00 Tidal Mengalami Perubahan 

1.02 1.0201 25 07 5 2 3 Belanja Model 3.100.300.000,00 2 580 300.000.00 (520.000 000.00) -16.77 
1.02 102.01 25 07 5 2 3 34 Belenja Modal Perleatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran 3.100.300.000,00 2 580. 300.000.00 (520.000 000,00) -16.77 
1.02 1.02 01 25 07 5 2 3 34 01 Belanja Modal Perlatan dan Mesin - Pengadean Alat Kedokteran Urum 3.100.300.000,00 2580 300.000.00 (520.000.000.00) -16,77 Semula belanja modal peralatan dean mesin - pengadean alat 

kedokteran umum dianggerkan sebesar Rp 3.100. 300 .000.00 
setelah perubahan menjadi Rp 2.580.300 .000.00 

Akes (DAK) 
Pengadaan set irunisasi (pusk. air putih) DAK 
1PT x 156 058 000.00 = 156 058. 000.00 
Pengadaan it penyehatan lingkungen (pusk. batu ampar, Padang 

Tikaar, Pusk. Air Putih) DAK 
3PT ¥ 33.000.000.00 = 99.000.000,00 
Pengedaan set obstetri dan ginekolog (pusk kalap) DAK 
1PT 343 780.000,00 = 343 780.000,00 
Pengadean pemeriksaan umum (pusk batu ampar) DAK 
1PT 108 131.000.00 = 108. 131.000.00 
Pengedaan set laboratorium (pusk. resau jaya) DAK 
1PT 544 591.000,00 = 544 591.000,00 
Pengadaan set rawat inap (pusk ambewang) DAK 
11.155.800 000,00 = 1.155.800.000.00 
Pengadaan set sterilisasi (pusk. sungai ambawang) 
1x72640.000,00 = 72 640 000.00 
Akes (Mobil K husus) 
Alles Mobil Khusus 
1PT 100. 300 000,00 = 100.300.000.00 

1.02 1.0201 25 30 Peningiatan linglungan puskesmas/pustu/polindes 701.575.000,00 351.575.000,00 (350.000.000,00) 49,89 
102 1.0201 25 30 5 2 1 Belanja Pegawai 575.000,00 575.000,00 0,00 0,00 
1.02 1.0201 25 30 5 2 1 01 Honorarium PNS 575.000,00 575.000,00 0,00 0,00 
1.02 1.02 01 25 30 5 2 1 01 04 [Honorarium Panitia Pererikss 575 000.00 575 000.00 0,00 0,00 Honorarium Panitia Pemerksa 

1keg 150.000.00 = 150 000,00 
1keg x 125 000.00 = 125. 000.00 
3eg x 300.000,00 = 300 000.00 
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1 2 3 4 5 6 7 
1.02 1.0201 25 30 5 2 2 Belanja Barang dan Jasa 1.000 000,00 1 000 000,00 0.00 0,00 
102 1.0201 25 30 5 2 2 01 Belenya Bahn Pakai Habrs 1.000 000,00 1.000.000,00 0,00 0,00 
102 1.02 01 25 30 5 2 2 01 02[Belanja Dokumen /Administrasi Tender 1000000,00 1.000 000,00 0.00 0,00 Tidal mengalami perubahan 

1 02 1.02 01 25 30 5 2 3 Belanja Modal 700.000 000.00 350 000 000.00 (350. 000.000.00) -50.00 
1 02 102 01 25 30 5 2 3 70 Belanja Modal Jalan, Ingasi dan Jarningan - Pengadaan instalesi Air Kotor 700.000 000,00 350 000 000,00 (350 000 000,00) -50,00 
1.02 1.02 01 25 30 5 2 3 70 01 Belanja Modal Jalan, Inigasi den Jeringan - Pengedean Instaiasi Air Kotor 700 000 000,00 350.000.000,00 (350 000 000,00) -50.00 Semule belanja modal jalan, inigasi dan paringan - pengadan 

instalesi air kotor dianggark.an sebesar Rp 700.000.000.00 stelah 
perubahan menjyadi Rp 350.000.000.00 

1PT + 350 000 000.00 = 350 000 000.00 

Biundan@6 HT& p 
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URUSAN PEMERINTAHAN 
ORGANISASI 

103 Lrusan Wab Pekerjean Umnum 
10301 Dinas Bina Marga dan Pengaran 

PEMERINT AH KABUPATEN KUBU RAYA 
PEN.JABARAN PERUBAHAN APBD 

TAHUN ANGGARAN 2016 

LAMPIRAN II 
PERATURAN BUPATTI KUBU RAYA 
NOMOR 244 TAHUN 2016 
TENTANG 
PERUBAHAN KETIGA ATAS PERATURAN BUPATT KUBU RAYA NOMOR 36 
TAHUN 2015 TENTANG PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN 
BELAN.JA DAERAH KABUPATEN KUBU RAYA TAHUN ANGGARAN 2016 

KODE REKENING JUM LAH BERTAMBAI (BERKURANG] 
PENJELASAN URALAN 

SEBEL UM PERUBAHAN SETELAH PERUBAHAN (RP Presentse (%] 
f 2 3 4 5 6 7 

1 03 1 0301 00 00 5 BEL AN.JA 283.800 .422 187.00 269.188 905 187,00 (14.611.517 000,00) (5.15) 

1 03 1.03 01 00 00 5 1 BELANJA TIDAK LANG SUNG 3.431.951.087,00 3.431.951.087.00 0,00 0,00 
1 03 103 01 00 00 5 1 1 BELANJA PEGAWA 3.431.951.087,00 3.431.951.087,00 0,00 0,00 
1.03 1.0301 00 00 5 1 1 01 Belanja Oaj dan Turjangan 2721 851 087.00 2721 851 087.00 000 0,00 
103 103.01 00 00 5 1 1 01 01/Gay Pokolx NS/Uang Representas 2055 297 521.00 2055 297 521.00 0,00 000 Tak mengaleri perubahan 

103 103 01 00 00 5 1 1 01 02/Tunjangen keluarga 246 269 104. 00 246 269 104.00 0,00 000 Tidal mengalami perubahan 

103 103 01 00 00 5 1 1 01 03'Tunjangan jbatan 142 021 848.00 142 021 848.00 0,00 0,00 Tidak mengaierr perubahan 

103 1.03 01 00 00 5 1 1 01 05/'Tunjangan fungsionai umurn 90 820 535.00 90 820 535.00 0,00 0,00 Tdak Mengaiamni perubahan 

1.03 1.03.01 00 00 5 1 1 01 06'Tunjangan beras 165 243 436.00 166 243 436.,00 0,00 0,00 Tidal mengalamni perubahan 

1 03 1.03 01 00 00 5 1 1 01 07'Tunyangan PPNT unjangan K husus 22 125 733,00 22 125 733.00 000 0.00 Tidal mengalemi perubahan 

1.03 1.03 01 00 00 5 1 1 01 08 Pembulatan gay 72 910.00 72 910.00 0,00 0,00 Tidal mengalami perubahan 

1.03 103 01 00 00 5 f 1 02 Belenja Tarbahan Pengheslan PNS 710 100 000.00 710 100 000.00 0,00 0,00 
103 103 01 00 00 5 1 1 02 01 Tambahan Penghaslan berdasark.an beban kerja 710 100 000.00 710 100 000.00 000 0,00 Tidal mengaier perubahen 

1.03 1.03.01 01 01 5 2 BELANJA LANG SUNG 280.368.471.100,00 265.756.954.100,00 (14.611.517 .000,00) (5.21 

1.03 1.03.01 15 Program Pembangunan Jalan dan Jembatan 201 296.998 100,00 187.825 481 100,00 (13471 517.000,00) (6,69) 
103 1.03.01 15 03 Pembangunan Jalan 194.383.726 500,00 180.912.209.500,00 (13471.517.000,00) (6.99) 
1.03 1.03.01 15 03 5 2 , Belanja Pegewair 70 920 000,00 70 920 000.00 0,00 0,00 
1.03 1.03 01 15 03 5 21 02 Honoranum Non PNS 70 920 000.00 70 920 000,00 0,00 0,00 
1.03 1.03.01 15 03 5 2102 02 Honorarium Pegawear HonorerfT desk T etep 70 920 000.00 70 920 000 00 000 0,00 Tak mengalam perubehan 

1.03 1.03.01 15 03 5 22 Belanja Barang den Jlesa 260 106 500.00 260 106 500.00 000 0.00 
1 03 1.03.01 15 03 5 22 01 l8elans Beahan Pakai Habrs 13 151 500.00 13.151.500.00 000 0,00 
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f 2 3 4 5 6 7 
103 1.03.01 15 OJ 5 22 01 01 Belanja Alat Tulis Kantor 12 347 500.00 12 347 500.00 0 00 0.00 Tdak mengalam perubahan 
103 1.0301 15 03 5 22 01 04]Belanja Perangko Matera dan Benda Pos Lannya 804 000.00 804 000.00 0,00 0,00 Tidak mengalarmi perubehan 

1.03 1.0301 15 OJ 5 2206 Belanya Cetek dan Penggandean 18 315 000.00 18 315 000.00 0,00 0.00 
1.03 103.01 15 03 5 220602 Belanja Penggandean 18 315 000.00 1831500000 000 0,00 Tdak mengalam perubehan 

1.03 1.03 01 15 03 5 22 15 Belanja Perjelanan Dines 228 640 000.00 228 640 000.00 0,00 0.00 
1.03 1.03.01 15 03 5 22 15 01 Belanja Perjalanan Dinas Delem Deere 155 560 000.00 155 560 000,00 0,00 0,00 Tdak mengalarmi perubahan 
103 1.03.01 15 03 5 22 15 02 Belanja Perjelanan Dines Luer Deerah 73 080 000,00 73 080 000,00 0,00 0,00 Tidakx mengalami perubehan 

103 1.03.01 15 03 5 2 3 Belanja Model 194 052 700 000.00 180 581 183 000.00 (13 471 511 000, 00) (6.94) 
103 1.03.01 15 03 5 2359 Belanya Modal Jalan, Ingas dan Janingan- Peng@dean Jelen 194 052 700 000.00 180 581 183 000.00 (13 471517 000,00) (6.94) 
103 1.03.01 15 03 5 2359 03 Belanja Model Jelen, Inigasi dean Jeningan - Pengadaen Jelen Kabupaten/Kola 194 052 700 000.00 180 581 183 000.00 (13 471 517 000.00) (6.94) Serula belanja modal jalan ingasi dan pan1ngan per gedaan 

jelien kab up etenkote dianggarkan Rp.194 052 700 000,00 

setelah perubahan menjedi Rp.180 581 183 000.00 
Belanja modal pengadaen onstruksi jalan 
Pembangunan Jelen Sup.edio - Sekunder C (Segmen Pent 
Ngabeh) DAK 
1 Paket 21.565 .588 000,00 = 21 565 588 000.00 
Pembengunan Jelen Supedio - Sekunder C (Segmen 
Wonoded 2 - Sekunder C) DAK 
1 Paket x 37 251 457 000,00 = 37 251 457 000.,00 
Pembangunan Jelen Sup.edio - Sekunder C- Punggur 
(DA) 
1 Pasket 34 671 321 000,00 = 34 671 321 000.00 
Peningtstan Jelen Wonodad 2 (DAK) 
1 Pak.et x5.419 116 000,00 = 5 419.116.000.00 
Pembengunan Jelen uele Dua - Wonodad 2 (DAK IPD) 
1 Pasket 1.800.000 .000.00 = 1 800.000.000.00 
Peningistn Jelen Kapur- Kumpar (OAK 1PD) 
1 Pak.et x 4 504 500.000.00 = 4.504.500 000.00 
Pembangunan Jelen Sungai Raya Dalam - Punggur 
1 Pak«et x7 500.000 000.00 = 7 500.000 000.00 
Pembangunan Baden Jelen Poros Dess Gunung Tameng- 
Lonoek 
1 Pak.et x 500 000 000.00 = 500 000 000.00 
Peningkatan Jelen Pent H Mule sin 
1 Paket x 2 000.000 000.00 = 2 000 000 000,00 
Pembangunan Jelen Poros Desa Sunga Asam -Kali 
Banduna 
1 Paket x 2 000.000.000.00 = 2 000 000.000.00 
Pembangunan Jelen Sungai Asam - Sukalantng (Poros Desa 
Sungi Asam) 

1 Pak«et ¥1 800.000 000.00 = 1 800 000 000,00 
Pembangunan Jelen Pant Sembin K ec Sungai Raya 
1 Peket x1.750.000 000.00 = 1.750 000 000,00 
Pembangunan Jelen Poros Sunga Asam Desa Sungsi Asam 
1 Pailet 500 000 .000.00 = 500 000 000.00 

Jelen Pros Desa Meliar Sari 
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1 2 3 4 5 6 7 
1 Pak«et 500.000 000,00 = 500.000.000.00 
Peningkatan Jalan Kota Bearu - Punggur (DAK IPD) 
1 Paet 4.426 500 000.00 = 4 426 500 000.00 
Pembangunan Jalan Sungai Kakap - Punggur 
1 Paket x 7 500 000 000.00= 7 500 000 000,00 
Pembangunan Jelan Nip.ah Kuning - Sunga ltk 
1 Pak«et 4. 400 000 000,00 = 4 400 000 000.00 
Pembangunan Jelan Poro Desa ant K elad - Sunga 
Renges (Panit Buur) 
1 Pak«et x1.500 000.000.00 = 1 500 000 000,00 
Jaian Berembang RT/RW 01/03 Dusun Benngin Desa Su 
Rengas Kec Sui Kakap 
1 Pak«et x 1.000 000 000,00 = 1 000 .000 000 .00 
Peningk atan Jelen Rasau Jeye- Pant Sar em (DAK ID) 
1 Pasket x 4 463 501 000.00 = 4 463 501.000.00 
Peningkatan Jelen Poros Desa Resau Jeya Urum (Jelen 
Pakxu Nam) 
1 Pak«et x 1 000 000 000,00 = 1.000 000 000.00 
Peningkatan Jelen Sek under C Desa Raseu leye Ill Koc 
Rasau Java 
1 Paket x 2 300 000 000,00 = 2 300 000 000 00 
Pembangunan Jelen Sek under B Kanan- Patokx 50 Dea 
Raseu Jaye 1 Kec Rasau Jaye 
1 Paket 2 000 000 000,00 = 2 000 000 000.00 
Peningkatan Jelen Raseu Jaye- Sunga Bulan 
1 Paket x 1.400.000 000,00 = 1 400 000 000.00 
Pembangunan Jelen Bhekt Rasau Jay 
1 Pasket x 1.000.000 000.00 = 1.000 000.000.00 
Jelen Pembangunan Dess Rasau Jaya 2 
1 Paket 500.000.000,00 = 500 000.000.00 
Pembangunan Jelen Duren- Pesak (OAK IPD) 
1 Paet 4 426 500 000.00 = 4 426 500.000.00 
Pembangunan Jelen Dess Kuala Meandor A Menuju Desa 
Lng9a 
1 Pasket x 900.000 000,00 = 900 000.000.00 
Peningkatan Jalan Poros Desa Korek - Desa Pasak Kec 
Sunaai Amnbawana 
1 Paket x 500 000 000.00 = 500 000 000,00 
Peningkatan Jelen Poros Desa Sunga Enau - Kubu edi 
1 Paket 1.000.000.000.00 = 1 000 000 000.00 
Peningkatan Jelen Poros Desa Kubu Pad 
1 Pak«et 1.000.000 000.00 = 1.000.000 000.00 
Pembangunan Jelen Pores Kuala Mandot B 
1 Paket x 2 400 000.000.00 = 2 400 000 000,00 
Jelen Poros Dusun Saga Menuu Dusun Sungai Enau Kec 
Kuala Mander B 
1 Paket x 500 000 000,00 = 500.000 000,00 
Pembangunan Jelen Poros Desa Retok Kec. Kuala Mndor B 
1 Paket x 600 000.000,00 = 600 000.000.00 
Jelen Poros Kelepa Dua Desa Sui Deras 
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1 Paket 1.500 000 000.00 = 1.500.000 000.00 
Jaian Poros Desa Aus Deras Kec. Telul Pak edee 
1 Paket x 1.000 000 000,00 = 1 000 000 000.00 
Peningkatan / Peleberan Jelen Poros Desa Telukx Peli edai 
Hulu - Dess Teluk Pekcedar 1 Kec Teluk Pak eden 
1 Pak«et 650 000 000.00 = 650 000.000.00 
Peringkatan Jalien Poros Dess Tanyung Bunga Menu Des 
Selst Remis Ke¢. Teluk Pekedar 
1 Pak«et 500 000 000.00 = 500 000 000.00 
Peningkatan Jelen Lngkar K ota Kubu 
1 Paet 1 000.000 000.00 = 1 000 000 000.00 
Penngkatan Jelen Kubu - Sunga Terus 
1 Pasket x 452 700 000.00 = 452 700.000.00 
Pembangunan Jelan Pnang Luer - Pnang Dalam 
1 Paket x 1 000 000 000.00 = 1.000 000 000,00 
Pembangunan Jelen Pnang Loar - Sungei Deras 
1 Paket 1 000 000 000,00 = 1.000 000 000,00 
Pembangunan Jelen Pora Dess Kampung Baru 
1 Paet 1.000 000 000.00 = 1.000 000 000.00 
Pembangunan Jelen Por as Desa Terentang Hulu 
1 Paket 1.000.000 000.00 = 1 000 000 .000,00 
Pembengunan Jelen Poro Dess Radel Boru 
1 Paket X 1 000 000 000,00 = 1 000 000 000.00 
Peningkatan Jelen Poros Des.a Terentang Hiir 
1 Pak.et 500.000 000.00 = 500 000 000.00 
Peningk atan Jelen Poros Desa Teluk Beyur- Desa Taluk 
Emoenina Kec. Terentana 
1 Pak«et 200.000 000,00 = 200 000 000.00 
Jeian Poros Desa Radak 2 Kec. Terentang 
1 Pak.et 500 000.000,00 = 500 000 000,00 
Pembangunan Jelen Padang Tiker - Tanyung Herpan (Poros 
Des Padang Tar I) 
1 Paket 1.000.000 000,00 = 1.000.000.000.00 
Pembangunan Jelen Por os Desa Batu Ampar 
1 Pak«et x 900.000.000.00 = 900.000.000.00 
Peningkatan Jelen Poro Des Sungai Kerweang 
1 Paketx 1.000 000 000.00 = 1.000 000 000,00 
Peringkatan Jelen Poros Desa Surber Agung 
1 Pasket x 400 .000.000.00 = 400 000.000.00 
Peningkatan Jalan Poros Desa Sunga Je 
1 Pak«et 200.000.000.00 = 200 000 000.00 
Peningkatan Jelen Poros Desa Muara Diga 
1 Paet x 200 000. 000.00 = 200 000 000.00 
Peningkatan Jelan Batu Arrpear Ped Empat K ecamatan Batu 
Amnpar (Bantuan Keuangan Pronsit) 
1 Paket x 1.000.000 .000.00 = 1.000 000 000.00 

1.03 1.03 01 15 04 Perencanan Pembangunan Jembatan 900.834. 000,00 900.834.000.00 0,00 0,00 
1.03 1 03 01 15 04 5 2 2 Belanja Barang dan Jesa 900 834 000.00 900 834 000.00 0,00 0,00 
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1 2 3 4 5 6 7 
1 03 1.03.01 15 04 5 2 2 01 Belanija Bahan Pala Habis 168 000 00 168 000,00 0.00 0.00 
1 03 103 01 15 04 5 2 2 01 04, Belanja Perangko, Matera dan Benda Pos Lamya 168 000.00 168 000.00 0.00 0.00 Tdak mengalarm perubehan 

103 1.03 01 15 04 5 2206 Belanja Cetek dan Penggandean 666 000.00 666 000.00 0.00 0.00 
1.03 103 01 15 04 5 2 2 06 02 Belanja Penggandean 666 000.00 666 000.00 0.00 0.00 Tidal mengatarn perubehan 

1 03 1 03 01 15 04 5 22 21 Belanja Jase Konsultans 900 000 000.00 900 000 000.00 0.00 0.00 
1 03 103.01 15 04 5 2221 02/Belanya Jase Konsultans Perencnaan 900 000 000 00 900 000 000,00 0.00 0.00 Belanya Jesa Konsultangi Perencanaan 

Perencanaan DED Jembatan Sunga Punggur Besa 
1 Paet x750 .000 000.00 = 750 000 000.,00 
Perencanaan DED Jembstan K orek 
1 Paet 150 000 000.00 = 150 000 000.00 

1.03 103 01 18 Program ehabillti/Pemeliharan Jalan dan Jembatan 24.708.881 600,00 24.708.881.600,00 0,00 0,00 
1 03 103 01 18 03 Rehabilitnsi/Pemeliharan Jalan 23 937 785.700.00 22 797 785. 700,00 (1.140.000.000.00) (4.76 
103 1.03.01 18 03 5 2 1 Belanja Pegewar 39 360 000.00 39 360 000.00 0.00 0.00 
103 103 01 18 03 5 2 1 02 Honoranum Non NS 39 360 000.00 39 360 000.00 0,00 0.00 
1.03 10301 18 03 5 2 1 02 02 Honoranum Pegawar Honorer T diek Tete 39 .360 000.00 39 360 000.00 0.00 0.00 Tak mengalami perubehen 

1 03 1.03 01 18 03 5 2 2 Belanja Barang dean Jes 98 425 700.00 98.425 700.00 000 0,00 
1 03 1.03 01 18 03 5 22 01 Belenja Beahan Palisi Hebes 7.917 700,00 7917 700.00 0,00 0,00 
1 03 1.03.01 18 03 5 22 01 01 Belanja ANeat Tulis Kantor 7581.700.00 7581 700.00 0,00 0,00 Tdak mengalami per ubehan 
1 03 103.01 18 03 5 22 01 04 Belanja Perngko. Matera dan Benda Poe Lanny6 336 000.00 336 000.00 000 0,00 Tidek mengaiem per ubehan 

1 03 103 01 18 03 5 22 06 Belanja Cetek dan Penggandean 5 328 000 00 5 328000,00 0,00 0,00 
I 03 1.03 01 18 03 5 22 06 02 Belanja Penggandaen 5 328 000.00 5 328 000.00 0.00 0,00 Tidak mengalarm perubehan 

1.03 1.03 01 18 03 5 22 15 Belanja Perjelsnan Dines 85 180 000.00 85 180 000.00 0.00 0.00 
103 1.03 01 18 03 5 22 15 01 Belanja Perjelenan Dines Delerm Deere 53 200 000.00 53 200 000.00 0,00 0.00 Take mengalemni perubehan 
1 03 1.03.01 18 03 5 2215 02 Belanja Perjelenan Dines Luer Deereh 31 960 000.00 31 980 000.00 0.00 0.00 Tidek mengelami perubehan 

103 1.03.01 18 03 5 2 3 Belanja Model 23 800 000 000,00 22 600 000 000.00 (1 140.000 000,00) (4.79) 
1 03 103.01 18 03 5 2 3 59 Belanja Model Jalean, Inigas dan Janingen - Pengadeen Jelen 23 800 000 000 00 22 640 000 000.00 (1 140 000 000,00) (4.79) 
1.03 103.01 18 03 5 2359 03 Belanja Modal Jelen Inigasi den Janingen - Pengadaan Jelen Kabupeten/K ota 23 800 000 000,00 22 660 000 000.00 (1 140 000 000,00) (4.79) Semula belanja model jalean inigasi dan jaringan - pengadean 

jelien lab upatenkota divanggerken Ro.23 800 000 000.00 
setelah perubahan menjedi Rp 22 660 000 000.00 
Belanja Pemeliharaan Pengadaan Konstruks Jelen 
Pemeliharaan Jelen Kuala Dua - Meler Sarni (Pros Desa 

Mekar San) Kec Sui Raye 
1 Pak«et x 2 000 000 000.00 = 2 000.000 000.00 
Pereliharaan Jelen Poros K uela Dua -Mekar Sari (Kiwi) 
1 Paet x1.300 000 000.00 = 1.300 000.000,00 
Pereliheraen Jelen Poros Des.a Mekar Sarni - Dess Sunga 

Asam 
1 Pasket 1 050.000 000.00 = 1.050 000 000.00 
Pemeliharaan / Pelebaren Jalan Wonodadil 
1 Pasket 1 500 000 000.00 = 1 500 .000 000.00 
emeliharaan Jalan Poros Pondok Indah Lestan Dess Pant 

Baru 
1 Paket 700 000 000.00 = 700 000 000,00 
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Pemeliharsan Jalan Pant H Muksun 
1 Paet + 600 000 000.00 = 600 000.000.00 
Pemeliharsan Jaian Cendana - Pant Penjara (DAK ID) 

1 Paet 3 546 000 000,00 = 3 546 000 000.00 
Pemeliharaan Jelen Pant K eladi (OAK IPD) 

1 Paket 2 657 000 000.00 = 2 657 000 000.00 
Pemelither aan Jelen Sungai Kakap - Sungai ltk 
1 Pak«et 1.200 000 000,00 = 1.200 000 .000.00 
PemelirheraanVPelebaran Jelan Kota Beru - Punggur (Sunga 
Bemban) 
1 Pak«et x 400.000 000.00 = 400.000 000.00 
Pernelharaan Jalan Rajewali Kec. Rasau Jarya 
1 Pak«et 1.500 000 000,00 = 1 500 000.000.00 
Pemeliharsan Jelen Pasear Baru - Petok 50 Rasau Jeya 
1 Pasket x 1 000.000 .000,00 = 1.000 000.000.00 
Pemeliharaan Jelen Sungai Temp eyan - Kubu Padi (DAK 1PD) 
1 Paket 2657 000 000,00 = 2 657 000.000.00 
Pemeliharaan Jalan Poros Kuala Mandor B 
1 Paket x 500.000.000.00 = 500.000 000,00 
Pemeliharaan Jalan Poros Pant Pangeran Darat Dess Kuala 
Mandor B Kec.Kuala Mandor B 
1 Pak«et x 400 000.000.00 = 400.000.000,00 
Pemeliheraan Jalan Sungai Nipah. Teluk Pakedei 
1 Pak«et x 900 .000.000.00 = 900 000.000,00 
Pemelharaan Jelen Padang Tikar I- Padang Tar l 
1 Paket x 750.000.000,00 = 750 000.000,00 

Diundanglan di SungaiRaya 
Pada tana@a. { uni 20l6 
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URUSAN PEME RINT AHAN 
ORGANISASl 

103 Urusan Wajib Pekerjean Umum 
10302 Dines Cpta Karya. Tata Ruang dan Kebersihan 

PEERINTAH KABUPATEN KUBU RAYA 
PENJABARAN PERUBAHAN APBD 

TAHUN ANGGARAN 2016 

LAMPIRAN II 
PERATURAN BUPATI KUBU RAYA 
NOMOR 24 TAHUN 2016 
TENTANG 
PERUBAHAN KETIGA ATAS PERATURAN BUPATT KUBU RAYA NOMOR 36 

TAHUN 2015 TENTANG PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN 

BELANJA DAERAH KABUPATEN KUBU RAYA TAHUN ANGGARAN 2016 

KODE REKENING JUMLAH BERTANBAHI (BERKURANG] 
PENJELASAN URALAN 

SEBELUM PERUBAHAN SETELAH PERUBAHAN (RP) Presentase (%] 
f 2 3 4 5 6 7 

1.03 1.0302 00 00 4 PENDAPATAN 5.263.348 531,50 5.263.348. 531,50 0.00 0,00 
1.03 103 02 00 00 4 1 Pendaptan Aall Daerah 5.263 348 531.,50 5.263.348 531,50 0,00 0,00 

1.03 1 03.02 00 00 4 12 Hast Retribusi Daerah 5.263 348 531.,50 5.263 348 531,50 0.00 0,00 
1.03 1.03.02 00 00 4 12 01 Retbusi Jasa Umum 100.000 000,00 100 000 000.00 0.00 0,00 
1.03 1.03.02 00 00 4 12 01 07Retribusi Pelayanan Persampahan/K ebersihan 100.000 000,00 100 000 000 00 0,00 0,00 Tdakx mengaiam perubahan 

1.03 1.03.02 00 00 4 12 03 Retnbusi Hernan Tertentu 5163 348 531.,50 5.163 348 531.50 0,00 0,00 
1.03 1.03.02 00 00 4 1203 01 Retnbusi Lan Mendinkan Bangunan 5163 348 531.50 5.163 348 531.50 0,00 0,00 Tidal mengalemi perubahen 

1.03 1.03 02 00 00 5 BEL ANJA 132.427.331.632.00 132 055.740.632.00 (371.591.000,00) (0,28 

1.03 1.03 02 00 00 5 1 BEL ANJA TIDAK LANG SUNG 3599.557.129.00 3.599.557.129.00 0,00 0,00 
1.03 1.03 02 00 00 5 f 1 BELAN.JA PEGAWAI 3599.557 129,00 3.599 5357.123.00 0,00 0,00 
1.03 1.03 02 00 00 5 1 1 01 Ga den Turjangan 3012 157 129.00 3012 157 129.00 0.00 0,00 

103 1.03.02 00 00 5 1 1 01 01/Gai Pokol PNS'Lang Representas 2147 138 547.00 2147 138 547.00 0.00 0.00 Tidek mengalami perubahan 

1.03 1.03.02 00 00 5 1 1 01 02 Tunangan keluarga 340 417 993.00 340 417 993.00 0,00 0,00 Tdak mengalami per ubahan 

1.03 1.03.02 00 00 5 1 1 0 03'Tunjangan jabatan 156 570 083.00 156 570 083.00 0,00 0,00 Tidal mengalarni per ubahan 

1.03 1.03.02 00 00 5 1 1 01 05'Tunjangan fungsional umum 93 433 568.00 93 433 568.00 0,00 0,00 Tidal Mengaiami perubahan 

1.03 1.03.02 00 00 5 1 f 01 06'Tunjangan beras 176 344 368.00 176.344 368.00 0,00 0,00 Tdak mengalemi perubahen 

1.03 1.03.02 00 00 5 1 1 01 07'Tunjangan PVT unjangan K husus 98 167 669.00 98.167 669.00 0,00 000 Tidak mengalarni perubahan 

1.03 1.03.02 00 00 5 f 1 01 08\Pembulatan gay 84 901.00 84 901.00 0,00 0,00 Tdak mengalarm perubahen 

1.03 1.03.02 00 00 5 11 02 Belanja Tambahan Penghasilan PNS 587 400.000.00 587 400 000 00 0,00 0.00 
1 03 1.03.02 00 00 5 11 02 01 Tanbahan " berdasaran beban kerja 587 400.000.00 587 400 000.00 0,00 0,00 Tidak menqaiami perubahan 

JHalaman 17 



1 2 3 4 5 6 7 

1 03 103.02 01 01 5 2 BEL AN.JA LANG SUNG 128.827.774.503,00 128 456 183.503,00 (371.591.000,00) (0.29 
1 03 1.03 02 02 Program Peningkatan Sarana dan Prsarana Aparatur 59.509.374.200,00 59 309.374.200.00 (200.000.000,00) (0,34) 
103 103 02 02 03 Pembangunan Gedung Kantor 58.544.236.000,00 58.544. 236.000.00 0,00 0,00 
103 1.03 02 02 03 5 2 1 Belanja Pegawat 119 255.000.00 119 255.000.00 0,00 0,00 
1.03 1.03 02 02 03 5 2 1 01 Honorarium PNS 575.000,00 575.000.00 0,00 0,00 
1.03 1 03 02 02 03 5 2 1 01 02\Honorarium Tin Pengadaan Barang dan Jasa 575.000.00 575.000.00 0,00 0.00 Tdak mengaiarm perubaban 

1.03 1 03.02 02 03 5 2 1 02 Honoranum Non PNS 118.680.000.00 118 680 000.00 0,00 0,00 
1.03 1.03.02 02 03 5 2102 02 Honoranum Pegawai Honorer/ T idak T etap 118 680.000.00 118 680 000.00 0,00 0.00 Tilek mengalarmi perubaha 

1.03 1.03.02 02 03 5 2 2 Belanya Berang dan Jasa 3 104 981.000.00 3 104 981.000.00 0,00 0,00 
1.03 1.03.02 02 03 5 2201 Belanja Behan Pakai Habis 4 461.000,00 4 461 000.00 000 0.00 
1.03 1.03.02 02 03 5 22 01 02\Belanja Dok umentas/Administrasi Tender 4 461.000.00 4 461 000,00 0,00 0,00 Tidak mengalame perubahan 

1.03 1.03.02 02 03 5 2 2 06 Belanja Cetak dan Penggandaan 3 000.000,00 3 000 000,00 0.00 0,00 
1.03 1.03.02 02 03 5 22 06 02 Belanja Penggandaan 3 000.000.00 3 000 000,00 0,00 0,00 Tidal mengalari perubahan 

1.03 1.03.02 02 03 5 22 10 Belanja Sewe Peralatan dan Perlengkapan Kantor 580.000.000.00 580 000.000.00 0,00 0,00 
103 1.03.02 02 03 5 22 10 07 Belanya Sewa Peralatan Lainnya 580 000.000.00 580 000 000.00 0,00 0,00 Tidal mengalami perubahan 

1 03 1.03.02 02 03 5 22 11 Belanja Mak anan dan Minuman 6 000.000.00 6 000 000,00 0,00 0,00 
1.03 1.03.02 02 03 5 2 2 1f 04[Belanya Mak anan dan Minurnan egvatan 6 000.000.00 6 000.000,00 0,00 0,00 Tidek mengaiarr per ubahan 

1.03 103 02 02 03 5 22 15 Belanja Penaianan Dines 36.520.000.00 36 520 000.00 0,00 0,00 
1 03 1.03.02 02 03 5 2 2 15 01 Belanja Perjalanan Dines Dalam Daerah 36 520.000.00 36 520 000.00 0,00 0,00 Tidek mengalami perubahen 

1.03 1.03.02 02 03 5 2 2 21 Belanja Jasa Konsultansi 2475.000.000.00 2475 000.000.00 0,00 0,00 
1.03 1.03.02 02 03 5 2 2 21 02?4Belanja Jesa Konsultansi Perencanaan 1 350 000.000.00 1.350 000 000,00 0,00 0,00 Tiek mengaiam perubahen 
1.03 1.03 02 02 03 5 2 2 21 03/Belanja Jesa Konsultansi Pengewasen 1125.000.000.00 1 125 000 000,00 0,00 0,00 Tidek mengalarni perubahan 

1 03 1.03.02 02 03 5 23 Belanja Model 55 320 000.000.00 55 320 000.000,00 0,00 0.00 
1 03 1.03.02 02 03 5 23 49 Belanja Model Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kera 55 320 000.000,00 55 320 000 000,00 0,00 0,00 
1 03 1.03.02 02 03 5 23 49 01 Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor 55 320 000.000.00 55 320 000.000.00 0.00 0,00 Tidek mengalami perubahen 

1 03 1.03.02 02 42 Rehabilitasi Sedang/Berat Gedung Kantor 200.000.000,00 0,00 (200.000.000,00) (100.00) 
1 03 1.03.02 02 42 5 23 Belanja Model 200 000.000,00 0,00 (200 000 000,00) (100,00) 
1.03 1.03.02 02 42 5 23 49 Belanja Modal Gedung dean Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja 200.000.000,00 0.00 (200 000.000.00) (100,00) 
1 03 1.03 02 02 42 5 2349 01 Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor 200 000.000,00 0,00 (200 000 000,00) (100.00) Semula belanja modal gedung dan bangunan - pengadaen 

bangunan gedung kantor danggark.an sebesar 
Ro 200 000 000 00 setelah oerubahan meniadi Ro.0 00 

1.03 1.03.02 03 Program Peningkatan Disiplin Aparatur 52 270.000,00 52 270.000,00 0,00 0,00 

1 03 1.03 02 03 02 Pengadan Pakalan Dinas Berta Pertengkapannya 21.840,000,00 21.840.000,00 0,00 0,00 
1.03 1.03 02 03 02 5 2 2 Belanja Berang dan Jess 21.840.000.00 21 840 000.00 0,00 0,00 
1.03 1.0302 03 02 5 2 2 12 Belanja Pekaian Dines den Attributnya 21.840.000,00 21 840.000.00 0,00 0,00 
1.03 1.0302 03 02 5 2212 02 Belanja Pekaian Sip Hanan (PSH) 21 840.000.00 21 840.000,00 0.00 0,00 Tidal mengaiami perubahan 
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1.03 1.03 02 15 Program Pembangunan Jalan dan Jembatan 30 526 608.000,00 30 526 608.000.00 0,00 0,00 

103 103 02 15 05 Pembangunan Jembatar 4.603 596.500,00 4 603 596.500.,00 0,00 0,00 
1.03 103.02 15 05 5 2 1 Belanja Pegawar 79 .295.000.00 79 295 000.00 0,00 0,00 
103 103.02 15 05 5 21 01 Hoonorarum PNS 575.000.00 575 000.00 0,00 0,00 
103 1.03 02 15 05 5 2 1 01 04[Honoranum Pante Perenksa 575.000.00 575 000,00 0,00 0,00 Tdak mengaiami perubaha 

103 1.03.02 15 05 5 2 1 02 Honoranurm Non PNS 78 720.000.00 78 720 000.00 0,00 0,00 
103 103 02 15 05 5 2102 02 Honorarium Pegawai HonorerfTidesk Tetap 78 720.000.00 78 720 000.00 0,00 0,00 Tdak mengalami perubaha 

103 1.03 02 15 05 5 2 2 Belanja Berang dan Jlasa 312 301.500.00 312 301 500,00 0,00 0,00 
103 103 02 15 05 s 22 01 Belanja Behan Pakai Habis 4401.500.00 4401.500.00 0,00 0,00 
103 1.03 02 IS 05 s 22 01 01/Belanya Nat Tulis Kantor 4 401.500.00 4401 500.00 0,00 0,00 Tak mengalami perubahan 

1.03 103 02 15 05 s 2 2 06 Belanja Cetake dan Penggandaan 4 000.000.00 4 000 000,00 0,00 0,00 
1.03 1.03 02 15 05 s 22 06 02 Belanja Penggandaan 4 000.000.00 4 000 000.00 0.00 0,00 Tidak mengaiami perubahen 

1.03 1 03.02 15 05 s 22 11 Belanja Mak anan dan Minuman 4 500.000.00 4 500.000.00 0,00 0,00 
1.03 1.03 02 15 05 5 22 11 04[Belanja Mak anan dean Minuman Kegiatan 4 500.000,00 4 500.000.00 0,00 0,00 Tidak mengalami perubahan 

103 1.0302 15 05 s 22 15 Belanja Perelanan Dines 29 400.000,00 29 400 .000.00 0,00 0,00 
1.03 1.03.02 15 05 5 22 15 01 Belanja Perjelanan Dinas Delem Deerah 29 400.000.00 29 400 000.00 0,00 000 Tidak mengalame perubahan 

1.03 1.03.02 15 OS 5 2221 Belanja Jasa Konsultansi 270 000.000.00 270 000 000,00 0,00 0,00 
1.03 1.03.02 15 OS s 22 21 02]Belanya lasa Konsultansi Perencanaan 150.000.000,00 150 000 000.00 0,00 0,00 Tak mengalamni perubahan 
103 1.03.02 15 05 s 22 21 03/Belanja Jasa onsultansi Pengawasan 120 000.000.00 120 000.000.00 0,00 0,00 Tdak mengalarni perubaha 

103 1.03.02 15 05 s 23 Belanja Modal 4212 000.000,00 4212 000 000 00 0,00 0,00 
103 103 02 15 05 s 2360 Belenja Modal Jelan, Ingest den Janingan - Pengadean Jembatan 4212 000.000,00 4212 000 000,00 0,00 0,00 
1.03 1 03 02 15 05 s 2360 04 Belanja Model Jelen, Inigasi den Janingan - Pengadean Jembatan Desa 4212 000.000.00 4212 000 000,00 0,00 0,00 Tak mengelam perubahan 

103 1.0302 15 08 Pembangunn Jalan Lingkungan 25.923.011.500,00 25.923 011.500.00 0,00 0,00 
103 1 03 02 15 08 s 2 1 Belanja Pegawai 119 255.000,00 119 255 000.00 0,00 0,00 
1.03 103.02 15 08 s 2 1 01 Hoonoranium PNS 575.000,00 575 000.00 0,00 0,00 
103 103 02 15 08 5 2 1 01 04/Honoranurmn Panta Pemenksa 575.000,00 575 000,00 0,00 0,00 Tidek mengalemi perubahan 

1.03 1 0302 15 08 5 2 1 02 Honorarium Non NS 118 680.000.00 118 680 000.00 0,00 0,00 
1.03 1 03 02 15 08 5 2 1 02 02[Honorarium Pegawai Honorerf Tidek Tetap 118 680.000.00 118 680.000.00 0,00 0,00 Tak mengalemi perubahan 

1.03 1.03.02 15 08 s 2 2 Belanja Berang dan Jasa 1583 756.500.00 1 583 756 500.00 0,00 0,00 
1.03 1.03.02 15 08 s 2201 Belanja Behan Peaks Hebis 4 401.500.00 4 401 500.00 0,00 0,00 
103 1.03 02 15 08 s 22 01 01Belsnja ANat Tulis Kantor 4 401.500,00 4401 500.00 0,00 0,00 Tdek mengalame perubabe 

1.03 1 0302 15 08 5 2 2 06 Belanja Cetak dan Penggandaan 4 000.000.00 4 000 000,00 0,00 0,00 
1.03 103.02 15 08 s 22 06 02 Belanja Penggandaan 4.000.000.00 4 000 000,00 0,00 0,00 Tidekx mengalame perubaha 

1.03 1.03 02 15 08 5 2 2 11 Belanya Mak anan dan Minuman 3 500.000.00 3 500 000,00 0,00 0,00 
1.03 1 OJ 02 15 08 s 22 1 04]Belanja Mak anan dan Minuman Kegiatan 3 500.000.00 3 500 000,00 0,00 000 Tiak mengalamni perubaha 
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103 1.03.02 15 08 5 2 2 15 Belanja Peral anan Dines 48 160.000.00 48 160 000 00 000 000 
103 103 02 15 08 5 22 15 01 Belanja Peralanan Dinas Dalamn Daerat 48 160.000,00 48 160 000.00 0,00 0,00 Tleak mengalamni perubahan 

103 103.02 15 08 5 2 22 Belanya Jasa Konsutans 1 523 695.000.00 1 523 695 000.00 0,00 000 
103 1.03 02 15 08 5 222 02\Belanja Jasa Konsutans Perencanaen 848 220.000.00 848 220 000 00 0,00 0,00 Tiek mengaiemnr perubahen 
103 1 OJ 02 15 08 5 2221 03[Belanya Jasa Konsultans Pengawasan 675 475.000.00 675 475 000 00 0,00 0,00 Tidal mengaiam perubaban 

1.03 1.03 02 15 08 5 23 Belanja Model 24 220 000.000.00 24 220 000 000 00 0,00 000 
103 103 02 15 08 5 2359 Belanja Modal Jalien, Ingas den Janingan - Pengedaan Jal an 24 220 000.000.00 24 220 000 000 00 0,00 0.00 
103 103 02 15 08 5 2359 04 Belanja Model Jelen Ingas den Janingan - Pengadaen Jalan Desa 24 220 000.000 00 24 220 000 000 00 0,00 000 Tdak mengalamne perubaha 

104 1.03 02 16 Program Lingkungan Sehat Perumnahan 1.333.659.600,00 1 162 068.600.00 (171.591 000,00) (12,87 

104 1.03 02 16 02 Penyedian Saran Air Bersih den Sanitasi Dear Terutama Bagi Mayarlt l is.kin 1333 659.600,00 1162 068. 600.00 (171.591 000,00) (12,87 
104 10302 16 02 5 2 + Belanya Pegewa 69 935.000.00 164 143 637 00 94 208 637.00 134.71 
104 1.0302 16 02 5 21 01 Honoranum NS 575.000.00 575 000.00 0,00 000 
104 103.02 16 02 5 21 01 04/Honorarium Penirta Pernenlse 575.000.00 575 000.00 0,00 0,00 Tidek mengalarmni perubahen 

1.04 1.03.02 16 02 5 2 1 02 onoranum Non PNS 69 360.000.00 163 568 637.00 94 208 637.00 135.83 
104 1.03.02 16 02 5 2102 02 Honorarium Pegewar lonorerf T desk T etap 18 960.000.00 18 960 000.00 0,00 0.00 Tidal mengaierm per ubeen 
1.04 1.03.02 16 02 5 2102 03 Honorarium Petugas/Pekerya 50 400.000.00 144 608. 637.00 94 208 637.00 186.92 Serula belanya honorarium petugas/pel erja danggark.an 

R 50.400 000.00 setelash perubahan menyad 
Rp 144 608 637.00 
Honorarium Petugas/Pekery 
TFL Tokns 
8 08 2 500 000.00 = 20.000 000.00 
TFL Pemberdeyan (Salpe DA) 
8 08 ¥2500 000.00 = 20.00 000.00 
Bueya Operasion&l TFL 
16 08 1 500 000,00 = 8 000.000.00 
E-Montonng 
8 01300 000.00 = 2 400 000.00 
PetugesPekenya K ombinesi lpel K omunal Kornbunasi MCK 
dengan SR Desa Pal IX Kec. Sui Kakkap (Swek elole) (DAK) 
1 Pallet x 94 208 637,00 = 94 208 637.00 

104 1.03 02 16 02 5 2 2 Belanya Berang dean Jasa 1 263 724.600.00 997 924 963.00 (265.799 637,00) (21.,03) 
1.04 1.03.02 16 02 5 2201 Belenja Behan Palkai Hebis 4.004.600.00 4 004 600.00 0,00 0,00 
1.04 1 0302 16 02 5 2201 02\Belarja Dakumen/Administrast Tender 4.004.600.00 4 004 600.00 0,00 0.00 Tdak mengalemi perubahan 

1.04 1 0302 16 02 5 22 02 Belanja Beahan/Materiel 0.00 234 200 363.00 234 200 363,00 100.00 
1.04 1.03.02 16 02 5 2202 01 Belenja Behan Baku Bangunan 000 234 200 363.00 234 200 363.00 100.00 Belanga bahen balu bangunan danggark.an sebesar 

Rp 234 200. 363.00 
Bahan Baku Bangunan 
1 Pak.et 234 200 363.00 = 234 200 363.00 

1.04 1.03.02 16 02 5 22 06 Belanja Cetak dean Penggandaan 4.000.000,00 4 000 000 00 0,00 0,00 
104 1.03 02 16 02 5 2206 02 Selene fend.an1 4.000.000.00 4 000 000,00 0.00 0,00 Tdak mengalam perubahen 
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104 103 02 16 02 5 22 15 Belanja Peneianan Dines 65 220.000 00 65 220 000.00 000 0.00 
104 103 02 16 02 5 22 15 01 Belanja Peralanan Dines Dalam Deerah 6 120.000 00 6 120 000.00 0,00 0,00 Tdak mengalam perubahan 
104 103.02 16 02 5 22 15 02 Belanya Perelanan Dinas Luer Deer eh 59 100.000.00 59 100 000 00 0.00 0.00 Tdak mengalam perubahen 

104 1.03 02 16 02 5 2221 Belanja Jasa Konsultans 10 500.000.00 10 500 00000 0.00 0.00 
104 103 02 16 02 5 2221 02 Belanja Jase Konsultans Perencanaan 6 000.000.00 6 000 000.00 0,00 0.00 Tdak mengalam perubahan 
104 103.02 16 02 5 222103 Belanya Jesa Konsultans Pengawasan 4 500.000.00 4 500.000.00 0.00 0,00 Tidek mengalarm perubahan 

104 103 02 16 02 5 2 22 Belanya Bereng Untukx Diserahkan Kepada Mesyarskst/hek K etga 1 180 000.000.00 680 000 000.00 (500 000.000.00) (42.37) 
104 103 02 16 02 5 2223 01 Belanja Berang Yang Akan Diserahkan K epada Masyark.at 1 180 000.000.00 680 000 000.00 (500 000 000,00) (42.37) Semula belanja berang yang al.an drserahk an kepada 

mesyarakat divanggark.an sebes.ar Rp.1 180 .000 000.00 seteleh 
perubahan menjad Rp 680.000 000.00 
Kombest IPAL Komunal Kombinest MCK dengan SR 
Pesantren Antal Amin (Swakvelola) (SIL.PA DAK) 
1 Pal«et + 530 000 000,00 = 530 000 000.00 
Pel AMCK Pondok Pesantren Mftahul Ulum Desa Sungai Asam 

Kec Sungai Rays 
1 Paet 150 000 000.00 = 150 000.000.00 
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URUSAN PEMERIN TAHAN 
ORGANISASl 

1.06 Urusan Wajib Perencanaan Pembangunan 
10601 Badan Perencana Pembangunan Daerah 

PEMERINT AH KABUPATEN KUBU RAYA 
PENJABARAN PERUBAHAN APBD 

TAHUN ANGGARAN 2016 

l.AMPIRAN II 
PERA TURAN BUPATI KUBU RAYA 
NOMOR 244 TAHUN 2016 
TENTANG 
PERUBAHAN KETIGA ATAS PERATURAN BUPATT KUBU RAYA 
NOMOR 36 TAHUN 2015 TENTANG PENJABARAN ANGGARAN 
PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH KABUPATEN KUBU RAYA 
TAHUN ANGGARAN 2016 

KODE REKENING URALAN 
JUML AH BERTAMBAHI (BERKURANG) 

SEBELUM PERUBAHAN SETELAH PERUBAHAN (RP Presentase (%) 
PENJELASAN 

1 2 3 4 5 6 1 
1 06 1.06.01 00 00 5 BELANJA 6,354.224,547.00 6,354,224,547.00 0.00 0.00 

1.06 1.06.01 00 00 5 f BELANJA TIDAK LANGSUNG 2,557,510.202.00 2,557,510.202.00 0.00 0,00 
1.06 1.06.01 00 00 5 f 1 BELANJA PEGAWAI 2,557,510.202 00 2,557,510,202.00 0,00 0.00 
1.06 1.06.01 00 00 5 f f 01 Gajj dan Tunjangan 2.041,610.202.00 2.041,610.202.00 0.00 0.00 
1.06 1.06.01 00 00 5 1 1 01 01/Gajy Pollok PNS/Uang Representast 1,522.552.596.00 1,522.552,596.00 0,00 000 Tidak mengalami perubaban 

1 06 1.06.01 00 00 5 1 1 01 02'Tunjangan keluarga 162.141.520.00 162,141.520.00 0.00 0.00 Tidak mengalami perubahan 

1.06 1.06.01 00 00 5 1 1 01 03] Tunjangan jabatan 185,666.553.00 185.666.553.00 0.00 0.00 Tdak mengalam perubahan 

1.06 1.06.01 00 00 5 1 1 01 05]Tunjangan fungsional umum 44,079.980.00 44,079.980.00 0.00 0.00 Tidek Mengalami perubahan 

1 06 1.06.01 00 00 5 1 1 01 06' Tunjangan beras 101,139,668 00 101,139,668.00 000 0,00 Tdak mengalami perubahan 

1 06 1.06.01 00 00 5 1 1 01 07'Tunjangan PPVT unjangan Khusus 25,984,842.00 25.964.,842.00 000 0.00 Tidak mengalami perubahan 

1.06 1.06.01 00 00 5 1 1 01 08]Pembule@tan gel 65.043.00 65,043.00 000 0.00 Tdak mengalamw perubahan 

1.06 1.06.01 00 00 5 1 1 02 Tambahan Penghasilan PNS 515,900,000.00 515,900,000.00 0.00 0.00 
1.06 1.06.01 00 00 5 1 f 02 01 Tambahan Penghaslan berdesarkan beban kera 515,900.000.00 515,900,000 00 0.00 0.00 Tidal mengalami perubaban 

1.06 1.06.01 01 01 5 2 BELANJA LANGSUNG 3,796,714,345.00 3,796,714,345.00 0.00 0.00 

1.06 1.06.01 22 Program Perencanaan Pembangunan Ekonomi 461,273,400.00 461,273,400.00 0.00 0.00 
1.06 1.06.01 22 04 Koordinasi Perencanaan Pembangunan Bidang Ekonomi 224,595,600.00 224,595,600.00 0.00 0.00 
1.06 1.06.01 22 04 5 2 1 Belanja Pegawait 24,000,000.00 24,000.000.00 0,00 000 
1.06 1.06.01 22 04 5 2 1 02 Honorarium Non PNS 24,000,000.00 24.000,000.00 0.00 0.00 
1.06 1.06.01 22 04 5 2 1 02 03 Honorarium Petugas/Pekerjya 24,000,000.00 24,000,000.00 000 0.00 Tidak mengalami perubahan 

I Halaman 22 



1 2 3 4 5 6 7 

1.06 1.06.01 22 04 5 22 Belanja Barang dan Jasa 200,595,600 00 200.595.600 00 000 0.00 
1 06 1.06.01 22 04 5 2201 Belanja Bahan Pakai Habis 3,867. 300.00 3,867.300.00 000 0 00 
1 06 1.06.01 22 04 5 22 01 01 Belanja Alat Tulis Kantor 3.522,300 .00 3,522.300.00 000 0 00 Tidak mengalams perubahan 

1 06 1.06.01 22 04 5 22 01 04 [Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya 345,00000 345,00000 000 000 Tdak mengalam perubahan 

1.06 1.06.01 22 04 5 22 06 Belanja Cetaix dan Penggandaan 1,999,600 00 1,999,800.00 000 000 
1.06 1.06.01 22 04 5 22 06 02 Belanja Penggandaan 1,999,800 00 1,999,800.00 000 0.00 Tdak mengalami perubahan 

1.06 1.06.01 22 04 5 22 11 Belanja Makanan dan Minuman 7,500,000 00 7,500,000 00 0 00 000 
1.06 1.06.01 22 04 5 2 2 1f 02]Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan 7,500,000 00 7,500,000 00 000 000 Tdak mengalami perubaban 

1.06 1.0601 22 04 5 2215 Belanja Perjalanan Dines 187.228.500 00 187.228.500 00 0.00 000 
1.06 1.06.01 22 04 5 22 15 01 Belanja Perjalanan Dines Dalam Daerah 54,408.500.00 54,408.500.00 000 000 Tidak mengalam perubahan 

1.06 1.06.01 22 04 5 2 2 15 02 Belanja Perjalanen Dines Luer Deerah 132,820,000 00 132.820.000.00 000 0.00 Tdak mengalami perubahan 

1 06 1.06.01 22 23 Penyusunan Gambaran Perekonomian Daerah dan Penyusunan Indikator Maro Ekonomi 138,015,000.00 138,015,000.00 0.00 0,00 
Kabupaten kubu Ray 

1 06 1.06.01 22 23 5 22 Belanja Barang dan Jasa 138.015.000.00 138.015,000.00 000 0 00 
1 06 1.06.01 22 23 5 22 01 Belanja Bahan Pakai Habis 90,00000 90.000 00 000 000 
1 06 1.06.01 22 23 5 22 01 04[Belanja Perangio, Matera dan Benda Pos Lainnya 90,00000 90,00000 0.00 000 Tidal mengalami perubahan 

1.06 1.06.01 22 23 5 2203 Belanya Jasa Kantor 130,000,000 00 130,000,000 00 0.00 0.00 
1.06 1.06.01 22 23 5 2203 16 Belanya Jasa Kemitraan 130,000,000 00 130,000,000 00 000 0.00 Tidak mengalam perubahan 

1.06 1.06.01 22 23 5 22 06 Belanja Cetak dan Penggandaan 6,925,000.00 6.925.000.00 0 00 0,00 
1.06 1.06.01 22 23 5 22 06 01 Belanja Cetak 6.250,000.00 8,250,000 00 000 0.00 Tdak mengalami perubaban 
1.06 1.06.01 22 23 5 2206 02 Belanja Penggandaan 875,000.00 675,000.00 0,00 000 Tidak mengalamr perubaban 

1.06 1.06.01 22 23 5 2 2 ff Belanja Makanan dan Minuman 1,000.000.00 1,000,000.00 0.00 000 
1.06 1.06.01 22 23 5 22 11 02/Belanja Makanen dan Minuman Kegiatan 1,000.000.00 1,000,000 00 0.00 000 Tdek mengalami perubahan 

1.06 1.06.01 22 27 Monitoring, Evaluasi, dan Pelaporan Pembangunan Ekonomi 98,662,800.00 98,662,800.00 0.00 0.00 
1.06 1.06.01 22 27 5 2 1 Belanja Pegawer 8,535,000 00 8,535,000 00 0 00 0.00 
1.06 1.06.01 22 27 5 2 1 03 Uang Lembur 8.535.000.00 8,535,000 00 000 0.00 
1 06 1.06.01 22 27 5 2 1 03 01 Uang Lembur PNS 5,985,000 00 5,985,000 00 000 0.00 Tidak mengalami perubahan 

1 06 1.06.01 22 27 5 21 03 02 Uang Lembur Non PNS 2,550,000 00 2,550,000 00 000 0.00 Tdak mengalami perubahan 

1 06 1.06 01 22 27 5 22 Belanja Berang den Jasa 90.127.800.00 90,127,800.00 000 0.00 
1.06 1.06.01 22 27 5 22 01 Belanja Bahan Pakai Habis 2.723.300.00 2.723.300.00 000 0.00 
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1 2 3 4 5 6 7 
1.06 1.06.01 22 27 5 22 01 01 Belanja Alat Tulis Kantor 2,72330000 2723.300 00 0.00 000 Tidak mengalami perubahan 

1 06 1.06 01 22 27 5 2 2 06 Belanja Cetak dan Penggandaan 2.200.000.00 2,200,000 00 000 0 00 
106 1.06.01 22 27 5 2 2 06 01 Belanja Cetak 400,00000 400,00000 0.00 0 00 Tidak mengalami perubahan 
1 06 1.06.01 22 27 5 220602 Belanja Penggandaan 1.800,000.00 1.800.000 .00 000 0 00 Tidal mengalami perubahan 

1 06 1.06.01 22 27 5 22 08 Belanja Sewa Sarana Mobihtas 9,100.000 00 9,100,000 00 000 000 
I 06 1.06.01 22 27 5 2208 02 Belanja Sewa Sarana Mobilitas Air 9.100.000 00 9.100.000.00 000 000 Tidal mengalami perubahan 

1.06 1.06 .01 22 27 5 2 2 15 Belanja Perjalanan Dinas 76,104,500.00 76,104 500.00 000 0.00 
1.06 1.06 01 22 27 5 221501 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 76.104.500 00 76,104.500.00 000 000 Tidak mengalami perubahan 

Diundanglan di Sungai Ray 
Pada tan@-.. 29 uni 2ol€ 
Pt SEXFE ARIS DAER.A KABUPATEN KUBU RAYA 

±- 
t , ·� �USMAN ALI ; ,. 

¢ 

ODAN 
BERITA DAERAH 
AHUN. 2.0!G 

PRASETYO 
BUPATEN KUBU RAYA 

NOIMOR.1.-- 
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URUSAN PEMERINTAHAN 1.07 Urusan Wajib Pertubungen 
ORGAN3ASl 10701 Dines Perhubungen 

PEMERINT AH KABUPA TEN KUBU RAYA 
PEN.JABARAN PERUBAHAN APBD 

TAHUN ANGGARAN 2016 

LAPIRAN IN 
PERATURAN BUPATT KUBU RAYA 
NOOR 24 TAHUN 2016 
TENTANG 
PERUBAHAN KETGA ATAS PERATURAN BUPATT KUBU RAYA NOMOR 36 
TAHUN 2015 TENTANG PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN 
BE LAN.A DAE RAH KABUPATEN KUBU RAYA TAHUN ANGGARAN 2016 

KODE REKENING JUM LAH BERT AMBAHW (BERKURANG) 
PENELASAN URAJAN 

SEBEL UM PERUBAHAN SE TEL AH PERUBAHAN (RP Presentse (%] 
f 2 3 4 5 6 7 

1.07 107 01 00 00 4 PENDAPATAN 418.473.077,00 418.473.077,00 0,00 0,00 

1.07 1.07 01 00 00 4 1 Pendapatan Ali Deerah 418.473.077,00 418.473.077,00 0,00 0,00 
1.07 1.07 01 00 00 4 1 2 Hall Retribui Deerh 418473.077,00 418.473.077,00 0,00 0,00 
1.07 107 01 00 00 4 12 01 Retnbusi lass Urnumn 166 477.375.27 166.477.375.27 0.00 0,00 
1.07 107 01 00 00 4 12 01 19 Retribusi Peleyenen Perler Di Tepi Jelen Unum 15.480.951,19 15 480 951,19 0.00 0,00 Tidek mengelem perubehan 
1.07 1.07.01 00 00 4 1201 33 Retribusi PKB .Kenderaan Bermotor yang Dopers.loan di Air 7740 475.60 7740 475,60 0.00 0,00 Tidal mengalemni perubahen 
1.07 1.07 01 00 00 4 1 201 46 Retribusi Pengujen Kendersen Bermolor 143 255 948. 48 143 255 948 48 0.00 0,00 Tidal mengalemi perubahen 

1.07 107.01 00 00 4 1202 Retnbusi Jes Usaha 245 390 322.57 245 390 322.57 0.00 0,00 
1.07 1.0701 00 00 4 1202 20 Retribusi Pelayanan K epelabuhen 226 710 581,40 226.710 581,40 0.00 0,00 Tidek mengalemi perubahen 
1.07 107 01 00 00 4 1202 31 Retribusi Terminal 18679741,17 18 679741.17 0,00 0,00 Tidek mengelemi perubahen 

1.07 107 01 00 00 4 1 2 03 Retnbusi Pernen Tertentu 6 605 379. 16 6 605 379.16 0,00 0,00 
1.07 107 01 00 00 4 1 2 03 13 /Retrbu tzin Trey el 6 605 379,16 6605.379,16 0.00 0,00 Tiek Mengelemi perubahan 

1.07 10701 00 00 5 BEL AN.JA 11.585.788.955,00 11.558.570.395,00 (27.218.600,00) 0.2 

1.07 107 01 00 00 5 1 BEL ANJA TIOAK LANG SUNG 3.841.467.855,00 3.841.467.855,00 0,00 0,00 
1.07 107 01 00 00 5 1 1 BEL ANJA PEGAWAI 3841.467.855,00 3841.467.835,00 0.,00 0,00 
1.07 107 01 00 00 5 1 1 01 Gej den Tunangen 2997.867 865.00 2 997 867 855.00 0,00 0.00 
1.07 1.07 01 00 00 5 1 1 01 01[Gay Pollok PNS/Uong Representesi 2 302 387 004.00 2 302 387 004, 00 0.00 0.00 Tidal mengaiemi perubahen 

1.07 1.0701 00 00 5 1 1 01 02]Tunangan keluarga 225 855 953.00 225 855 953.00 0,00 0.00 Tak mengalemi perubahen 

1.07 1.0701 00 00 5 1 1 01 03 Tunjengan jyabetan 185 666 553.00 185 666 553.00 0,00 0.00 Tick mengalemi perubahen 

1.07 107 01 00 00 5 1 1 01 05 Tunjengen fungsional arum 90 043 688.00 90 043.688,00 0.00 0.00 Tidal Mengalemi perubahen 

1.07 107.01 00 00 5 1 1 01 06/'Tunjangan beras 157 792 506.00 157 792 506.00 0,00 0.00 Tidal mengalami perubehen 

1.07 1.07.01 00 00 5 1 1 01 07 'Tunjangan PPVT uriengan K husus 36. 063 959.00 36.063. 959.00 0,00 0,00 Tidal mengalari perubahan 
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RASETYO 
BUPATEN KUBU RAYA 
unn 21 

Pada I 
P SEKRETH 5 DA ERA KAEUPATEN KUBU RAYA 

✓ 

0DANG 
BERITA DAERAH 
wa ll 

1 2 3 4 5 • 7 
1.07 1.07 01 00 00 5 1 1 01 08 Pembuletan geajj 58 192.00 58 192.00 0,00 0,00 Tidek mengalamnr perubahen 
1.07 1.07 01 00 00 5 1 1 02 Belanje Tarnbahen Peng.has.den PNS 843 600 000.00 843 600.000.00 0,00 0,00 
1.07 1.07.01 00 00 5 1 1 02 01 Terrbahan Penghesilen berdesartan beban kerja 843 600.000.00 843 600 000.00 0,00 0,00 Tak mengalam perubahen 

1.07 1.07.01 01 01 5 2 BEL ANJA LANGSUNG 7.744.321.100,00 1.711.102.500,00 (27.218.600,00) 00.39 

1.07 1.07.01 18 Program Pembangunan Sarna dan Prsrna Perhubungan 4.472 628.900,00 4.472628.900.,00 0,00 0,00 
1.07 1.07.01 18 04 Pemban gun Dermag/Steigher 4.472 628.900,00 4472 628.900.00 0,00 0.00 
1.07 1.07.01 18 04 5 2 3 Belenja Modal 4472 628 900.00 4472 628 900,00 0,00 0,00 
1.07 107 01 18 04 5 23 49 Belanja Model Gedung dean Bengunen - Pengadaen Bangunan Gedung Tempat Kerja 4472 628 900.00 4472 628 900.00 0,00 0,00 
1.07 1.0701 18 04 5 2349 21 Belenja Modal Gedung den Bengunen - Pengedaan Bangunan Gedung Terminal/ 4472 628 900.00 4472 628 900.00 0,00 0,00 Tidal mengalamni perubehen 

1.07 1.07.01 19 Program Pengendalien dan Pengaranan Lal Lints 811.010.000.00 783.791.400,00 (27.218.600,00] 3,38 
1.07 1.07.01 19 16 Pengadan Lap Peringat 227.760.000,00 200.541.400,00 (27.218.600,00) (11.95 
1.07 107.01 19 16 5 23 Belenja Model 227 760 000.00 200 541.400.00 (27 218 600.00) (11.95) 
1.07 1.07 01 19 16 5 2357 Belenje Model Gedung den Bengunan- Pengedaan Bangunen Rambu-RRambu 227 760.000.00 200.541 400.00 (27 218 600.00) (11.95) 
1.07 1.07.01 19 16 5 2357 02 Belenje Model Gedung den Bengunen- Pengadaan Bangunan Rambu Tdeix Bersuer 227 760 000,00 200 541.400.00 (27 218 600.00 (11.95) Semula belanja modal gedung dan bangunen - pengarleen 

bangunen ramnbu dek bersuar dianggearkan sebes.a 
Rp 227 760 000.00 setelah perubahan menjed 
RD 200 .541.400.00 
Pengadean Lampu Peringetan Jelen (DAX) 
Lampu Peningeta (Waring Light) 
5 Paket 39 000 000,00 = 195 000 000.00 
Belanja Dolumen/Adrmnrstras Pengadean Barang/Mesa 
Kertas NS 70 Gr (Folio) 
7 Rm +63.500,00 = 444 500.00 
Stop Map Folio Uk 2335 cmn 
12 Bual x 1.200,00 = 14 400.00 
Map Ordner Folio 
7 Bal x 27.500,00 = 192 500.00 
Tints Pinter Hitem (Epson 70 mi) 
1 B0l0l + 90.000,00 = 90.000.00 
Tints Printer Warna (Epson 70 mi) 
1 Boll 1 90 .000,00 = 90.000,00 
Belanja Cetak dan Penggandean 
Fot0copy 
2.000 Lember 225,00 = 450 .000,00 
Jid Laporan Penggandeen 
8 Bula 15.000,00 = 120.000.00 
Belenja Perjelenan Dines Delem Deere/K ec.arnetan 
Esselon Ill, IN, dan Golongan Ill (4 0rgx2loll 1 hen) 
4 0H +690 000.00 = 2760.000.00 

iRaya 
Golongan (1 org x 2lali x1 hen) -· kan di Sunc 2 0H 690.000.00 = 1.380.000.00 
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URUSAN PEMERINTAHAN 1.08 
ORGANSASI 108.01 

PEMERINT AH KABUPA TEN KUBU RAYA 
PEN.JABARAN PERUBAHAN AP8D 

TAHUN ANGGARAN 2016 

LPRAN N 
PERATURAN BUPATT KUBU RAYA 
NOOR 324 TAHUN 2016 
TENT ANG 
PERUBAAN KE TGA ATAS PERATURAN BUPATT KUBU RAYA NOAMOR 36 
TAHUN 2015 TENTANG PENIABARAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN 

BE LUA DAE RAH KABUPATEN KUBU RAYA TAHUN ANGGARAN 2016 

KODE REKENING JUM LAH BERTAMBAHW (BERKURANG] 
PEN.JELASAN URA!AN 

SEBEL UM PERUBAHAN SETEL AH PERUBAHAN (RP Present %] 
f 2 3 4 5 • 1 

1.08 1.08.01 00 00 4 PENDAPATAN 584.109.254,63 584.109.254,63 .... 0,00 

1.08 10801 00 00 4 1 Pendapata Ali Deerah 584.109.254,63 584. 109.254,63 .... 0,00 
1.08 1.0801 00 00 4 12 Had Retribusi Derah 584 109.254,63 584. 109.254,63 0,00 0,00 
1.08 1.08.01 00 00 4 12 03 Retribusi Perine Tertent 584 109.254,63 584 109.254.63 0.00 0,00 
1.08 1.08.01 00 00 4 1203 04 Retribusi tzin Gengguen Ternpet UlsaheK egietan K epeda Baden 584 109 254.63 584 109 254,63 0,00 0,00 Tidek mengalami perubahen 

1.08 1.08.01 00 00 5 BEL AN.JA 5.155.466.653,00 5.059.550.653,00 (95.916 000,00 t1,86 

1.08 1.08.01 00 00 5 1 BEL AN.JA TIOAK LANG SUNG 2158.025.605,00 2158.025.605.00 0,00 0.00 
1 08 1.08.01 00 00 5 1 1 BELANJA PEGAWA 2158.025.605,00 2158.025.605,00 0,00 0,00 
1.08 1.08.01 00 00 5 1 1 01 Oej den Turjengen 1.696 625.605,00 1.696 625 605,00 0,00 0,00 
1.08 1.08.01 00 00 5 1 1 01 01[Gej Pollok PNSeng Representesi 1.223.741.313,00 1223.741.313.00 0.00 0,00 Tidek mengelarni perubahan 

1.08 1.08.01 00 00 5 1 1 01 02]Tunjangen elarge 163 138.031.00 163 138.031,00 0.00 0,00 Tdak mengear perubahen 

1.08 1.08.01 00 00 5 1 1 01 03]Tunjanger jyebeten 156 570.083.00 156 570.083.00 0,00 0,00 Tidelkx mengalemi perubahan 

1.08 1.08.01 00 00 5 1 1 01 05 Tunjangen fungsionel armer 36 511.833.00 36 511.833,00 0,00 0,00 Tidal Mengalarmi perubahan 

1.08 1.08.01 00 00 5 1 1 01 06 Tunjangan beres 96 651 610.00 96 651.610.00 0,00 0.00 Tidal mengalami perubahan 

1.08 1.08 01 00 00 5 1 1 01 07 Turjangen NT urjengen husus 19 968 512,00 19 968 512.00 0.00 0,00 Tiak mnengaar perubahan 

1.08 1.08.01 00 00 5 1 1 01 08 Pembuletan ge 44 223.00 44 223.00 0,00 0,00 Tidek mengalami perubahen 

1.08 1.08.01 00 00 5 1 1 02 Belenje Tarnbehen Peagheelien PNS 461.400.000.00 461 400.000.00 0.0x 0,00 
1.08 1.08 01 00 00 5 1 1 02 01 Tamboahan Pengheslean berdesarian beban kerja 461.400.000.00 461.400.000.00 0.0€ 0,00 Tidal mengelermi perubeahan 

1.08 1.08.01 01 02 5 2 BEL ANJA LANG SUNG 2997.441.048,00 2901.525.048,00 (95.916.000,00) .20) 

1.08 1.08.01 16 Program Peng lalian Pencmarn dan Perusalan Lingkungan Hidup 1.476.685.480,00 1.380.769.480,00 (95.916.000,00 6.50) 
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f 2 3 4 5 6 1 
1 08 1.08.01 16 24 Sarna dan Prsarana Pengendalian Pencemaran Ling#ungan Hidup 1.032 559 480,00 936.643.480,00 (95.916.000,00) (9.29) 
108 1.0801 16 24 5 23 Belanja Model 1 032 559 480.00 936.643 480.00 (95.916. 000.00) (9.29) 
108 1.0801 16 24 5 2336 Belanja Modal Pereletan den Mesin - Pengadaen Unit-Unit Laboratoriurm 1 032 559 480.00 936 643 480.00 (95.916 000.00) (9.29) 
1.08 108.01 16 24 5 2336 16 Belanje Model Peraleatan dan Mesin - Pengedaen ANat Laboratonum Kiri 1 032 559 480.00 936 643 480.00 (95.916 000.00) (9.29) Semula belanja model pereletan dan mesin - pengadaan 

aliet laboratonurm ima danggark.an $ebesar 
Rp1032 559 480.00 setelah perubaban menjed 
RD 936.643 480.00 
Pengedeen Sarena Pendulung den Rungen Persletan 
Laboratonium AAS (Atomic Absorption Spectroscopy) (DAK 
2016) 
lnstalesi Exhaust 
1 Set x 13 542 000.00 = 13.542 000.00 
nstalesi pa Ges 
1 Set x 14 542 000,00 = 14 542 000.00 
Perlengkapan Penempetsn Tabung Gas (Dluar Ruangan) 
1 Set + 13.500.000,00 = 13 500.000.00 
lnstales Air 
1 $et 11.137.320.00 = 11.137 320.00 
lnstales Listnl 
1 Set6 172 680,00 = 6 172 680.00 
Pengedeen Pendingin Ruengen 
2 Set 1 6 000 000,00 = 12 000.000.00 
Pengadean Alat Perneantau Suhu den Kelemnbeban 
1 Set + 6 000 000.00 = 6.000.000.00 
Pengadeean Meja Kerja 
1 Set x9750 000.00 = 9.750.000.00 
Pengadeen Wastafel 
1 Set x 1.600 000,00 = 1.600.000.00 
engadaan Peraletan Laboratonurm AAS (Atomic 
Absorption Spectroscopy) (DAK 2016) 
1 Umit 775.000.000,00 = 775 000. 000.00 
Pengadaen Lemen Asam An Organek den Organik (DAK 
2014) 
1 Set x73.399 480,00 = 73 399 480.00 

Diundangan di Sungai Raya 
Pads tang7a. 29 Jjj 2ouc 
Pt SEXRE AR'S DAERA KAEUPATEN KUBU RAYA 

« 
ODANG lRASETYO zrw 

rcl 
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URUSAN PEMERINT AAN 
ORGAN SASL 

111 Llrusan Wajb Pemberdeyaan Perernpuen den Perlindungen Anal 
11101 Badan Pemberdeyan Perempuan, Pertndungen Anal den K eluarga Berencana 

PENERINT AH KABUPA TEN KUBU RAYA 
PENJABARAN PERUBAHAN AP8D 

TAHUN ANGGARAN 2016 

LAPIRAN II 
PERATURAN BUPATT KUBU RAYA 
NOMOR 24A TAHUN 2016 
TENTANG 
PERUBAHAN KETGA ATAS PERATURAN BUPATT KUBU RAYA NOMOR 36 

TAHUN 2015 TENTANG PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN 

BE LANA DAE RAH KABUPATEN KUBU RAYA TAHUN ANGGARAN 2016 

KODE REKENING JUL AH BERTAMBAHW (BERKURANG] 
PENJELASAN URAJAN 

SEBEL UN PERUBAHAN SE TEL AH PERUBAHAN (RP) Preserte [%] 
f 2 3 4 5 6 7 

111 111.01 00 00 5 BEL ANJA 7.314744.060.00 7254.244.060.00 (60.500.000,00 (0,83) 

1.11 1.1101 00 00 5 1 BELANJA TIOAK LANG SUNG 2780.158.260.00 2780.158.260.,00 0,00 0.00 
11f 1.11.01 00 00 5 1 1 BEL ANJA PEGAWAI 2780.158.260.00 2780.158.260.00 0,00 0,00 
1.1f 1 11.01 00 00 5 1 101 Gej dan Tunjangen 2312 458 260.00 2312 458 260.00 0,00 0.00 
1.ff 1.11.01 00 00 5 1 1 01 01 Geajj Pollok PNS/Leng Representasi 1617.934 638.00 1617 934.638.00 0.00 0.00 Tidal mengelem perubahen 

1ff 1.1101 00 00 5 1 1 01 02'Tunjangan keluarga 308.537 697.00 308 537.697.00 0.00 0.00 Tiiek mengaleri perubahan 

1.1f 111.01 00 00 5 1 1 01 03'Tunjangan jabatan 164 197 313.00 164 197 313.00 0.00 0.00 Tidal mengalami perubahan 

111 1.11.01 00 00 5 1 1 01 05/'Tunjangan fungsionai urum 59 958 503.00 59 958 503.00 0.00 0.00 Tidal Mengelami perubahen 

11f 11101 00 00 5 1 1 01 06/'Tunjangan beras 131 186. 004.00 131 186 004.00 0.00 0.00 Tidal mengalami perubeahan 

11f 1.11.01 00 00 5 1 1 01 07'Tunangen PPVT unjangen Khusus 30 573 638.00 30 573 638.00 0.00 0.00 Tdak mengalami perubahen 

11f 11101 00 00 5 1 1 01 081Pembuleten gay 70. 467.00 70.467,00 0.00 0.00 Tidal mengelem perubahen 

1ff 11101 00 00 5 1 1 02 Belanje Tambahan Penghasilan PNS 467.700 .000.00 467.700.000,00 0.00 0.00 
11f 11101 00 00 5 1 1 02 01 Tambahan Penghesilan berdasaran beban kerya 467. 700. 000.00 467 700 000.00 0.00 0.00 Tdal mengalami perubahan 

11f 11101 01 01 5 2 BEL ANJA LANG SUNG 4.534.585.800,00 4.474.085.800,00 (60.500.000,00) (1,33) 

112 1.11 01 31 Program Pengadan Sara dan Preran Pelsrynan KB 1.0124585.000,00 951.955.000,00 (60.500.000,00) (5,98 
1.12 1.11.01 31 01 Pengadan Sara da Pr.rans Pelryan.en KB 1.012.455.000.00 951.955.000.00 (60.500.000,00) (5,98) 
112 1.11.01 31 01 5 21 Belenja Pegewa 110 325 000.00 109 950.000,00 (375.000,00) (100.00) 
1.12 111.01 31 01 5 2101 Honorarium PNS 375 000.00 0,00 (375 000.00) (100.00) 
1.12 111.01 31 01 5 21 01 04 Honoranum Penitia Pemenksa 375 000.00 0,00 (375 000.00) (100,00) Semula honorarium panita perenksa dianggarkan sebeser 

R.375 000.00 setelah perubahan menjadi Rp.0,00 

112 111.01 31 01 5 2102 Honorarium Non NS 109. 950 000.00 109 950 000.00 0.00 0.00 
112 1.1101 31 01 5 2102 02 ionornumn Peoewei Honorer/[dale Te 20.400 000.00 20 400 000.00 0.00 0.00 Tdel ---·�- 
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f 2 3 4 5 6 7 
112 111.01 31 01 5 2102 03 Honorarium Petugas/Pekerja 89 550 000 00 89 550 000.00 0,00 0,00 Tiak mengalarni perubahen 

112 111.01 31 01 5 22 Belanja Barang den Jlesa 437 090 000.00 369 160 000.00 (67 930 000.00) (15.54) 
112 11101 31 01 5 22 01 Belanga Behan Pala Hebes 50 430 000.00 46 000.000,00 (4 430 000.00) (8,78) 
112 11101 31 01 5 2201 01 Belanja Nat Tulis Kantor 40.430 000.00 36 000 .000.00 (4 430 000.00) (10,96) Serula belanja alat tutis kantor dianggark.an sebeser 

RD 40 .430 000.00 setelah perubahan merad RD.36 000 000.00 
et Tulis Kantor untuk 6 Balla (DAK BOKB Non F sail) 
Kertas HNS 70 Gram F olio (uk. 21,5 x 33) 
108 Rim x 63.500,00 = 6 858.000.00 
Kertas NCR ult. Folio 
180 Rm x 85 000,00 = 15. 300.000,00 
Buku Tulis Kwerto Uk 1620cm (lsi 100 helei) 
60 Buku x 9.000,00 = 540 000.00 
Ballpoint/Baliner/Pulp-en Merk Pet 
42 Kotek 19.800,00 = 831.600.00 
ls Staples Ur.10 
120 Kotal x 3.700.00 = 444.000.00 
lsi Staples Besar Uk 246 
24 Kotek + 6.500,00 = 156.000.00 
Tints Komputer Wam E Print 
96 Se0 x 30.800,00 = 2 956 800,00 
Tints Komputer Hitam E Pint 
108 Set x 30.000,00 = 3.240.000,00 
Amplop Casing UM Super Kabiet 
24 K0talk 44 000.00 = 1.056 000.00 
Clip Paper Trigonal No 03 
240 Kotak x3.300 = 792. 000.00 
Stop Map Folio 23835am 
1.260 Lember x 1.200,00 = 1.512 000,00 
Top Ex Olivetty 
24 B0ah 14.000,00 = 336 000,00 
Staples Keal Joyko Ur 10 
12 Bual 19.800,00 = 237 600.00 
Lem Kertas Kentalk Glukkol Ur Besar 
48 80l0l 1 10 .000.00 = 480 000.00 
aster Bukru/eiben Nabb/hi Ur2 
60 Bueh x 21.000,00 = 1.260 000.00 

112 111.01 31 01 5 22 01 06 Belenj Behan Bolar Mnyal'Ges 10 000 000.00 10.000.000,00 0,00 0,00 Tidal mengalam perubahan 

1.12 1.11.01 31 01 5 2 2 03 Belenje Jesa Kantor 43 000 000.00 43 000.000.00 0,00 0,00 
1.12 1.11.01 31 01 5 2203 03 Belanja Listnik 43 000 000.00 43 000.000.00 0.00 0.00 Tidek mengalami perubahan 

1.12 11101 31 01 5 2205 Belanja Perawetan Kenderaen Bermotor 15. 000 000.00 15.000. 000.00 0,00 0.00 
112 11101 31 01 s 22 05 01 Belanja Mesa Serice 15 000.000.00 15 000. 000.00 0,00 0,00 Tidal mengalami perubahen 

1.12 111.01 31 01 s 2206 Belanja Cetak den Penggandean 3.000 000,00 0,00 (3.000 000,00) (100, 00) 
112 11101 31 01 5 22 06 01 Belanja Cetak I 500.000,00 0.00 (1.500 000,00) (100.00 )]Semule belanja cetak dianggark.an sebesar Pp.1.500.000.00 

D «mu 
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f 2 3 4 5 6 7 
112 11101 31 01 5 22 06 02 Belanja Penggandean 1.500 000.00 0,00 (1 500 000.00) (100 00) Semule belanja penggandaen danggaran sebesat 

Ro 1500 000.00 setelah oerubahan meniadi Ro.0 00 

112 1110 31 01 5 2208 Belanja Sewe Sarena Mob«lites 9 500 000.00 9 500. 000.00 0,00 0.00 
112 11101 31 01 5 22 08 02 Belenja Sewe Sar anea Mobadrtas Air 9 500.000,00 9 500 000.00 0.00 0.00 Tdek mengalami perubehan 

112 11101 31 01 5 22 11 Belenje Mekanen den Minuran 72 000 000.00 72 000 000.00 0.00 0.00 
112 11101 31 01 5 22 11 04 Belenja Mekanan den Muran Kegatan 72 000 000.00 72 000.000.00 0.00 0.00 Tiet mengalamni perubehen 

112 11101 31 01 5 22 13 Belenja Pakcsen Ker)ya 110.000000,00 49 500.000.00 (60 500 000.00) (55.00) 
112 11101 31 01 5 2213 01 Belenja Pekcaien Kerja Lapengen 110 000 000.00 49 500 000,00 (60 .500 000,00) (55,00) Serule belanye pakaran kerya lapengan danggarak.an sebesar 

Rp 110.000 000.00 setelah perubahen menyad 
Ro 49 500 000 00 
Sarena Kera Petugas Lpangen (DAK BOKB Non F silk) 
9 Set x5 500 000.00 = 49 500 000.00 

112 11101 31 01 5 22 15 Belanja Perelenan Dines 134 160 000.00 134 160 000.00 0,00 0,00 
112 11101 31 01 5 2215 01 Belanja Perjelanan Dines Delem Deereh 118 420 000.00 118 420 000,00 0,00 0.00 Tidek mengalemi perubahan 
1.12 111.01 31 01 5 22 15 02 Belanja Perjelenan Dines Luer Deer ah 15 740 000.00 15 740.000.00 0,00 0.00 Tidal mengelemi perubahan 

112 11101 31 01 5 23 Belenje Model 465 040 000.00 472 845 000.00 7 805 000.00 1.68 
112 11101 31 01 5 2328 Belenja Model Peraleten den Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga 29 000 000.00 29 000 .000.00 0.00 0.00 
112 11101 31 01 5 2328 01 Belenja Model Peraleten dean Mesin - Pengedean Meubelair 11 000 000.00 11.000 000.00 0.00 0.00 Tidal mengelami perubahan 
112 1.11.01 31 01 5 2328 04 Belenja Model Peraletnn den Mesin - Pengadeen ANet Pendingin 18 000 000.00 18 000 000.00 0.00 0,00 Tidal mengalam perubahan 

112 111.01 31 01 5 232 Belanja Modal Peraletan dean Mesin - Pengadaan Komputer 57.300 000.00 57 300 000,00 0,00 0,00 
112 11101 31 01 5 232905 Belanja Modal Perelctan den Mesin - Pengadeen Peraletan Personal Komputer 57 300. 000.00 57 300 000.00 0,00 0.00 Tidal mengalami perubahan 

112 11101 31 01 5 2349 Belenja Modal Gedung den Bengunan - Pengedean Bangunan Gedung Tempat erja 378 740 000.00 386 545 000.00 7805 000.00 2.06 
112 11101 31 01 5 2349 09 Belanje Model Gedung den Bangunen - Pengadaen Bangunan Gedung Tempt Perterusn 378 740 000.00 386 545 000.00 7.805 000,00 2.06 Serule belanja modal gedung den bengunan - pengaen 

bangunan gedung tempat perterunn denggaraken sebesar 
Ro.378 740.000.00 seteleh perubahen menjad 
R 386 545 000.00 
Pengedean Bengunan Bela Ponyuluh KB (0AK FISK) (Staling. 
Pear Rabet Jelen) 
1 Bala x 347 610. 350.00 = 347.610 350.00 
Honorarium Tim Pemeriksa Berang 
Ketua 
1 0K + 150.000,00 = 150.000.00 
Sekretans 
1 0K 125 000,00 = 125.000.00 
Anggota 
1 0K ¥ 100 000,00 = 100.000.00 
Belanja Alet Tulis Kantor 
Kertas NS 70 Gram F olio (uk 21,5 x33) 
15 Rim x63 500.00 = 952 500.00 
Kartes NCR Uk Folio 
15 Rim x 85 000,00 = 1.275.000.00 
Buku Tulis Kwearto UM 1620em (lsi 100 helat) 
10 Bulk 9 000.00 = 90.000,00 
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f 2 3 4 5 6 7 
Ballpoint/BellinerPulpen Merk Plot 
2Kolek + 19.800,00 = 39.600.00 
lsi Staples Ur 10 
20 Kolek 3.700,00 = 74 000.00 
ls Staples Besar Ur 246 
5 Kotaki 6 500.00 = 32 500.00 
Tint Komputer Warne E Point 
16 Set 30.800.00 = 492 800.00 
Tint Komp uter Hitam E Print 
18 Set x 30. 000.00 = 540.000.00 
mplop Casing Uk Super Kabinet 
4Kolak x 44.000.00 = 176.000.00 
Clip Paper Trigonal No.3 
40 Kolal 3.300,00 = 132 000.00 
Stop Map Folio 23035am 
200 Lember x 1.200,00 = 240 000,00 
Tip Er Olrvtty 
4 Buah 14.000.00 = 56 000.00 
Staples Keal Joy#o Ur 10 
2 Buah 19.800.00 = 39 600.00 
Lem Kertas Kentel Glukol Ur Bes.er 
8 Boll + 10 000,00 = 80.000,00 
Pester Buleu/le±ban Nebhi Uk2 
10 Buh x 21 000,00 = 210 000.00 
Belenja Cetalr den Penggandeen 
Cetak 
50 Buk 30.000.00 = 1.500.000,00 
Photocopy 
5.000 Lamber x 300,00 = 1.500 000.00 
Belenja lesa Konsultasi Pengawasan (DAK FISIK) 
Jesa Konsultesi Penga resat 
1 Peket 13 835 400.00 = 13 835 400,00 
Belanja Jase Konsultasi Perencanean (DAK Fie.le) 
Jess Konsultagi Perencanaan 
1 Paet 17 294 250,00 = 17 294 250.00 

Diundangkan di Sungai Raya 
Pada tang3i.2 Jni 206 
Pt SEKRETARIS DAERA KAEUPATEN KUBU RAYA 

ODANG PRASETYO 
BERITA DAERAH KABUPATEN KUBU RAYA 
TAHUN..2016.NOM0R..2R1..-- 

RUSMAN AL 
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UR USAN PEMERINTAHAN 
ORGANISASI 

PEMERINTAH KABUPATEN KUBU RAYA 
PENJABARAN PERUBAHAN APBD 

TAHUN ANGGARAN 2016 
120 Urusan Wajib Oionomi Deereh, Pererintehen Urrum, Aim K euda Perangkat Daerah, Kepegaweian 
120.05 Inspektorat Kabupaten 

LAPIRAN I 
PERATURAN BUPATT KUBU RAYA 
NOOR 244 TAHUN 2016 
TENTANG 
PERUBAHAN KETIGA ATAS PERATURAN BUPATT KUBU RAYA NOMOR 36 
TAHUN 2015 TENTANG PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN 

BE LANA DAE RAH KABUPATEN KUBU RAYA TAHUN ANGGARAN 2016 

KODE REKENING URALAN JUN LAH BERTA BAH (BERKURANG) 
PENJELASAN SEBEL UN PERUBAHAN SE TELAH PERUBAHAN (RP) Presente (%] 

f 2 3 4 5 6 7 
1.20 120 05 00 00 5 BEL AN.JA 6.568.942.965,00 6.568.942 965,00 0,00 0,00 

120 1.20 05 00 00 5 1 BELANJA TIOAK LANG SUNG 3.771.943.565,00 3.771.943.565,00 0,00 0,00 
1.20 120.05 00 00 5 f 1 BELANJA PEGAWA 3.771.943.585,00 3.771.943 565,00 0.,00 0.00 
1.20 120.05 00 00 5 1 1 01 Belanja Oaj den Tunjengen 2700 943 565.00 2700.943 585,00 0.00 0.00 
1.20 120 05 00 00 5 1 1 01 01[Gay Pokolx PNS'Lang Representas 1.887 624 452.00 1.887 624 452.00 0.00 0,00 Tidak mengalamni perubehan 

1.20 120 05 00 00 5 1 1 01 02]Tunangan keluarga 242 963 364.00 242 963 364.00 0,00 0.00 Tidek mengalami perubehan 

1.20 1.20 05 00 00 5 1 1 01 03]Tunjangan jyebatan 140 468 153.00 140 468.153.00 0,00 0.00 Tidek mengelemi perubehan 

1.20 120.05 00 00 5 1 1 01 04/ Tunangan fungsonet 212573 725.00 212 573 725.00 0.00 0.00 Tilek Mengalemi penubahan 

1.20 120 05 00 00 5 1 1 01 05/'Tunjangan fungsonai urum 26. 059.703.00 26 059 703.00 0.00 0.00 Tidekx Mengalarm perubahan 

1.20 120.05 00 00 5 1 1 01 06/Tunjangan beras 139.764 181.00 139 764 181.00 0.00 0.00 Tidek mengalarn perubehen 

1.20 1.20.05 00 00 5 1 1 01 07'Tunjangen PPVT unjngan K husus 51.429 .014,00 51.429.014.00 0.00 0.00 Tidekx mengalari perubahan 

1.20 1.20 05 00 00 5 1 1 01 08[Pembulatan ge 60.973.00 60 973.00 0.00 0.00 Tidal mengalarni perubahan 

1.20 120.05 00 00 5 1 1 02 Belanja Tarbeahen Pengheslen PNS 1071 000 000 00 1071 000 000.00 0,00 0.00 
1.20 1.20 05 00 00 5 1 1 02 01 Tambahan Penghaslen berdes.ark.an beban krja 1.071 000 000.00 1.071.000.000.00 0,00 0.00 Tidek mengalemi perubahan 

1.20 1.20.05 01 01 5 2 BEL ANJA LANG SUNG 2796.999.400,00 2796.999.400,00 0,00 0,00 

1.20 1.20.05 20 Program Peninglatan Slstem Pengwasan Internal dan Pengendalien Pelaksanaan Kebijaln 1.771.255.050,00 1.771.255.050,00 0,00 0,00 KOH 

1.20 1.20.05 20 10 Permutakhiran Data Has Pengawan 71.465.000.00 71.465.000,00 0,00 0,00 
1.20 1.20.05 20 10 5 22 Belanja Barang den Jase 71.485.000.00 71.465 000.00 0.00 0,00 
120 1.20.05 20 10 5 22 01 Jg%ae Bahan aluai Hebis 1000000,00 1 000 000.00 0.00 0.00 
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1 2 3 4 5 6 7 
1.20 1.20 05 20 10 5 2201 09 Belanja Dokumentas/Deloras 1000000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 Tidal mengelem perubahan 

120 1.20.05 20 10 5 2 2 06 Belanja Cetak dan Penggandean 5 500 000.00 5 500 000.00 0,00 0,00 
1.20 1.20.05 20 10 5 22 06 01 Belanja Cetak 5 000 000.00 5 000 000 00 0,00 0,00 Tdak mengalamn perubahan 
120 1.20.05 20 10 5 22 06 02 Belanja Penggandean 500 000,00 500 000.00 0,00 0,00 Tdak mengalamni perubehan 

1.20 1.20.05 20 10 5 2 2 07 Belanja Sewa Rumat/Gedung/Gudang/Parlor 16 000 000,00 16 000 000.00 0.00 0,00 
1.20 1.20.05 20 10 5 2207 03 Belanja Sewa Ruang RapatPertemuon 16 000 000,00 16 000 000,00 0,00 0,00 Semule sewa ruangen den konsums (Paket) (100 0rgx2 

egatan)] setelah perubahan menyad sewa ruengan 
Sowa Ruangan 
2 Har x 8 000 000,00 = 16.000.000.00 

120 1.20.05 20 10 5 2 2 15 Belanja Peralanan Dines 48 965 000.00 48 965 000.00 D,00 D,00 
120 1.20.05 20 1D 5 22 1502 Belanja Peralanan Dines Luer Deer ah 48 965 000.00 48 965 000.00 0,00 D,00 Tidal mengalarm perubah an 
1.20 1.20.05 20 16 Workshop Rencans Alsi Derah $PIP 63.100.500,00 63.100.500.00 0,00 0,00 
120 1.20.05 20 16 5 2 1 Belanja Pegewer 2 250.000.00 2 250 000,00 D,00 D,00 
120 1.20 05 20 16 5 21 01 Honorarium PNS 2 250 000.00 2 250 000.00 0,00 0,00 
120 1.20.05 20 16 5 2101 01 Honorarium Penitia Pelak sane Kegiatan 2 250.000.00 2 250 000.00 0,00 0,00 Tidal mengalemni perubahan 

1.20 1.20.05 20 16 5 2 2 Belanja Berang den lesa 60 850 500.00 60 850 500.00 0,00 0,00 
1.20 120.05 20 16 5 2 2 01 Belanja Behen Peli Hebis 1 325 500.00 1 325 500.00 0,00 0,00 
1.20 1 20.05 20 16 5 2201 01 Belanja ANet Tulis Kantor 575 500.00 575 500.00 D,00 D,00 Tdek rengalami perubahan 
120 1.20.05 20 16 5 220109 Belenja Dokumentas/Deli.oresi 750.000.00 750 000.00 D,00 D,00 Tdak mnengaiare perubahan 

120 1.20.05 20 16 5 2 2 06 Belanja Cetake den Penggandeaen 1 525. 000.00 1 525 000.00 D,00 0,00 
120 1.20.05 20 16 5 22 06 01 Belanja Cetak 125 000.00 125 000.00 D,00 D,00 Tdek mengalemi perubahan 
1.20 1.20.05 20 16 5 22 06 02 Belanja Penggandean 1 .400 000.00 1 400 000.00 0,00 D00 Tidak mengalami perubahan 

1.20 120.05 20 16 5 2 2 07 Belanja Sewa Rumat/Godung/Gudang/Pertir 48 000 000,00 48 000 000.00 0,00 0,00 
1.20 1.20 05 20 16 5 22D703 Belenje Sewn Rung Rapat/erteroan 48 000 000.00 48 000.000,00 0,00 0,00 Sermula sewa ruangen den konsurmnsi kegetan setel ah 

perubahan menijedi sewe ruangan 
Sewa Ruangan 
6 Her 8.000 000,00 = 48 000 000,00 

1.20 1.20.05 20 16 5 2 226 Belanja Jasa Narasumber 10.000 000.00 10 000 000,00 D,00 0.00 
1.20 120.05 20 16 5 22 26 01 Jesa Tenaga Ahl 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 Tilek mengalami perubah.an 

1.20 120.05 22 Program Penataan dan Penyempurnaan Kebijalan Sistemn dan Prosedur Pengawan 79.571.900,00 79.571.900,00 0,00 0,00 

120 120.05 22 03 Koordinai Pencegahan Korpi (Korgt) 54.323.700,00 54.323.700,00 0,00 0,00 
120 1.20.05 22 03 5 2 1 Belanja Pegewar 5 400 000.00 5 400 000.00 0.00 0.00 
120 1.20 05 22 03 5 21 01 Honorarium NS 5.400.000.00 5 400.000,00 0.00 0.00 
1.20 1.20.05 22 03 5 2101 01 [Honorarium Penta Pelalsana Kegatan 5 400 000.00 5 400 000,00 0.00 0.00 Tidek mengalari perubahan 

120 120.05 22 03 5 2 2 Belanja Berang den Jess 48 923 700.00 48 923.700.00 0.00 0.00 
1.20 1.20.05 22 03 5 2201 Belanja Bahen Pakai Hebis 3.323 700.00 3.323 700.00 0.00 0.00 
120 120.05 22 03 5 2201 01 Belanja ANet Tulis Kantor 1 923 700.00 1.923 700.00 0.00 0.00 Tidal mengalami perubahan 
1.20 1.20.05 22 03 5 2201 09 RA4Ae DakumentasDekcorasi 1400 000.00 1.400.000.00 0,00 0.00 Tlek mAeeelar AAA 
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120 120 05 22 03 5 2 2 06 Belanja Cetak dan Penggandaan 5 600 000.00 5 600 000.00 0.00 0.00 
1.20 120 05 22 03 5 22 06 01 Belanja Cetak 5 000 000.00 5 000 000.00 0,00 0.00 Tdak mengaiare per ubahan 
120 120.05 22 03 5 220602 Belanja Penggandean 600 000.00 600.000.00 0.00 0.00 Tidal mengal arr perub ahan 

120 1.20 05 22 03 5 2207 Belanja Sewa Ruma/GedungGudang/Parlor 20 000 000.00 20 000.000.00 0,00 0.00 
1.20 1.20 05 22 OJ 5 2207 03 Belanja Sewa Ruang Rapatertemuan 20.000 .000.00 20 000.000.00 0.00 0.00 Semula sewa ruangan dan konsumsi kegatan seteiah 

perubahen menjadi sewe ruangan 
Sowa Ruangan 
4 Her x 5 000 000.00 = 20.000 000.00 

1.20 120 05 22 03 5 2226 Belanja Jasa Naras umber 20 000.000,00 20.000.000,00 0.00 0.00 
1.20 120.05 22 OJ 5 2226 01 Jose Tenaga Al 20 000.000.00 20 000 000.00 0.00 0.00 Serula Honorarium tenaga ahl/naras umber (KPKB9KP) 

' 
setelah perubahan menjadi jasa tenaga ahl/naras umber 

Jess Tenaga Ahl/Near ssumber ? v',s/ 2 Pak«et x 10.000 000.00 = 20.000 000.00 

120 12005 22 04 Workshop Unit Pengendall Gratifkal (UPG) \ tr 25.248.200.00 0,00 0.00 
120 120.05 22 04 s 21 Belanja Pegewer 22 2 700 000,00 0.00 0,00 
1.20 120.05 22 04 5 21 01 Honorarium PNS . • 2 700.000.00 0.00 0,00 
120 120.05 Honorarium Panitia Pelak sana Kegalen 

( A . 
2700 000,00 0.00 22 04 5 2101 01 

5 0.00 Tdak mengalami perubahan ,._ 
120 120.05 22 04 5 22 Belanja Berang den Jase 22 22 548 200.00 0.00 0.00 
1 20 1.20 05 22 04 5 22 01 Belanja Beahan Pala Habis 1sue2. 3.648 200.00 0.00 0.00 
1.20 120.05 22 04 5 22 01 01 Belanja Alat Tulis Kantor 2 948 200.00 2948 200,00 0.00 0.00 Tidal mengalami perubahan 
1.20 1.20 05 22 04 5 2201 09 Belanja Dok urmentas/Deloras 700 000.00 700 000,00 0,00 0.00 Tidal mengaiernr perubahan 

1.20 1.20 05 22 04 s 2206 Belanja Cetak den Penggandaan 1 900.000,00 1 900.000.00 0.00 0.00 
1.20 120 05 22 04 s 22 06 01 Belanja Cetek 1 500 000.00 1.500.000.00 0,00 0.00 Tidek mengelami perubahan 
1.20 120.05 22 04 s 22 06 02 Belanja Penggandeen 400. 000.00 400 000.00 0.00 0.00 Tidek mengalami perubahan 

120 12005 22 04 s 2207 Belanja Sewa RumahGedung/Gudang/arlair 7 000.000.00 7.000.000,00 0.00 0.00 
120 12005 22 04 s 2207 03 Belanje Sewe Rung Rapat/Pertemuan 7 000.000.00 1.000 000.00 0.00 0.00 Sernula sewn ruangen dan konsurns kegatan setelah 

perubahan menjadi sews ruangan 
Sewa Ruangan 
1Har 7.000 000,00 = 7 000.000.00 

1.20 120 05 22 04 s 22 26 Belanja Jasa Narasumber 10 000.000.00 10.000.000,00 0,00 0.00 
120 12005 22 04 s 22 26 01 Jasa Tenaga Ahli 10 000.000.,00 10.000. 000.00 0.00 0.00 Tidak mengalami perubahan 

Diundangkan di Sungai Raya 
Padz tang7at.2 10i 2006 
PIE SEKRETARIS DAERA KABUPATEN KUBU RAYA 
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URUSAN PEMERINTAHAN 120 tonomi Deerah. Pererintahen Umum, Adm KeuDa Perangkat Deerah. Kepegewe±an 
ORGANISASI 12007 Badan Pengelolaen Keuangen den Aset Deerah 

PEMERINT AH KABUP ATEN KUBU RAYA 
PENJABARAN PERUBAHAN AP8D 

TAHUN ANGGARAN 2016 

LAMPIRAN II 
PERA TURAN BUPATT KUBU RAYA 
NOMOR 24H TAHUN 2016 
TENTANG 
PERUBAHAN KETIGA ATAS PERATURAN BUPATT KUBU RAYA NOMOR 
36 TAHUN 2015 TENTANG PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN 
DAN BELANJA DAEAH KABUPATEN KUBU RAYA TAHUN ANGGARAN 
2016 

KODE REKE NING URALAN 
JUMLAH BERTAMBAHI (BERKURANG) 

PEN.JELASAN SEBEL UM PERUBAHAN SETELAH PERUBAHAN joy Pit@ 

1 2 3 4 5 6 7 
120 1.20.07 00 00 5 BELAN.JA 10.724.375 222.61 10.724.375.222,61 0,00 0,00 

120 120.07 00 00 5 1 BELANJA TIDAK LANG SUNG 4.677.716.453,00 4677.716.453,00 0,00 0,00 
120 1.20.07 00 00 5 1 1 BELANJA PEGAWAI 4677.716.453.00 4677 716.453,00 0,00 0,00 
1.20 1.20.07 00 00 5 1 1 01 Gail den Tunjangen 3432 716 453.00 3,432 716 453,00 0.00 0.00 
1.20 1 2007 00 00 5 1 1 01 01(Gaji Pokolx PNS/Lang Representnsi 2762 061 183.00 2762 061 183.00 0.00 0,00 Tdal mengalarm perubahan 

1.20 1.20.07 00 00 5 1 1 0 02]Tunyangan keluerga 268 928 559.00 268 928 559.00 0.00 0,00 Tidal mengalami perubahan 

1.20 1.20 07 00 00 5 1 1 01 03]Tunjengan jabetan 156 570 083.00 156 570 083.00 0.00 0.00 Tdal mengalams perubahan 

120 120.07 00 00 5 1 1 01 05]Tunjangan tungsional umum 77 967 240.00 77 967 240.00 0,00 0,00 Tidal Mengalami perubahan 

1.20 120.07 00 00 5 1 1 01 06]Tunjangan beras 142 797 493.00 142 797 493.00 0.00 0,00 Tdak mengalami perubahan 

1.20 120 07 00 00 5 1 1 01 07'Tunjangan PPNTunjangan K husus 24. 311231.00 24 311.231.00 0.00 0.00 Tidal mengelami perubahen 

120 120.07 00 00 5 1 1 01 08 Pembuletan gejy 80 664.00 80 664.00 0,00 0,00 Tidal mengealamt perubahan 

120 120.07 00 00 5 1 1 01 Belanja Tambahan Penghas ile PNS 1245 000.000.00 1 245 000 000.00 0,00 0,00 
120 12007 00 00 5 1 1 02 01 Tambahan Penghesden berdes.arkan beban lerja 1245 000 000.00 1245 000 000.00 0,00 0,00 Telk mengalarmi perubahan 

1.20 1.20.07 0 01 5 2 BELANJA LANG SUNG 6.046.658. 769,61 6.046.658 769,61 0,00 0,00 

1.20 120.07 17 Program Peninglatan dan Pengembangan Pengelolan Keuangan Daerah 4.661.624 419,61 4.661.624 419,61 0,00 0,00 

120 1 2007 17 08 Penyusunan Rancangan Peraturan Daerah Tentang Perubahan APBD 104.268. 000.00 104.268.000,00 0,00 0,00 
1.20 1.20.07 17 08 5 1 1 Belanja Pegawar 19 510 000.00 19 510 000.00 0,00 0,00 
1.20 1.20.07 17 08 5 2 1 03 Leng Lembur 19.510 000.00 19 510 000.00 0,00 0,00 
1.20 1.20.07 17 08 5 1 1 03 01 Lang Lembur PNS 13 210 000.00 13 210 000.00 0,00 0,00 Tidal mengeliami perubahan 
1.20 1.20.07 17 08 5 2103 02 [Lang Lembur Non PNS 6 300.000.00 6 300 000.00 0,00 0,00 Tidal mengalarm perubahan 
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f 2 3 4 5 6 7 

1.20 12007 17 08 5 2 2 Belanje Berang dan Jarsa 84 758 000.00 84 758 000.00 0.00 0.00 
1.20 1.20.07 17 08 5 22 01 Belanja Beahan Pala Habrs 3,094 000.00 3 094 000.00 0,00 0,00 
120 1.20.07 17 08 5 22 01 01[Belanja Alat Tulis Kantor 3 094 000.00 3 094 000.00 0,00 000 Tak mengalamr perubahan 

1 20 120.07 17 08 5 2 2 06 Belanja Cetsk dan Penggandeen 14677 500,00 14.677 .500.00 0,00 0,00 
120 1.20 07 17 08 5 22 06 01 Belanja Cetal 3.000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 Tidal mengalarmi perubahan 
120 1 20.07 17 08 5 22 06 02 Belanja Penggandean 11.677 500,00 11677 500,00 0,00 0,00 Tdak mengalammi perubahan 

120 1.20.07 17 08 5 22 11 Belanja Mak.anan den Mnuman 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 
120 120.07 17 08 5 2211 04 Belanja Mekanan den Minuman Kegiaten 5 000 000.00 5 000 000.00 0,00 0,00 Perpalanan Dinas Luer Deerah 

120 120.07 17 08 5 2 2 15 Belanja Per jalenen Dinars 41 986 500.00 41 986 500,00 0,00 0,00 
120 1.20.07 17 08 5 2 2 15 02 Belanja Perjalanan Dines Lunar Deer ah 41 986 500.00 41 966 500.00 0,00 0,00 Perjalsnan Dines Luer Deerah 

Lumpsum Ess Ilb 
1 0rg 5 290 000.00 = 5 290 000.00 
Lurpsum Ess Ill b 
1 0r 13760 000.00 = 3 760 000.00 
Lumpsum Ess IV a dan Gal IV Non Eselon 
1 0rgx3 380 000.00 = 3.380 000.00 
Lumpsum Ess IV b /Gol Ill Non Eselo/PTT Pend S-4 
3 00 13.380 000.00 = 10 140 000.00 
Lumpsum Ess IV b /Gol. Ill Non Eselon/PTT Pend S-4 
2 0r2526 000.00 = 5 052 000.00 
Transport 
1 Tahun 14 364 500.00 = 14 364 500.00 

1.20 1.2007 17 08 5 22 26 Belanja Jes.a Neras umber 20 000 000,00 20 000 000,00 0,00 0,00 
120 1.20.07 17 08 5 22 26 01 Jesa Tenaga Ahli 20 000 000,00 20 000 000,00 0,00 0,00 Tidal mengalami perubahan 

120 120.07 1 73 Pembinan Administrasi Keuangan Dea 54.031.500,00 54. 031 500,00 0,00 0,00 
1.20 120.07 17 73 5 2 2 Belanja Berang dan Jasa 54 031 500.00 54 031 500.00 0,00 0,00 
120 1.20.07 17 73 5 22 01 Belanja Behan Pelai Habis 803 000.00 803 000.00 0,00 0,00 
1.20 120.07 17 73 5 22 01 0f Belenja Alet Tulis Kantor 803 000.00 803 000.00 0,00 0,00 Tidal mengalarni perubahan 

120 120.07 17 73 5 2 2 03 Belanya Jasa Kantor 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 
120 120.07 17 73 5 2 2 03 12 Belenja Jesa Kontnibust 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 Tidal mengalami perubahan 

1.20 120.07 17 73 5 2 2 06 Belenja Cetak dan Penggendean 1 500.00 1500.00 0,00 0,00 
1.20 120.07 17 73 5 220602 Belanja Penggandean 1500.00 1.500,00 0,00 0,00 Tidal mengalami perubahan 

120 1.20.07 17 73 5 2 2 08 Belenja Sewa Sarena Mobilitns 12.500 000,00 12.500 000,00 0,00 0,00 
1.20 120.07 17 73 5 22 08 01 Belenja Sewe Sarana Mobilitas Derst 3.500 000,00 3.500.000,00 0,00 0,00 Tidal mengalami perubahan 
1.20 120 07 17 73 5 22 08 02 Belanja Sewe Sarna Mob ilites Air 9 000 000,00 9 000.000,00 0,00 0,00 Tak mengealarmi perubahan 

120 1.20.07 17 73 5 22 15 Belanja Perjalanan Dines 30.727 000.00 30.727 000.00 0,00 0,00 
1.20 1.20.07 17 73 5 22 15 01 Belanja Per jalanan Dinas Dalemn Daerah 11.537 000.00 11537.000.00 0,00 000 Perjalanan Dinas Delem Daerat 

Lumpsum Ess Ill b 
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2 0Hr 490.000.00 = 980.000.00 
Lumpsum Ess Ill b 
2 0HY 650 000.00 = 1 300 000.00 
Lumpsum Ess IV 
4 0Hx 490 000.00 = 1 960 000.00 
Lumpsum Gol Ill/ Non PNS 
12 0H 490 .000.00 = 5 880 000.00 
Transpot 
1 Tahun 1417 000.00 = 1.417.000.00 

120 120.07 17 73 5 2 2 15 02 Belanja Perjalanan Dines Luer Daer at 19 190 000,00 19 190 000.00 0,00 0.00 Tidek mengalami perubahan 

Diundangkan di Sungai Raya 
Pada tanggat.29 Juni 20t6 
Pt SEKRETARIS DAERA KABUPATEN KIJBU RAYA 

<7 
ODAN PRASETYO 

BERITA DAERAH ABUPATEN KUBU RAYA 
TAHUN..20(£ NoMOR.R1 

- 
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URUSAN PEMERINT AHAN 
ORGAN1SAS1 
Sub Unit Organirsas 

120 
1 20 07 
120.07 02 

PEMERINT AH KABUPA TEN KUBU RAYA 
PENJABARAN PERUBAAN AP8D 

TAHUN ANGGARAN 2016 
Urusan Wasb Otonomi Daerah Pemenntahan Umum. Adm KuDea Perangkat Deerah Kapegawavan 
Baden Pengelolaen Keuangen dan Aset Daerh 
Baden Pengelolaen K eusngan dan Aset Deerah (SKPKD) 

LAMPIRAN IL 
PERATURAN BUPATT KUBU RAYA 
NOOR 24 TAHUN 2016 
TENTANG 
PERUBAHAN KETIGA ATAS PERATURAN BUPATT KUBU RAYA NOMOR 36 
TAHUN 2015 TENTANG PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN 
BELANJA DAE RAH KABUPATEN KUBU RAYA TAHUN ANGGARAN 2016 

KODE REKENING URAIAN JUM LAH BERTABAHI (BERKURANG] 
PENJELASAN SEBEL UM PERUBAHAN SETELAH PERUBAHAN ( Presentae 

1 2 3 4 5 6 7 
120 1.20 07 00 00 4 PENOAPATAN 1.386.293.594.129.61 1.369.068 245.029,61 (17 225. 349 100,00 (1.24 

120 1.20.07 00 00 4 1 Pendapatan Aall Darh 15.376.168.313,71 15$.376.168. 313,71 0,00 0,00 

1.20 1.20 07 00 00 4 1 3 Hal Pengelolaan Kelyan Deer yang Dipisahkan 2750.000.000.00 2750.000.000,00 0,00 0,00 
1.20 1.20.07 00 00 4 1 3 02 Bagan Laba etas Penyertaan Model pad Perusahaan Milk Negara/BUMN 2750 000 000,00 2 750 000 000 00 000 000 
120 1 20 07 00 00 4 1 3 02 01[Bagan Laba Atas Penyertaan Modal Pede Perusahaan Mii Pernrintat/BUNN 2750 000 000.00 2 750 000 000 00 000 0,00 

120 1.20 07 00 00 4 1 4 Lain-lain Pendapatan Asll Dae mah yang Sah 12626.168.313,71 12.626.168.313,71 0,00 0,00 
1.20 1.20 07 00 00 4 1 4 02 Penenmaan lase Giro 7 500 000 000.00 7 500 000 000.00 0.00 0.00 
1.20 120.07 00 00 4 1 4 02 01,lase Gro Kas Deerah 7 500 000 000.00 7 500 000 000 00 0.00 0,00 

120 1.20 07 00 00 4 1 4 18 Lain-lein PAD yang Sah Lainya 5 126 168 313.71 5126 168 313.71 000 0,00 
120 1.20.07 00 00 4 1 4 18 01[Lain-lain PAD yang Sah Lainya 5 126 168 313.71 5126 168 313.71 000 0,00 

120 120 07 00 00 4 2 Dana Perimbangan 1.208.962.825 500,00 1.191 737.476.400,00 (17.225.349.100.,00) (1,42 

120 120 07 00 00 4 2 1 Bagi Hull Pak/Bagi Hsl Bulin Pajak 50.421.469.500.00 50.421.469.500.00 0,00 0,00 
1.20 1.20 07 00 00 4 2 1 01 Beg Hast Pajak 24 517 169 500.00 24517 169 500.00 0.00 0,00 
1.20 120 07 00 00 4 2 1 01 03 [Bag tHesd dean Pajak Penghesilan Orang Pnibad 7478 766 500.00 7478 766 500.00 000 0,00 Tidal mnengalarm perubahan 
1.20 120.07 00 00 4 2, 01 07 [Bagi Hast den Pajak Buri dan Bangunan 17 .038 403 000.00 17 038 403 000.00 000 0.00 Tidek mengalier perubahan 

120 120.07 00 00 4 2 1 02 Bag Hes Bulan Pajak Surber Deya Alam 25 904 300 000.00 25 904 300 000.00 000 0,00 
1.20 120 07 00 00 4 2 1 02 11[Bagi Hasl Dani Pertamnbangan Unum 4 485 148 000.00 4485 148 000.00 0.00 0 00 Tidal mengalerni perubahan 
1.20 12007 00 00 4 2 1 02 12 [Bagi Hast Dan Pungutan Hast K ehutanan 21 011 167 000.00 21 011 167 000.00 000 0,00 Tidek mengalemi perubahan 
120 120.07 00 00 4 2 1 02 13 [Bag Hesl Dani Pungutan lesl Perkcanan 407 985 000.00 407 985 000.00 0.00 0 00 Tidal mengalemni perubahan 

120 12007 00 00 4 2 2 Dana Aloisi Umum 787 062 196.000,00 787.062 196 000.00 0,00 0.00 
120 120 07 00 00 4 2 2 01 Dana Aloias Umum 787 062 196 000.00 787 062 196 000.00 000 0,00 
1.20 120 07 00 00 4 2 2 01 01 /Dana ANokasi Urum 787 062 196 000.00 787 062 196 000 00 000 000 Tidsk mengalemi perubahan 

120 1.20.07 00 00 4 2 3 Dana Alokal Khuu 172.027.610.000,00 154.802.260.900.00 (17.225.349.100,00 (10,01) 
120 1.20.07 00 00 4 2 3 01 Dana ANokas K husus (DAK) 172 027 610 000.00 154 802 260 900.00 (17 225 349 100.00 (10.01 
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1.20 120.07 00 00 4 2 3 01 01 /DAK Blang Pend«dikc an 2854 880 000.00 2569 392 000.00 (285 488 000 00) (10.00) Semule DAK Bidang Pendidik.an dianggarkan sebesar 

Rp 2854 880 000.00 setelah perubahan menjedi 
Rp.2 569 392 000.00 

1.20 1.20 07 00 00 4 2 3 01 02 DAK Bidang Kesehatan 10 654 840 000,00 9 577 536 440.00 (1 077 303 560,00) (10.11) Semula DAK Bidang Kesehatan danggark.an sebesar 
Rp 10 654 840/000.00 setelah perubahan menjad 
Ro .9577 539 440.00 

1 20 1.20.07 00 00 4 2 3 01 03 DAK Bidang Infrastruktur Jelen 110 925 180 000.00 99 832 662 000.00 (11.092 518 000,00) (10.00) Sermula DAK Bang Infrastruktur Jelen divenggarkan sebesar 
Rp.110 925 180 000.00 setelah perubahan menjad 
Rp 99 832 662 000.00 

120 1.20.07 00 00 4 2 3 01 05 [DAK B+dang Infrastruktur Air Mnurm 571.060 000,00 571 060 000.00 0.00 0.00 Tidak rengalemi perubahan 
1.20 1.20.07 00 00 4 2 3 01 06 [DAK Bidang Infrastruktur Sanitast 467 230 000.00 295 639 000.00 (171 591.000.00) (36.73) Semuls DAK Bidang Infrastrukctur Sanitssi dianggarkan sebesar 

Rp 467 320 000,00 setelah perubahan menadi 
Rp 295 639 000.00 

120 1.20.07 00 00 4 2 3 01 08 [DAK B»dang Keleutan den Penkenan 1485 010 000,00 1.308 242 060.00 (156.767 940,00) (10,70) Semula DAK Bidang Kelautan dan Perikanan divanggarkan 
sebesar Rp 1.465 010 000 .00 setelah perubahan menjadi 
Rp.1308 242 060,00 

120 1.20.07 00 00 4 2 3 01 09 [DAK B»dang Pertanian 4485 750 000.00 4.037 175 000,00 (448 575 000.00) (10,00) Semula DAK Bidang Pertanian dianggarkn sebesar 
Rp 4 485 750.000.00 setelah perubahan menadi 
Rp 4037 175 000,00 

120 120.07 00 00 4 2 3 01 10 DAK Bi«dang Lingkungan Hdup 959 160 000,00 863 244 000.00 (95 916.000.00) (10,00) Semule DAK Bidang Lngkungan tldup denggarkan sebesar 
Rp 959 160.000.00 setelah perubahan menjadi 
Rp 863 244 000,00 

120 1.20 07 00 00 4 7% 01 11 [0AK Bdang Keluaraga Berencane 600 040 000.00 539 540 000.00 (60 500.000.00) (10. 08) Semula DAK Bidang Keluarga Berencana danggarken sebesar 
Rp 600.040 000.00 setelah perubahan menyadr 
Ro 539 540 000.00 

1.20 1.20.07 00 00 4 2 3 01 12 /DAK Bdang K ehutanan 1 105 210 000.00 994 689 000.00 (110 521 000,00) (10.00) Semula DAK Bidang Kehutanan dianggarkan sebesear 
Rp 1 105.210 000,00 etelah perubahan menjadi 
Ro 994 689 000.00 

120 120.07 00 00 4 2 3 01 13 DAK Bdang Sarna Prasarana Perdesaan 677 620.000.00 677 620 000,00 0,00 0,00 Tidek mengalemi perubahan 
120 120 07 00 00 4 2 3 01 15 [DAK Bi«dang Keselamatan Transportasi Darat 272 130 000.00 244 911 400.00 (27 218 600.00) (10.00) Semula DAK Bidang Keselamatan Transports Derat 

denggarkan sebesr Rp.272 130 000,00 stelah perubahan 
menjadi Rp 244 911 400,00 

120 1.20.07 00 00 4 7% 01 21 /[DAK Bidang Pasar 1.799 510.000.00 1619 559 000.00 (179 951 .000,00) (10,00) Semula DAK Bidang Pasar dianggarkan sebesar 
Rp 1799 510 000.00 setelah perubahen menjadi 
R.1619 559 000.00 

1 20 120 07 00 00 4 2 3 01 22 [0AK Bi«dang Infrastruktur Publix Deer ah (1PD) 35.189 990.000.00 31 670 991.000.00 (3518 999.000,00) (10.00) Semule DAK Bidang Infrastruktur Publik Deer ah (1PD) 
danggarkan sebesar PRp.35 189 990 000.00 seteiah perubahan 
menyad Rp.31 670.991 000.00 

120 1.20.07 00 00 4 2 5 DAK Non FI 199.451.550.000,00 199.451.550.000,00 0,00 0,00 
120 120.07 00 00 4 2 5 01 DAK Non Frsilk 199 451 550 000.00 199 451 550 000.00 0,00 0,00 
1.20 120.07 00 00 4 2 5 01 01 /0AK Bantuan Operasional PAUD 2304 000 000.00 2 304 000 000.00 0.00 0.00 Tidek mengalemi perubahan 
1.20 1.20 07 00 00 4 2 5 01 02 [DAK Bantusn Operasional Kesehatan 5 300 000 000.00 5 300. 000 000,00 0,00 0,00 Tidek mengalam perubahan 
120 120.07 00 00 4 2 5 01 03 IDA Aredtasi Puskesmas 431 800.000.00 431 800 000,00 0,00 0,00 Tiak mengalemi perubahan 
1 20 120.07 00 00 4 2 5 01 4 [DAK Jeminan Persealinan 4775 300 000,00 4775 JOO 000,00 0.00 0,00 Tileak mengalemi perubahan 
120 1.20.07 00 00 4 2 5 01 05 [DAK Bantuan Operasional KB 323 550.000.00 323 550.000.00 0.00 0.00 Tidek mengalemi perubahan 
1.20 1.20.07 00 00 4 2 5 01 06 [DAK Tunjangen Profesi Guru 182 685 200 000.00 182 685 200 000.00 0.00 0.00 Tidek mengelam perub ahan 
120 120 07 00 00 4 2 5 01 07 [DAK Tambahan Penghasilan Guru PNSD 3.631 700.000.00 3631 700 000,00 0.00 0,00 Tak mnengalemi perubahan 

120 1.20.07 00 00 4 3 Lain-Jain Pendapatan Daerah Yang Sat 161.954.600.315,90 161.954.600.315,90 0,00 0,00 

1.20 1.20.07 00 00 4 3 1 Pendapatan Hibah 700.000.000,00 700.000.000,00 0,00 0,00 
1.20 1.20.07 00 00 4 3, 01 tbah Dani Pemenntah 700.000 000.00 700.000 000 00 0,00 0.00 
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120 1.20.07 00 00 4 3, 01 1 /Pendapatan Hibah Dan Pemennteh 700 000 000 00 700 000 000 00 000 000 

1.20 1.20.07 00 00 4 3 3 Dana Bagi Has Pajak dani Provinsi da Pemerintahan Denah Linny 66.564.316.315,90 66.564.316.315,90 0,00 0,00 
1.20 1.20.07 00 00 4 3 3 01 Dana Bag Hasl Pajak Deni Prose 66 564 316 315.90 66 564 316.315.90 000 0,00 
1.20 120 07 00 00 4 3 3 01 01 /Bagi Hasl Dan Pajak K ender an Bermotor 16 000 000 000 .00 16 000 000 000.00 000 0,00 Tdek mengalam perubahan 
120 120.07 00 00 4 3 3 01 02 [Bag Hast Dan Pajak K enderaan Deatas Air 971 645.00 971 645.00 0,00 0,00 Tidek mengalemi perubahan 
1.20 1.20.07 00 00 4 3 3 01 03 /Bag Has Dan Bea Balik Nara Kendaraan Bermotor 15 697 192 891.00 15 697 192 891.00 0 00 000 Tdak mengaler perubahan 
1.20 1 20 07 00 00 4 3 3 01 04 [Bag Has Dani Bee Bali Nara Kenderaen Dvetas Air 53 017 80 53 017.80 0,00 0,00 Tidek mnengalami perub ahan 
1.20 120.07 00 00 4 3 3 01 05 /Bagi Hes Dani Pajak Bahan Ballar K enderaan Bermotor 16 556 415 529 20 16 556 415 529.20 000 0,00 Tdak mengalemi perubahan 
120 120.07 00 00 4 3 3 01 06 [Bagi Hast Dani Pajak Pengambilen den Permenfaetan Ar Beah T anal 30 036.873.90 30 036 873.90 0,00 000 Tdak mengalami perubahan 
120 1 2007 00 00 4 3 3 01 08 [Bagi Hesl Dan Pajak Rokoll 18 279 646 359.00 18279 646 359.00 0,00 0.00 Tdak mengalemi perubahan 

120 120 07 00 00 4 3 5 Banta Keuangan dani Provinsi atau Pemerintah Daerah Lainnya 12.478.800.000,00 12.478.800 .000,00 0,00 0,00 
120 1.20.07 00 00 4 3 5 01 Bantuan euangan dan Provinsr 12 478 800 000.00 12 478 800 000.00 000 0,00 
1.20 1.20.07 00 00 4 3 5 01 01 Bantuan Keuangan dan Provins Kalman tan Barat 12 478 800 000.00 12 478 800 000.00 000 0,00 

1.20 1.2007 00 00 4 3 6 Pendapatan Lainnya 5.000.000.000.00 5.000.000.000,00 0.00 0,00 
120 120 07 00 00 4 3 6 01 Pendnpatan Launnya 5 000 000 000 00 5 000 000 000,00 000 0,00 
1.20 1.20 07 00 00 4 3 6 01 03 /Dana nsentf Deerah (DID) 5 000 000 000 00 5 000 000 000 00 000 0,00 Tdak mengalami perubahan 

1.20 1.20 07 00 00 4 3 7 Dana Dea 77 211.484 000.00 7721.484. 000.00 0,00 0,00 
1.20 1.20.07 00 00 4 3 7 01 Dana Desa 77 211 484 000.00 77211.484 000.00 000 0.00 
120 1.20.07 00 00 4 3 7 01 01'Transfer Dana Dess 77211 484 000.00 77211 484 000 00 000 0,00 Tdek mengalemi perubahan 

120 1.20 07 00 00 5 Belnj 175.902.806.076,00 176.102.806.076,00 200.000.000.00 0,11 

1.20 120.07 00 00 5 1 Belnj Tidak Langung 175.902.806.076,00 176.102.806.076,00 200.000.000.00 0,1f 
120 1.20 07 00 00 Non Kegiatan 175 902 806.076,00 176.102 806.076,00 200 .000.000,00 0,11 

1.20 120.07 00 00 5 1 1 Belanja Pegewai 13 170.113811,00 13 170.113.811,00 0,00 0.00 
120 1.20.07 00 00 5 1 1 01 Bel@ya Gaj den Tunjangan 13 170 113 811,00 13 170 113811.00 000 0 00 
120 120 07 00 00 5 1 1 01 09 /luran BP,JS 10 670 113 811.00 10.670.113.811.00 0.00 0,00 Tidek mengeleri perubahan 
120 120.07 00 00 5 1 1 01 09 [luran JKKIJAKM PT Taspen 2 500 000 000,00 2 500 000 000,00 000 0 00 Tidekr mnengal er perubahan 

120 120 07 00 00 5 1 4 Belanja #bat 8 344 000 000,00 8344 000 000,00 (641 377 425.00) (7.69) 
120 12007 00 00 5 1 4 05 Belanje Hbah kepada Badanerbaga/Organises 8 344 000 000.00 7702 622 575.00 (641 377 425 00) (7.69) 
1.20 1.20 07 00 00 5 1 4 05 01 [Belanja l#bah kepada BadanL. erbagaOrganises 8344 000 000.00 7702 622 575.00 (641 377 425 00) 0.69) Semula belanja hibah kepada bedanembaga/organisas 

danggarkan sebesar Rp.8 344 000 000.00 setelah perubahan 
menyad Rp.7.702 622.575.00 
Belanja Hibah Kepada Baden/Lembaga yang dibentu 
berdesarkan Undang-Undang 
LPTO KAB KUBU R AYA J SUPADIO SUNGA! RAYA 
1 Tahu 4 150 000 000.00 = 4 150 000 .000.00 
LPPD KAB. KUBU RAYA JA SUNGA! RAYA DALAM KOMP 
SUNGAI RAYA LESTARI 2 NO 45KEC SUNGAI RAYA 
1 ahun x 150 000 000.00 = 150 000.000.00 
GERAKAN PR AMUKA KWAR TIR DAERAH KALIMANT AN 
BARAT JA ZAINUDIN NO 9 TELP (0561) 769239 
1 Tahun 208 622 575.00 = 208 622 575.00 
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PC GERAKAN PEMUDA ANSOR KAB KUBU RAYA A 
TRANS KALIMNTAN PARIT MESIGIRT 03 RW 02NO 10 
DE SA AMBAWANG KUALA KEC SUNGAI AMBAWANG 
1 Tahun x 25. 000.000.00 = 25 000 000.00 
DPD KOMITE NASIONAL PEMUDA INDONE SIA (KNPI) KA8 
KUBU RAYA, JL RAYA DESA KAPUR GG HJ SALMAN NO 9 
KEC SUNGAI RAYA 
1Tahun 50 .000 000.00 = 50 000.000.00 
SERIKAT PEREMPUAN KEPALA KELUARGA KAB KUBU 
RAYA JAL RAYA KUMPAI GG KOMITE 46 RT 001/RW 004 
DUSUN KAMPUNG BAU DE SA SUNGA AMBANGAH 
1 Tahun 175 000.000.00 = 175 000 000.00 
YAYASAN AGUS RAYA SMP SANTA MONIKA SUNGAl 
RAYA A ADI SUCIPTO KM 9.4 
1 Tahun + 50.000 000,00 = 50 000 000.00 
PC NAHDATUL ULAMA KAB KUBU RAYA, JA ARTERI 
SUPADIO KM 14KEC SUNGA! RAYA 
1 Tahu x 40.000 000,00 = 40 .000 000,00 
KONI KUBU RAYA, JAL SUNGAI RAYA DALAM MITRA 
INDAH UTAMAVNO.2-3 
1 Tahun 500 000 000.00 = 500 000 .000.00 
MA.ELIS ULAMA INDONE SIA KAB KUBU RAYA JA. HM 
SUHARTO KUALA DUA KEC SUNGAI RAYA 
1 Tahun x 50 .000 000.00 = 50 000 000.00 
Belanja tibah Kepada BadenM embaga Bdang PAUD 
KB Jannah, Ket Kuala Mander B 
1 Tahun 7 800 000.00 = 7 800 .000.00 
KB Mewer.Ke Kuala Mandor B 
Tahun x7 800 000.00 = 7 800 000,00 
KB Mekar.Kec. Kuala Mandor B 
1 Tahun 7 200 000.00 = 7 200 000.00 
KB Mekar Jeya, Kec Kuala Mandor B 
1 Tahu x 11.400 .000,00 = 11 400.000.00 
KB Melat, Kec. Kuala Mandor B 
1 Tahur 12 600 000.00 = 12 600 000.00 
KB Perrata Hati, Kec. Kuala Mandor B 
1 Tahun 10.200 000.00 = 10 200 000.00 
KB Tunes Harapan, Kec. Kuala Mandor B 
1 Tahun x 9 600 000.00 = 9 600 000.00 
KB Cena Kids, Kec. Kubu 
1 Tahun 15.600 000,00 = 15 600 000.00 
KB Paud Kasih, Kec Kubu 
1 Tahu x 13.800 000.00 = 13 800 000 .00 
KB Seajahtera Kec Kubu 
1 Tahun x 10.800 000.00 = 10 800.000 .00 
KB Her@pan Bunda, Kec Kubu 
1 Tahun 10.800 000.00 = 10.800 000.00 
TK Aba Sui Terus, Ke¢ Kubu 
1 Tahun 13.200.000.00 = 13 200.000.00 
TK Asyyah Bustanul Athfel 1 Pelita Joya, Kc Kubu 
1 Tahun x 11.400 000.00 = 11 400.000.00 
TK Asyryeh Bustanul Athfal 2 nang Luer. ec Kubu 
1 Tahun x 30.600 000.00 = 30 600 000.00 
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KB Hdayatul Ummah Kee Rasau Jaya 
1 Tahun x 13 200 000 00 = 13.200 000 00 
KB Tunas larapan Kec Rasau Jeya 
1 Tahun 14 400 000.00 = 14 400 000.00 
KB A-lrsyad.Kec. Rasau Joya 
1 Tahun x 16.200 000.00 = 16 200 000,00 
KB Kash lbu, Kec Rasau Jaya 
1 Tahun x 12 600 000.00 = 12 600 000.00 
TK Asyryah Bustanu Athfal, Ke Raseu Jleya 
1 Tahun x 13 600.000.00 = 13 800 000.00 
TK Tunas Cendilia Kec. Rasau Jays 
1Tahun x 12 600 000.00 = 12 600 000.00 
TK Mandini, Kec Res.au Jaye 
1 Tahun x 12 000.000.00 = 12 000 000.00 
KB AN- Jhed. Kec Sungai Ambewan 
1 Tahun 7 800 000.00 = 7 800 000,00 
KB Amalia Ke Sunga Ambawang 
1 Tahun 19 .200 000,00 = 19.200 000,00 
KB At-Zahrah, Kec Sunga Amnbawang 
1 Tahun x 22 800.000,00 = 22 800 000.00 
KB Harapan lbu, Kec. Sungai Ambaweng 
1 Tahun 24 600.000,00 = 24 600 000.00 
KB Hdayatul kMub tad ien, Kec Sunga Ambewang 
1 Tahun 15.000.000.00 = 15.000 000.00 
KB Riadullah Kc Sunga Amnbewang 
1 Tahun x 9 600 000.00 = 9 600 000.00 
KB Sayang lbu, Kec. Sunga Ambawang 
1 Tahun 10.800.000.00 = 10 .800 000.00 
KB Taran Cena Kec Sunga Ambawang 
1 Tahun 11.400.000.00 = 11.400 000,00 
TK AAsyeryeh, Kec. Sunga Ambawang 
1 Tahun + 10.200 000,00 = 10.200 000,00 
TK AKautsar. Kec Sungai Ambawang 
1 Tehun x 25 200 000,00 = 25 200 000,00 
TK Anugrah Kec Sunga mbaweng 
1Tahun 7 800 .000,00 = 7 800 000 .00 
TK Bina Harapen, Kec Sunga Ambewang 
1Tahun 18.000.000.,00 = 18.000 000,00 
TK BPK. Ke¢. Sungai Ambeawang 
1 Tahun 18 600 000,00 = 18 600 000.00 
TK Cahaya Berseni, Kec Sunga Ambaweng 
1 Tahun x 11 400.000.00 = 11. 400 000.00 
TK Harapan Bar Borneo, Kec Sunga Avrbewang 
1 Tahun x 13. 200 000.00 = 13.200 000.00 
TK Sakandi. Koc. Sunga Amnbewang 
1 Tahun 12 000 000,00 = 12 000 000.00 
TK Tunes Kash, Kc Sunga Ambewang 
1 Thun 36.000 000,00 = 36 000 000.00 
KB UN AN Baab, Ke. Sunga Kakap 
1 Tahun 12 600.000,00 = 12 600 000.00 
KB Ad-Durunnafis. Kec. Sungai Kakap 
1 Tahun 10.200 000.00 = 10.200 000.00 
KB Aisyyah, c. Sunga akap 
1 Tahun 15 600 000.00 = 15.600 000.00 
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KB AFkni,Ket Sunga Kakap 
1 Tahun x 15 000 000.00 = 15.000.000.00 
KB A-Huffadh Kee Sunga Kakap 
1 Tahun 10.800 000,00 = 10 800 000,00 
KB A-Akhwah Kec. Sunga KakKap 
1 Tahu x 13.200 000,00 = 13 200 000.00 
KB Ahimah, Kec Sungai Kakap 
1 Tahun 12.600 000.00 = 12 600.000.00 
KB Allam ids Kee Sunga Kakap 
1Tehun 23.400.000,00 = 23.400.000,00 
KB Anugrah Bunda, Kec. Sungai Kakap 
1 Tahun 16.200 000,00 = 16.200 .000.00 
KB Ashdatul lslemiyah, Kec Sungai Kakap 
1 Tahun x 12.000.000.00 = 12.000 000,00 
KB Bina Kasih Kec Sunga Kakap 
1 Tahun 12 600.000,00 = 12 600 000.00 
KB Dharma lndah. Kec Sungai Kakap 
1 Tahun 16.800 000,00 = 16.800 .000.00 
KB Harapan Bunda Kec. Sungai Kakap 
1 Tahun 15.600. 000,00 = 15.600 .000.00 
KB Karya Utama Kec Sunga Kakap 
1 Tahun 18.600.000,00 = 18.600.000.00 
KB Matahan, ec. Sunga Kakap 
1 Tahun 12 000 000,00 = 12 000 000.00 
KB Melat, Kec. Sungai Kakap 
1 Tehun x 8 400.000.00 = 8.400 000.00 
KB Melati, Kec. Sungai Kakap 
1 Tahun )( 10.800 000,00 = 10.800.000,00 
KB Nurul Iman, Kec. Sunga Kakcap 
1 Tahun 10.800.000,00 = 10.800 000.00 
KB Paud Cenia, Kec. Sunga Kakap 
1 Tahun x 18.000.000.00 = 18.000.000.00 
KB Permata Aulie, Kec Sungai Kakap 
1 Tehun )( 9.600.000,00 = 9.600.000,00 
KB Perrata Banda. Kec. Sungai Kakap 
1 Tahun x 30.000.000,00 = 30.000 000,00 
KB Rahan, Kec Sunga Kakap 
1 Tahun x 12.000.000.00 = 12.000 000.00 
KB Salsabile Kec. Sungai Kakap 
1 Tahun 10.800.000,00 = 10.800.000.00 
KB Serumpun, Kec Sungai Kakap 
1 Tahun 16.800.000,00 = 16 800 000.00 
KB Teladan, Kec Sungai Kakap 
1 Tahun x 19.200.000.00 = 19 200 000.00 
KB Terpadu Cena Kec. Sungai Kakap 
1 Tahur 27 000.000,00 = 27 000 000,00 
KB Umi Kalsum, Kec Sungai Kakap 
1 Tahun 15.000.000,00 = 15 000 000,00 
SPS Harapan Kita Kec. Sungai Kakap 
1 Tahun x7 200 000.00 = 7 200 000.00 
9PS Darul lkhwan, Kec. Sunga Kakap 
1 Tahun x 15.000 000.00 = 15 000 000,00 
$PS Nurul Hdayah. Kec. Sungai Kakap 
1 Tahun x 12 600 .000.00 = 12 600.000.00 
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TK Karya Utama Kec Sungai Kakap 
1 1ahun x 15 000 000.00 = 15 000 000 00 
TK Karya Nyatas, Kec. Sunga Kakap 
1 Tahun 18.000 000.00 = 18 000 000.00 
TK Mna Muda, Kec. Sungai Kakap 
1 ah0n 18.000 000,00 = 18.000 000.00 
TK Mutera, ec Sunga Kalk.ap 
1 Tahun 9 000.000.00 = 9 000 000.00 
TK Sekar Melot Kec. Sunga K.akap 
1 Tahun 15.600.000,00 = 15 600 000.00 
TK Tunas Mude Kec Sunga slap 
1 Tahun x 13 200 000.00 = 13 200 000.00 
KB ANKhairiyah Kec Sunga Reya 
1 Tahun 21 000 000,00 = 21 000 .000.00 
KB AN khlas, Ke Sungai Raya 
1 ahun 24 000 000,00 = 24 000 000.00 
KB AN khlas, Kec Sunga Raya 
1 Tahun 20.400 000.00 = 20.400 000.00 
KB Anggrek. Kee Sunga Raya 
1 Tahun 15 600 .000,00 = 15 600 000.00 
KB As-Srojyah, Kec Sungai Raya 
1 Tahun ¥12 600 000,00 = 12 600 000.00 
KB Bahena Khetulistwa, Kec Sungai Raye 
1 Tahun x 22 800 000.00 = 22 800 000.00 
KB Bina nsani, Kec. Sungai Raya 
1 Tahu 18 000 000,00 = 18, 000 000,00 
KB Caheya, Koc Sunga Raya 
1 Tahun 31.200.000.00 = 31.200.000,00 
KB Cempaka, Kec Sunga Raya 
1 Tahun x 13.200 .000.00 = 13.200 000.00 
KB Cempaka, Kec Sunga Raya 
1 fahun ¥ 9 600 000,00 = 9.600 000.00 
KB Cerdes Cena Kec Sunga Raye 
1 Tahun 17 400 000.00 = 17 400 000,00 
KB Cira Mandin, Kec Sunga Reye 
1 Tahun x 14 400.000,00 = 14 400 000,00 
KB At-Zaitun, Kec Sungai Rey 
1 Tahun 13 800 000.00 = 13 800 000.00 
KB Derul Hdeyah, Kee Sungar Raya 
1 Tahun 22 200 000.00 = 22 200 000.00 
KB Faur, Kec Sungai Reye 
1 Tahun 21 600 000,00 = 21.600 000.00 
KB Kasih Bunde Kec. Sunga Raya 
1 Tahur x 27 600 000.00 = 27 600 000.00 
KB Lsskar Pelangi. Kec Sunga Raya 
1 Tahun 18 600.000.00 = 18600 000,00 
KB ltomeh, Ke Sunga Raye 
1 Tahun x 12 000.000,00 = 12 000 000.00 
KB Melat Kec. Sungai Raya 
1 Tahun 18 000 .000,00 = 18 000 000.00 
KB Merah Puth, Kec. Sunga Raya 
1 Tahun x 13.200.000.00 = 13.200 000.00 
KB Mubaryinud Ulum, Kec Sunga Raya 
1 Tahun x 9 600 000.00 = 9.600 000.00 
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KB Muslimnin, Kec Sunga Raya 
1 Tahun + 13 200 000.00 = 13 200 000.00 
KB Nurul lslam A-F athonah, Kec Sungar Raya 
1 Tahu x 15.000 000.00 = 15 000.000.00 
KB Pekka At Taqwa Kec Sunga Raya 
1 1shun x 22 200 000.00 = 22 200 000.00 
KB Pekka Perrata Hat 
1 Tahun 30.600 000 .00 = 30 600 000.00 
KB Permata jyou. Kec. Sungai Raya 
1 Thun 17 400.000,00 = 17 400 .000.00 
KB Satul Janah, Kec. Sungai Raya 
1 Tahun 29 400 000,00 = 29 400.000.00 
KB Sunan Amnpel. Kec. Sunga Raya 
1 Tahun x 18 000 000.00 = 18 000 000 00 

KB Tarman Pena, ec Sunga Raya 
1 Tahun x 16.800 000.00 = 16 800.000.00 
KB Tunas Bangsa. ec Sunga Raya 
1 Tahun x 13.800.000.00 = 13 800.000.00 
KB Wahyu Niaga Kec. Sungai Raya 
Tahun x 15.600 000,00 = 15 600 000.00 
KB Durian. Kee Sunga Raya 
1 Thur 18.000 000,00 = 18 000.000.00 
KB Bustanul Mubtadi'en, Kec Sunga Raya 
1 Tahun 9.000 000,00 = 9. 000 000.00 
KB Dar! Muhl«sin, Kec Sunga Reye 
1 Tahun x12.600 000.00 = 12 600 000.00 
SPS Pelang. Kec. Sunga Raya 
1 Tahun 18.000 000.00 = 18 000 000.00 
TK Pelita Hat, Kec. Sunga Raya 
1 Tahun + 15.000.000.00 = 15.000.000.00 
TK Asyiyah BA KORPRI Kec. Sunga Rey 
1 Tahun 13.800 000,00 = 13.800 000.00 
TK AAmnin, Kc Sunga Raya 
1 Tahun 16.800 000,00 = 16 800 000,00 
TK Angkasa, Kec Sungai Rey 
1 Tahun x 30.000.000,00 = 30.000 000.00 
TK Bandera Kec Sungai Raya 
1 Tahun 24.600 000,00 = 24 600 000.00 
TK Bhayangk.an Brimob Kec. Sunga Raya 
1 Tahun x 33.600.000,00 = 33.600 000.00 
TK Bena Bhakcti, Kec. Sungai Raya 
1 Tahun 26 400 000,00 = 26.400 000.00 
TK llamnT erpedu Alhideyah, Kec Sunga eya 
1 Tahun 15.600.000,00 = 15.600 000.00 
TK Kanaan Kec Sungai Reye 
1 Tahun 20 400 000,00 = 20 400 000,00 
TK Kertka 8I-2, Ke Sungai Reye 
1 Tahun 18.000.000,00 = 18 000 000.00 
TK Kristen Bahrtera Kehidupan, Kec. Sungai Raya 
1 Tahun 11.400.000,00 = 11 400.000.00 
TK Mekart Mulctintamna, Kee Sunga Raya 
1 ahun x 21.000.000,00 = 21 .000 000.00 
TK Pennts, Kec Sunga Raya . 1 Tahun x 13 200 000.00 = 13.200 000.00 
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TK Penntis Il, Kec Sunga Raya 
1 Tahun ¥ 18 000 .000.00 = 18. 000 .000,00 
TK PIK A Kusuma, Kec Sungai Raya 
1 Tahun x 19.200 000.00 = 19.200.000.00 
TK Santa Monda Kec Sunga Raya 
1ahun 18.000.000.00 = 18 000 000.00 
TK Sivaliputta, Kec Sunga Rays 
1 Tahun x 8 400 .000.00 = 8 400 000.00 
TK Smart Choice, Kec Sunga Raya 
1 Tahun 11.400.000.00 = 11 400.000.00 
TK Tunas Dutta Kec Sungai Raya 
1 Tahun 12 600 000.00 = 12 600.000.00 
TKT AL-Kanma, Kec Sunga Raya 
1 Tahun 1 30.600.000,00 = 30.600.000.00 
TKIT An-Neajyyah, Kec Sunga Raya 
1 Tahun 18.000.000.00 = 18.000 000.00 
TKIT Dar Ulum. Kec. Sunga Raya 
1 Tahun 7 800 000.00 = 7 800 000.00 
KB Ayo Mau.Kec Teluk Pak eder 
1 ahun 13 200.000,00 = 13.200 000.00 
KB Kemilau, Kec Telukx Pakedei 
1 Tahur x 21.600. 000,00 = 21.600.000.00 
KB MMahal Ulum, Kec Teluk Pakedei 
1Tahun 11 400.000.00 = 11.400 000.00 
KB Mutiara Bunda, Kec. Teluk Pakedar 
1 Tahun + 13.200 000,00 = 13 200.000.00 
KB Pedesaan Gunung Ambawang. Kec. Teluk Pakedai 
1 Tahun 16.200.000.00 = 16.200 000.00 
KB Pents Jaye Kec Teluk Pak edair 
1 Tahun x 20.400.000.00 = 20 400 000.00 
TK Tunas tlarapan, Kec. Teluk Pak edan 
1 Tahun x7 800 000.00 =7 800 000.00 
KB Benngin Permai, Kec Teluk Pak eder 
1 Tahun 13.200.000,00 = 13 200 000.00 
KB Hasanah. Kec Terentang 
1Tahun 10.800.000,00 = 10 800 000,00 
KB lnsan Permata Kec. Terentang 
1 Tahun x 16 200.000,00 = 16 200 000.00 
KB Melst. Kec. Terentang 
1 Tahun 19 .200.000,00 = 19.200 000.00 
KB Merdeka Kec Terentang 
1 Tahun x 19.800.000.00 = 19 800 000.00 
KB Bina Guna Kec. Batu Anpar 
1 Tahun x 20 400 .000 00 = 20.400 000.00 

1 20 12007 00 00 5 f 4 07 Bela ya Hibah Dana BOS 0.00 641.377 425.00 641.377 425.00 100.00 
1.20 1.20.07 00 00 5 1 4 07 03 /Bela«ja Hibah Dene BOS le SM'SMKMA Swast 0,00 641.377 425.00 641 377 425.00 100.00 Semula belanja hibah dana bos ke sma swesta dianggark.an 

sebesar Rp 641.377 425.00 
Belanje Hibah Dana Bos ke SMA Sweast 
SMA Adi Sucipto, 4 Adi Sucipto, Sungai Raya 
1Tehun 10.948 875 .00 = 10 948 875 00 
9MA Kemala Bhey angkan, Jelan Adi Suipto, Sungai Raya 
1 Tahun x 49.594 100.00 = 49 594 100.00 
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SMA! AN lshsq, Panit Hidup Baru, Kuala Mandor 
1 Tahun 948 125.00 = 948. 125.00 
SMA Pelang Nusantara Jelen Suhada Nomor 2 Pungqur 
1 Tahun x8 168 440.00 = 8 168 440.00 
SMA Katolik Taino, A Trans Kalimantan 
1 Tahun x7 293 250.00 = 7 293 250.00 
SMA Bina Bangsa 4 Teluk San Medan. S Raya 
1 Tahun 5 834 600.00 = 5 834 600.00 
SMA Muhammedryah Jelen Jendral Sudirmen, Kubu 
1 Tehun x 13.867 175,00 = 13 857 175,00 
SMA Hday atul Mubtadin, Jelen Raya Kuala Dua Sungai Raya 
1 Tahun 4 375 950.00 = 4 375 950.00 
SMA Mftahul Huda, Jelen Kumpai Sunga Raya 
1 Tahur x2917 300,00 = 2917 300.00 
9MA Hdayatul Muhsinin, Jelen Perdemaian, Sungai Kel.ep 
1 Tehun 7 876 710,00 = 7 876 710,00 
SA Darut T au/hid. Jelen Abdrhm Wahid. Sungar Reye 
1 Tahun x 13.127 850.00 = 13.127 850.00 
SMA Pncasle, Jelen Raya Sungai K akcap 
1 Tehun x 9 481 225.00 = 9 481 225.00 
9MA Abdussaiemn, Jelen Pant Surabaya 
1 Tahun x 13.711.310.00 = 13.711.310.00 
9MA Teman Mulia, Jelen Aten Supadio. Sungai Raya 
1 Tehun x 23.921.860.00 = 23.921 860.00 
9MA Taruna Bumi K atttw, Melian Arten Sup sdio, Sungai Raya 
1 Tahu x 21.879750.00 = 21.879.750.00 
9MA Bina Mandin, Desa Sungai Rengas 
1 Tahun x2 625 570.00 = 2625 570.00 
9MA AN Fityen. Jelen Raya Sunga Kaksp 
1 Tahun 8 606 035,00 = 8 606 035.00 
9MA Pelirta Raya, Jelen Kumpei. S Ambangat 
1 Tahun x 2 333 840.00 =2 333 840.00 
MA AN Mustaqmn, Jelen Adi Sucipto, Sunga Rye 
1 Tahun x 13.127 850,00 = 13, 127 850,00 
MA Nahdatul Atfel Jelen Trans Kalimantan 
1 Tahun x 8 168 440,00 = 8.168.440.00 
MA Raudatul Ulum 2 Pt Srby. Parit Surabaya. Ds Pasek 
1 Tahun x 13.867 175,00 = 13.857 175.00 
MA Raudestul Ullum Merant Dusun Merant, Ds Pugull 
1 Tahun x 12 396 525,00 = 12 398 525,00 
MA Derul Ulum, Jalan Suharto, Kuala Dua 
1 Tahun 14 586.500,00 = 14 586 500.00 
MA Hdeyatul Muslimin 2 Jelen Raya Desa Kapur 
1 Tahu0n x7 293.250.00 =7 293 250.00 
MA AN Aziz, Jelen Pant Timur, Ds Pasek 
1 Tehun 13.857 175.00 = 13 857 175.00 
MA Khulsfeur Rasyidin, Jaian Arten Supado 
1 Tahun 11 .669 200,00 = 11 669 200.00 
MA Darun Nasyin, Desa Simpang Kanan 
1 Tahun 13.127 850.00 = 13.127 850.00 
MA Nurul Falah. Jelan H. Abd Hamid M Sad 
1 Tahun x 8.751.900.00 = 8.751 900.00 
MA Derul Huda Jalan Babarzak Beret, Pd Tar 
1 Tahun x 6.928 590.00 = 6 928 590.00 
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MA Hiday atus Shibyan, Panit Nam, Desa S Malaya 
1 Tahun 6 490.995.00 = 6.490 995.00 
MA AN Ikhlas esau Jaye Jalan Balbi Ds Resau Jaya Ill 
1 Tahun x 3.646 625.00 = 3 646 625.00 
MA Darul Hidayah. Rasau Jaya, Jalan Sultan Agung 
1 Tahun 7 730.845.00 = 7 730. 845.00 
MA Mambaul Lum, Kpg Baru. Jalan Kampung Baru 
1 Tahun x 3.646 625.00 = 3 646 625.00 
MA Nurul Amin, Kuala Mandor. Pant Serangat Ber u 
1 Tehun x 6 563 925.00 = 6 563 925.00 
MA Marbaul Ulum 2 Korek, Sunga Jewe 
1 Tahun x 10 939 875.00 = 10.939 875.00 
MA Tartbryatus Shibyan, Pant Batu Ampar 
1 Tahun 3.646 625.00 = 3.646 625,00 
MA Minhaijul Amnin. Pant Seta 
1 Tahun x 8.168 440.00 = 8, 168 440.00 
MA AN Meant, Sunga Raya Jalan Pant Bait Sua 
1 Tahun x 5 1065 275.00 = 5.105 275.00 
MA AN khlas. Kuala Mandor, Jelan Cahaya Ber 
1 Tahur 3.938.355.00 = 3.938.355.00 
MA An Nuriyah, Kuala Mandor. A Tanjung Pasir 
1 Tahur 3.646 625.00 = 3 646 625.00 
MA Mftahul Kherat. Marya Desa S Raya 
1 Tahun x 4 375 950.00 = 4 375 950.00 
MA Nurul lslam Kuala Mandor, A Pant Gotong Royong 
1 Tahun x 2 625 570.00 = 2.625 570,00 
MA AN Amin, Sungai Raya. Dusun Martapura 
1 Tahun 2.042 110.00 = 2 042 110.00 
MA Mftahul Ulum, S Ambawang. 4 Trans Kalimantan 
1 Tahun x 4.521 815,00 = 4521.815,00 
MA Rubath Neqsabandiryah, 4 Pant AMas 
1 Tahun x 4.959 410,00 = 4.959 410.00 
MA AN Habib Al Hadad. A Trans Kaiimantan 
1 Tahun 5.834 600.00 = 5 834 600.00 
MA Mftahul Ulum, Sunga akap. Prt Berkat Desa Punggur 
1 Tahun x5.834. 600.00 = 5 834 600.00 
MA Mftahul Hude, S Ambawg. A Kelapa Sawit 
1 Tahun 4.157 155,00 = 4157 155,00 
MA AN Basuny. S Ambawang, Pant Banyuates 
1 Tahun x 4.959 410.00 = 4 959 410.00 
MA Hideyt! Mubtadin. S Ambawg. 4Kampung Ber 
1 Tahun x 4.521 815.00 = 4 521 815.00 
SMK Pembangunan, A Jendral Sudirman 
1 Tahun x 13.638 380,00 = 13.638 380.00 
SMK Pertukangan Santo Yusuf, 4 Adi Suopto, S Raya 
1 Tahun x 4.011 290.00 = 4011.290.00 
SMK Citra Borneo. A Trans Kalimnantan 
1 Tahu x 10 210 550,00 = 10.210 550.00 
9MK Awaludin, AH Bujang Am 
1 Tahun x 20.421 100,00 = 20 421 100,00 
9MK Kristen lranuel 2, Jelen Adi Sucipto. Sungai Raya 
1 Tahun x 31.215.110.00 = 31.215 110,00 
SMK Santa Monika, M Adi Suaipto, Sungai Raya 
1 Tahun 31.360.975.00 = 31.360 975.00 
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SMK Panca Bhekti. A Adi Sucipto. Sunga Raya 
1 Tahun 27 349 690.00 = 27 349 690.00 
SMK Bina Putra, A Adi Sucipto Sunga Rays 
1 Tahun 8.751 900.00 = 8.751 900.00 
SMK Kelven, Trans Kalmantan 
1 Tahun 7 293 250.00 = 7 293 250.00 
SMK Bina K hatulirstwa A Morant 
1 Thur 8 387 240.00 = 8 387 240.00 
SMK Darul Dekweh, A Trans K alimnantan 
1 Thur x 6 563 925.00 = 6.563 925.00 
SMK Abadi K hatulistwa, Desa Sunga Enau 
1 Tahun x 3.938 355.00 = 3.938 355.00 
SMK Pancasila MK.arya 
1 Tahun x5.251 140,00 = 5.251 140,00 
SMK AN Hasani, A Pent Surabaya 
1 Tahun 6 856 655.00 = 6.855 655,00 
MAN Kubu Raya Jalan Sultan Agung 
1 ahun x 17 503.800,00 = 17 503 800.00 

1.20 120 07 00 00 5 1 5 Belanya Bantuan Sosial 1 500 000 000.00 1 500 000 000,00 0,00 0,00 
1.20 120.07 00 00 s 1 5 0f Bela ja Beantuan Sosiel kepade Organisasi Sosial Kemasyarel.atan 1 500 000.000.00 1 500 000 000,00 0,00 0,00 
1.20 120.07 00 00 5 1 5 01 01 Bela ja Bantuan Sosiel K epede Organisasi Sosial Kemnasyerakatan 1 500.000.000.00 1 500.000 000,00 0,00 0,00 Tidal mengalemi per ubahan 

120 120 07 00 00 5 1 7 Belanja Bantuan Keuangan kepads Provins/K abupaten/K otaPemenintah Desa dan Partai Politik 146 328 914 200.00 145 528 914 200.00 200 000 000,00 0.14 
120 120 07 00 00 5 1 7 03 Bela js Bentuan Keuangan kepada Desa 144 328 914 200.00 144 528.914 200,00 200 000 000,00 0.14 
1 20 1.20.07 00 00 5 1 7 03 01 Belanja Bantuan K euangan kepada Desa 77 768 284 000.00 77 968 284 000.00 200 000 000,00 0.26 Semula belanja bantuan keuangan kepada desa danggark.an 

sebesar Rp. 77 768 284 000,00 setelah perubahen menjedi 
Rp.77 968 284.000.00 
Bantuan Keuangan kepada Desa 
1 Tahun x 77 211 484 000.00 = 77 211 484 000,00 
Belanija Bantuan K euangan Kepada Desa (Bantuen Provinsi) 
Posyandu 
1 Tahun x 139 200 000,00 = 139 200.000.00 
Tp pKK 
1 Tahun 139.200 000,00 = 139 200 000.00 
Puskesdes 
1 Tahun x 139 200 000.00 = 139 200 000,00 
Pembinaan Trantbmnas 
1 Tahun x 139 200 000,00 = 139 200.000.00 
Rehabilitasi Kantor Desa Punggur Beser K ecamatan Sunga 

Kakap (Bantuan Keuangan Provinsi) 
1 Paet 200 000.000,00 = 200.000 000.00 

120 1.20.07 00 00 5 1 7 03 02 Bantu»an ANokest Dane Des (ADD) 66 560.630 200.00 66 560 630 200.00 0,00 0,00 Tidek mengalemi perubahan 

1.20 120 07 00 00 5 1 7 05 Bela ja Bantuan Kepda Parter Politik 1 000.000.000.00 1 000 000 000,00 0,00 0,00 
1.20 120.07 00 00 5 1 7 05 01 Belaya Bantuan Kepada Partai Polite 1 000 000 000,00 1 000 000 000,00 0,00 0,00 Tidal mengalemi perubahan 

120 120.07 00 00 5 1 8 Belaja Tidal Terduga 7559.778 065.00 7559 778 065,00 000 0,00 
1.20 1.20.07 00 00 5 1 8 01 Belaya Tidal Terduga 7559.778 065,00 7559.778 065.00 000 0,00 
120 120.07 00 00 5 1 8 01 01 /Belanja Tidal Terduga 7559.778 065.00 7559.778 065.00 0,00 0,00 Tdek mengalemi perubahan 

SURPLUS I(DEF1SIT) 1.210.390.788.053.61 1.192 965.438.953.61 (17.425.349.100.00 (1.44 
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1 20 1.20.07 00 00 6 Pembinyaan daerah 

120 120 07 00 00 6 1 Penerimaan Pembiryaan Deenah 66.707.599.770,00 66.707.599.770.00 0,00 0,00 
1.20 1.20.07 00 00 6 1 1 Sisa Lebih Pertitungan Anggaran Tahun Anggaran Sebelumys 66 707 599 770.00 66 707 599 770 00 000 000 
1.20 120 07 00 00 6 1 1 07 Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Anggaran Sebelumys 66 707 599 770,00 66 707 599 770.00 0,00 0,00 
1.20 120.07 00 00 6 1, 07 01 [Sea Lebih Perttungan Anggaran Tahun Anggaran Sebelummys 66 707 599 770.00 66 707 599 770.00 0,00 0.00 Tidal mengalami perubahen 

1.20 120 07 00 00 6 2 Pengeluran Pembiayaan Daerah 8.625.000.000.00 8.625 000.000.00 0,00 0.00 
120 120.07 00 00 6 2 2 Penyertaan Modal (Investasi) Pemnenntah Daerah 8 375 000 000,00 8375 000 000 00 0,00 000 
1.20 120.07 00 00 6 2 2 02 Baden Usaha Mk Deerah (BU/D) 8 375 000 000.00 8375 000 000,00 000 0.00 
120 120.07 00 00 6 2 2 02 01[Penyertaan Modal pada Bank 7 500 000 000 00 7 500 000 000,00 0,00 000 Tdak mengaleri perubahan 
120 120 07 00 00 6 7, 02 03 1JAMKRIDA 875 000 000.00 875 000 000 00 0.00 000 Tidek mengaleri perubahan 

120 120 07 00 00 6 2 3 Pembayaran Pokok Utang 250 000 000,00 250 000 000 00 000 000 
120 1.20 07 00 00 6 2 3 04 Pembeyaran Pokok Utang yang Jetuh Tempo Kepada Lembaga Keuangan Bulan Bank 250 000 000,00 250 000 000,00 0,00 0,00 
120 120.07 00 00 6 7, 04 03 [RSJ Sgkawang 250 000 000 00 250 000 000,00 0,00 0,00 Tdak mengalami perubehan 

PEMBIAYAAN NETTO 58 082 599.770.00 58.082 599.770.00 0.00 0.00 

Oiundangkan di Sungai Raya 
Pada tang3al. 2 1uni 20.¢ 
PI SE¥F' A KARUPATEN KUJBU RAYA 

/ 
ODAN PRASETYO 

BERITA DAERAH ABU ATEN KUBU RAYA 
TAHUN..2.0l6 NC'OR. 24 
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URUSAN PEMERINTAAN 201 Uruan Plihen Pertanian 
ORGANSASl 20101 Dinas Pertanian dan Peternal.an 

PEMERINT AH KABUPATEN KUBU RAYA 
PENJABARAN PERUBAHAN AP8D 

TAHUN ANGGARAN 2016 

LAMPI\RAN I 
PERATURAN BUPATI KUBU RAYA 
NOOR 24H TAHUN 2016 
TENTANG 
PERUBAHAN KETGA ATAS PERATURAN BUPATT KUBU RAYA NOMOR 36 
TAHUN 2015 TENTANG PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN 
BELAN.JA DAE RAH KABUPATEN KUBU RAYA TAHUN ANGGARAN 2016 

KODE REKENING JUM LAH BERTABAHI (BERKURANG) 
PEN.JELASAN URAIAN 

$EBEL UM PERUBAHAN SETEL AH PERUBAHAN (RP) Presenta (%] 
f 2 3 4 5 6 7 

201 20101 00 00 5 BEL ANJA 19.195.784.643,00 18.803.914.853,00 0391.869.790,00) (2.04 

201 20101 00 00 5 1 BEL ANJA TIDAK LANG SUNG 4.545.385.943,00 4.545.385.943,00 0.00 0,00 
201 20101 00 00 5 1 1 BELANJA PEGAWAI 4.545.385.943,00 4545.385.943,00 0,00 0,00 
201 20101 00 00 5 1 1 01 Gay den Turjangan 3728 275 943.00 3728 275 943.00 0.00 0,00 
201 20101 00 00 5 1 1 01 01[Gaj Pollok PNStang Representas 2740 908 096.00 2687 550 000.00 (53 358 096.00) (1.95) Serrule gay pokol pnsluang representasi dianggark.an 

sebesar Rp 2 740 908 096.00 setelah perubahan menjadi 
Rp 2687 550 000.00 

201 20101 00 00 5 1 1 01 02 Tunjangan keluarga 380 459 594.00 380 459 594,00 000 0,00 Tiak mengalami perubahan 

201 20101 00 00 5 1 1 01 03]Tunjangan jabetan 223 802 703.00 223 802 703,00 0,00 0,00 Tidek mengalarm perubahan 

201 20101 00 00 5 1 1 01 04]Tunjangan fungsionel 33 121 953.00 86 480 000.00 53, 358.047.00 161,10 Semule tunjangan tungsional dinggeran sebes.er 
Rp 33 121.953.00 setelah perubahan menjedi 
Rp 86. 480 000.00 

201 20101 00 00 5 1 1 01 05 Tuniangan fungsioneai umum 85 876 960.00 85 876 960.00 0.00 0.00 Tiak Mengalemi perubahan 

201 201.01 00 00 5 1 1 01 06 Tunijangan beras 204 264 423.00 204 264 423.00 0,00 0,00 Tak mnengaiami perubahen 

201 2.01.01 00 00 5 1 1 01 07 Tunjangen PPVT unjangan Khusus 59 713 993.00 59 713. 993.00 0,00 0,00 Tidek mengaiami peruboahan 

201 20101 00 00 5 1 1 01 08 Pembuletan gay 128 221.00 128 270.00 49,00 0.04 Semula pembuletan gejy danggarkan sebesar Rp.128 221,00 . seteiah perubahan meniadi Rp. 128 270.00 

201 2.01.01 00 00 5 1 1 02 Belanja Tambahan Penghaslan PNS 817 110.000.00 817 110.000.00 0,00 0,00 
201 20101 00 00 5 1 1 02 01 Tambahan Penghaslan berdasarkan beban kerja 817 110 000.00 817 110.000.00 0,00 0,00 Tidek mengalarm perubahan 

201 20101 01 01 5 2 BELANJA LANG SUNG 14.650.398.700,00 14.258 528 910,00 (391.869.790,00) 267 

201 20101 21 Program Pencegahan dan Penanggulangan Penylit Ternal 560.012.270,00 547.642 480,00 (12.369.790,00) 02.21) 
201 201.01 21 06 Pensnggulangan Gan ggun Reprodulsi dan Peningkata Pelan Kehata Hew 560.012.270,00 547.642 480,00 (12.369.790,00) (2.21) 
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201 2.0101 21 06 5 2 1 Belanja Pegewai 20 975 000.00 20.975 000.00 0,00 0,00 
201 20101 21 06 5 2 1 01 Honorarium NS 575 000,00 575 000.00 0.00 0,00 
201 20101 21 06 5 21 01 04 Honorarium Panita Pemenkcse 575 000.00 575 000.00 0,00 0,00 Tidakx mengaieme per ubahen 

201 20101 21 06 5 21 02 Honorarium Non NS 20 400 000.00 20.400.000.00 0,00 0,00 
201 20101 21 06 5 21 02 03 Honorarium etugas/Pekerya 20 400.000,00 20.400. 000.00 0.00 0,00 Tidek mengaiarn perubahan 

201 20101 21 06 5 2 2 Belanja Barang den Jass 415 339.370.00 415.339. 370.00 0,00 0,00 
201 20101 21 06 5 22 01 Belanja Behan Pali Habrs 1 568. 200.00 1.568 200.00 0,00 0,00 
201 20101 21 06 5 22 01 01 Belanja ANat Tulis Kantor 1 588 200.00 1.568.200,00 0,00 0,00 Tidal mengalam perubahan 

2.01 20101 21 06 5 2 2 02 Belanja Beahan/Material 209.791.000.00 209.791 000.00 0,00 0,00 
201 20101 21 06 5 2202 04 Belanja Behan Obat -Obatan 159 041.000.00 159.041 000.00 0,00 0,00 Tidak mnengalarni perubahan 
20 20101 21 06 5 220205 Belanja Bahan Kimis dean Pup uk 50.750 000.00 50.750.000.00 0,00 0,00 Tidek rnengaterm perubahen 

201 2.0101 21 06 5 2203 Belanya Mesa Kantor 10 000 000,00 10 000 000.00 0,00 0,00 
201 20101 21 06 5 2203 14/Belanje Jasa Analisa Laboratonurm 10.000.000,00 10. 000.000.00 0,00 0,00 Tidek mengalami perubahen 

201 20101 21 06 5 2 2 06 Belanja Cetsk dan Penggandean 2629.775,00 2629 775,00 0,00 0,00 
201 20101 21 06 5 22 06 01 Belenja Cetak 2 000 000.00 2.000 000,00 0.00 0,00 Tidal mengalermi perubahen 
201 20101 21 06 5 220602 Belanja Penggandaan 629.775,00 629.775.00 0,00 0,00 Tidekx mengeliemi per ubahen 

201 20101 21 06 5 22 08 Belanja Sewa Sarena Mob«lites 6.600.000,00 6.600 000.00 0,00 0,00 
201 20101 21 06 5 22 08 02 Belanja Sewa Serena Mobilirtas Air 6 600. 000.00 6.600 000.00 0,00 0,00 Tidal mengalermi perubahen 

201 20101 21 06 5 22 11 Belanja Mak anan den Mnuman 2.200 000,00 2.200 000,00 0,00 0,00 
201 20101 21 06 5 2 2 11 02]Belanja Mak.anan dan Mnuman Rapet 2.200,000,00 2 200 000.00 0,00 0,00 Tidal mengelermi perubahen 

201 20101 21 06 5 22 15 Belanja Perjalanan Dines 26 365.500.00 26.365 500,00 0,00 0.00 
2.01 20101 21 06 5 22 15 01 Belanja Perjalanan Dines Dealer Deerah 10 095 500.00 10.095 .500.00 0,00 0,00 Tidal mengalemi per ubahen 
2.01 20101 21 06 5 2 2 15 02 Belanja Perjalenan Dines Luer Deer ah 16 270.000.00 16.270.000.00 0,00 0,00 Tidek mengalermi perubahen 

201 2.0101 21 06 5 2 2 21 Belanja Jasa Konsultansi 156.184. 895.00 156.184 895,00 0,00 0,00 
201 20101 21 06 5 22 21 02/Belanja Jase Konsultansi Perencsnaan 153 710 937.00 153.710.937.00 0,00 0,00 Tidek mengelami perubahen 
201 20101 21 06 5 2221 03/Belanja Jesa Konsultansi Pengeawasan 2473.958.00 2473.958.00 0,00 0.00 Tidak mengalarni perubahen 

2.01 20101 21 06 5 23 Belanja Modal 123 697 900.00 111.328.110.,00 (12 369.790.00) (10,00) 
201 201.01 21 06 5 232 Belanija Modal Peraletsn dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor 123 697 900.00 111,328 110,00 (12 369 790.00) (10.00) 
201 201 01 21 06 5 232 05 Belanja Modal Peraletan dan Mesin - Pengadaan Nat Kantor Lainnye 123.697 900,00 111.328.110,00 (12 369 790,00) (10,00) Semula belanja modal peralatnn dean mesin - pengedeen 

alat kantor lainmya danggarkan sebesar Rp 123.697.900.00 
setelah perubahan menpad Rp.111.328. 110,00 
Sarena den Prasarana Pendulung Puskeswen (DAK) 
1 Pak«et x 111 328 110,00 = 111328.110.00 

2.01 20101 28 Program Penyediaan dan Pengembangan rsarana dan Sarana Pertanian 6.499.520.805,00 6.120.020.805,00 0379.500.000,00) (5,84 
2.01 201.01 28 03 Peningatan Sarana dan Prsarana Pertanian Tasman Pangan 6.499.520.805,00 6.120.020.805,00 (379.500.000,00) (5,84 
201 20101 28 03 5 2 1 Belanja Pegewear 60.910 000.00 60.910.000.00 0.00 0,00 
2.01 20101 28 03 5 21 01 Honorarium PNS 1 150 000.00 1.150.000,00 0,00 0,00 
201 201.01 28 03 5 21 01 04/Honorarium Penta Pemerk.sa 1.150.000.00 1.150.000.00 0,00 0,00 Tl 4a 
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201 20101 28 03 5 2 1 02 lonoranum Non NS 59.760 000.00 59 760 000.00 0.00 0.00 
201 20101 28 03 5 2102 03 Honorarium Petuges/Pelterj 59 760 000.00 59 760 000,00 0,00 0,00 Tidal mengalam per ubahen 

201 20101 28 03 5 22 Belanja Berang dan Mesa 6 363.610 805.00 5 984 110 805.00 (379 500 000,00) (5.96) 
201 20101 28 03 5 22 01 Belanja Bahan Peli Habis 2911.600.00 2911 600.00 000 0,00 
201 20101 28 03 5 2201 01 Belanja Net Tulis Kantor 2911.600.00 2911 600.00 0,00 0,00 Tidal mengalam perubahen 

201 20101 28 03 5 22 08 Belanja Sewea Serena Mobdirt.as 33 000. 000.00 33 000 000 00 0,00 0,00 
20 20101 28 03 5 22 08 02 Belanja Sewe Sarena Mobilirtas Air 33 000 000.00 33 000 000.00 0,00 0.00 Tidal mengatar perubahen 

201 20101 28 03 5 2 2 15 Belanja Perealanan Dines 55 400 000.00 55 400 000 00 0,00 0,00 
201 2.01.01 28 03 5 2215 01 Belanja Perjealenen Dines Doler Deersh 18 150 000.00 18 150 000.00 0,00 0,00 Tidek mengatar per ubahan 
201 20101 28 03 5 22 15 02 Belanja Perelanan Dines Luer Deer ah 37 250 000.00 37 250 000.00 0,00 0,00 Tidek mengaler per ubahan 

201 20101 28 03 5 2 2 21 Belenja Jasa onsultens 324 799 205.00 324 799 205.00 0,00 0,00 
201 2 01.01 28 03 5 2221 02 Belenja Jasa Konsultans Perencanaen 193 299 205.00 193 299 205.00 0,00 0,00 Tak mengelarni perubahen 
201 201.01 28 03 5 2221 03 Belanja Jasa Konsultans Pengawsen 131 500 000,00 131 500 000.00 0,00 0,00 Tidal mengalorn perubehan 

201 20101 28 03 5 2 2 23 Belenj Bareng Untuk Diserahken Kepade Masyarskcat/hake K etg6 5 947 500 000.00 5.568.000.000,00 (379 500 000.00) (6.38) 
201 20101 28 03 5 2223 01 Belanja Barsng Yang Akan Diserahlan Kepada Mesyerakat 5 947 500 000.00 5 568 000.000.00 (379 500 000.00) (6.38) Serula belanja barsng yang ak.an drserahk.an k epada 

mesyerakat divanggark.an sebesar Rp.5.947.500.000,00 
seelah pervbehen merjad Rp 5.568.500 000.00 
Pembangunen AUT D% Ree JMeya Urum Kec. Rasau Jay 
(DA 
1 Pleet x 185 000 000.00 = 185 000.000.00 
Pembangunan JUT D% Mekar Seri Kec. Raseu Jeye (DAK) 
1 Paet 185 000 000.00 = 185 000 000.00 
Pemnbangunen JUT DA Sui ltik K ec Sungai Kakap (0AK) 
1 Pak«et x 186 000 000,00 = 186 000 000.00 
Pembangunen AT Ds Sui Rengas ec. Sunga Kakap 

(DAX) 
1 Pallet 185 000.000.00 = 185 000 000.00 
Pembangunen AT Ds Madura Kec Teluk Pali edai (DAK] 
1 Pal.et x 185 000.000.00 = 185 000 000.00 
Pembengunan JUT DH Ambangah Kee Sui Raya (DAK] 
1 Pait x 185 000 000.00 = 185 000 .000,00 
Pembangunan AIT D% Bengkarek Kec. Sui Amnbeweng 

(DA) 
1 Palet 185 000.000.00 = 185 000 000 00 
Pembangunan JUT D% Radeke IKec Terentang (0AK) 
1 Pallet x 185 000 000.00 = 185.000 000.00 
Pembangunan AT DA Cendrawesih Kec. Sui Kakap (DAK) 
1 Pallet 185 000 .000,00 = 185 000 000,00 
Pembangunan AT Ds Sui Asam Kec. Sui Raya (DAK) 
1Pasket 185 000.000,00 = 185 000. 000.00 
Pembangunan AT Ds II Dea Sui Rengas Kec Sui Kal.ap 
1 Pasket x 185 .000 .000.00 = 185.000 000,00 

JUT DE Punaaur Keel Kc. Sui Kalka (DAK 
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1 Pallet x 185 000.000.00 = 185 000 000.00 
Pembangunan AT Ds Surber Agung Kec Batu Amnper 

(DAK) 
1 Paet ,1 99 900 000,00 = 199 900.000.00 
Pembangunan MAT DA Sui Belidek K ec. Sui Kakap (DAK) 
1 Pak«et x 199.900.000.00 = 199 900.000,00 
Pembangunan AT Ds Jeruju Besar Kec Sui K.akap (DAK] 
1 Pak6et + 199 900.000.00 = 199 900 000,00 
Pembangunan MAT DA Su Rengas Kec Sui Kakap (DAK) 
1 Paket 199 900.000.00 = 199. 900 000.00 
Pembangunan AT Ds Sui Jew Kec Batu mnpar [DAK) 
1 Pak.et 199.900.000.00 = 199 900 000.00 
Pembangunan JUT De Teluk Nbung Kec Batu Ampar 
1 Pak.et 150 000.000.00 = 150 .000 000.00 
Pembangunen JUT Ds Npah Panjang Kec. Batu vnpar 
1 Pasket 150 000.000.00 = 150.000 000.00 
Pembengunen J4UT D% Sui Kupah Kec. Sui Kalp 
1 Paet x 200 .000.000,00 = 200.000.000,00 
Pembangunan JUT Ds Jeruu Beser Kec Sui Kakep 
1 Palk«et 200.000.000.00 = 200 .000 000.00 
Pembangunan JUT Ds Pal DX Kc Sungai Kakap 
1 Paet 200.000.000,00 = 200 000 000.00 
Pembangunan JUT D6 Sui Belidek Koc. Sui Kakap 
1 Paket 150.000.000,00 = 150 000 000.00 
Pembangunan JUT De Jangtang I Kec Kubu 
1 Pak.et 200.000.000.00 = 200.000 000.00 
Pembangunan JUT D6 Oial Oliekx Kubu Kec Kubu 
1 Paet 200.000.000,00 = 200.000 000 .00 
Pembangunan Dam Pent Ds Sui Kakap Kec Sui Kask.ap 
1 Paet 200.000.000,00 = 200 000 000.00 
Pembangunan Dam Pert Ds Amnbarewe Kec Batu Ampar 
1 Paket 139 500 000.00 = 139 500 000,00 
Pembangunan Dem Pant Ds Ty Harapan Koc Batu mnper 
1 Pak«et 139 500.000,00 = 139 500 000.00 
Pembangunen JUT Pent Si«dik D6 Punggur kl Koc Sungai 

Kalsp 
1 Paet x 139 500 .000,00 = 139 500.000.00 
Pembangunan AT Panit Pangeran Ds Ty Saleh Koc. Sui 

Kakap 
1 Paet x 139 500 .000,00 = 139 500 000.00 
Pembangunan AT Pnit Rintis Bar Desa Punggur Keal 

Kec. Sui Kalk.ap 
1 Pak«et x 139.500.000.00 = 139 500 000.00 
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201 20101 28 OJ 5 23 Belanja Modal 75 000 000,00 75.000 000,00 0,00 0,00 
2.01 2 01.01 28 OJ 5 2 3 17 Belanja Modal Peraletan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Dar at Bermotor 75 000 000,00 75 000 000,00 0,00 0,00 
201 20101 28 OJ 5 2317 0f Belanja Modal Peraletan dean Mesin - Pengadaan Kenderaan Dinas Bermotor Perorangan 75.000.000.00 75. 000 000.00 0,00 0,00 Tidek mengalami per ubahan 

- fT Diundangk2n di Sinai Paya 
Pada tanggat. R9 Juni zol6 
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URUSAN PEMERINTAHAN 201 
ORGANISASI 201.02 

Urusan Urusan Pilihan Pertanian 
Badan Pelakxsana Penyuluh Pertarmian, Perk.anan dan Kehutanan 

PEMERINT AH KABUPATEN KUBU RAYA 
PENJABARAN PERUBAHAN APBD 

TAHUN ANGGARAN 2016 

LAMPIRAN I 
PERATURAN BUPATI KUBU RAYA 
NOMOR 2A4 TAHUN 2016 
TENTANG 
PERUBAHAN KETIGA ATAS PERATURAN BUPATI KUBU RAYA NOMOR 
36 TAHUN 2015 TENTANG PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN 
DAN BELANJA DAERAH KABUPATEN KUBU RAYA TAHUN ANGGARAN 
2016 

KODE REKENING URAIAN 
JUMLAH BERTAMBAHI (BERKURANG) 

PENJELASAN 
SEBELUM PERUBAHAN SE TELAH PERUBAHAN (RP) Presentase (%) 

f 2 3 4 5 6 7 
201 201.02 00 00 5 BELAN.JA 11,947,603,095.00 11,890,897,885.00 (56,705.210.00) -0.47 

2.01 20102 00 00 5 I BELANJA TIDAK LANG SUNG 8,152,746,669.00 8,152,746,669.00 0.00 0.00 
201 201.02 00 00 5 1 I BELANJA PEGAWA 8,152,746,669.00 8,152,746,669.00 0.00 0.00 
201 20102 00 00 5 f 1 01 Gaj dan Tunjangen 7.176,846.669.00 7,176,846,669 00 0.00 0.00 
201 20102 00 00 5 f 1 01 01 [Gaji Pokok PNS/Ueng Representasi 5,302.769.510.00 5,302.769,510.00 0.00 0.00 Tidal mengalami perubahan 

201 20102 00 00 5 1 I 01 02'Tunjengan keluarga 533,800.844 00 533,800.844 00 0.00 0.00 Tidek mengalami perubahan 

201 201.02 00 00 5 1 1 01 03/Tunjangan jabatan 225.215,153.00 225.215.153 00 0.00 0.00 Tidal mengalami perubahan 

201 20102 00 00 5 f 1 01 04/Tunjsngan tungsional 628.822 740.00 628,822.740.00 0.00 0.00 Tdak mengalami perubahan 

201 201.02 00 00 5 f 1 01 05/Tunjangan tungsional umum 46.257.738.00 46.257.738 00 0.00 0.00 Tidal Mengalami perubahan 

2 01 20102 00 00 5 f 1 01 06'Tunjengan beras 330,300.,567.00 330.300.567.00 0.00 0.00 Tidal mengalami perubahan 

201 20102 00 00 5 f 1 01 07'Tunjangan PPVT unjangan K husus 109.597,871.00 109.597,871.00 0.00 0.00 Tak mengalami perubahan 

201 201.02 00 00 5 I 1 0 08 [Pembulstan gay 82.246 .00 82.246 00 000 0.00 Tdak mengalami perubahan 

201 201.02 00 00 5 f 1 02 Tambahan Penghesilan PNS 975.900.000.00 975,900,000.00 0.00 0.00 
201 201.02 00 00 5 f 1 02 0 Tambahan Penghasilan berdasarkan beban kerja 975.900.000.00 975 900.000.00 0.00 0.00 Tidek mengalami perubahan 

201 201.02 01 01 5 2 BELAN.JA LANGSUNG 3,794,856,426.00 3,738,151,216.00 (56,705,210.00) -1.49 

201 201.02 17 Program peningkatan pemasaran hasil produksi pertanian/ perkebunan 645,756,475.00 589,051,265.00 (56,705,210.00) -8.78 
201 20102 17 15 Pengembangan kawasan agribisis pertanian (DAK) 565,756,475.00 509,051,265.00 (56,705.210.00) -10.02 
201 201.02 17 15 5 22 Belanja Barang dan Jass 27.991,875 00 27 266,665.00 (725.210.00) -259 
201 201.02 17 15 5 22 01 Belanjya Bahan Pakai Habis 913,375.00 913,375.00 0.00 000 
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201 201.02 17 15 5 2 2 01 01 Belanja Alat Tulis Kantor 913.375. 00 913375 00 000 0 00 Tidal mengalami perubahan 

201 20102 17 15 5 2 2 06 Belanja Cetak dan Penggandaan 262,500 00 262 500 00 000 0 00 
201 20102 17 15 5 22 06 01 Belanya Cetak 150,000.00 150.000.00 000 0 00 Tlelk mengalam perubahan 
201 20102 17 15 5 220602 Belanja Penggandaan 112,50000 112,50000 0.00 000 Tidak mengalamr perubahan 

201 201.02 17 15 5 2 2 15 Belanja Peralanan Dinas 12,816,000.00 12,816.000.00 0.00 000 
201 201.02 17 15 5 2 2 15 01 Belanja Peryalanan Dinas Dalem Deerat 12.816.000.00 12,816,000 00 0.00 000 Tidal mengalami perubahan 

201 201.02 1 15 5 2 2 21 Belanja Jasa Konsultansi 14, 000,000.00 13.274.790.00 (725.210 00) -518 
201 201.02 17 15 5 22 2 02 \Belanja Jesa Konsultansi Perencanaen 7,000.000 00 7,000,000 00 000 0.00 Tidal mengalami perubahan 

2.01 20102 17 15 5 2 2 21 034Belanja Jasa Konsultansi Pengawas an 7,000,000.00 6,274,790 00 (725.210.00) -10.36 Belanjya Jasa Konsultansi Pengawas an 
1Paket Rp 6 274 790,00 = Rp 6.274790.00 

201 201.02 17 15 5 2 3 Belanja Modal 537,764,600 00 481,784.600.00 (55,980.000 00) -10.41 
201 201.02 17 15 5 2 3 17 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadean Alat Anglutan Darat Bermotor 180,000,000 00 167.400,000.00 (12.600.000.00) -7.00 
201 2.01.02 17 15 5 2317 05 Belanjya Modal Peralatan dan Mesin - Pengadean Kendaraan Bermotor Beroda Dua 180,000,000.00 167,400.000.00 (12,600.000 00) -7.00 Pengedaan Kendaraan Bermotor Beroda Du 

9 Unit x RD 18 600.000.00 = RD 167 400.000.00 

2.01 2.01 02 17 15 5 2 3 28 Belanja Modal Peralatan den Mesin - Pengadean Alat Rumah Tangga 68,400,000 00 50,400,000 00 (18,000,000.00) -26.32 
201 20102 17 15 5 2328 06 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadean Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) 68,400,000 00 50,400.000.00 (18,000,000 00) -26.32 Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home louse) 

8Unit x Rp 6.300.000,00 = Rp 50.400.000.00 

201 20102 17 15 5 2331 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio 90,000,000.00 64,620.000.00 (25.380.000.00) -28 20 
201 201.02 17 15 5 2 3 31 01[Belsnja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual 90,000,000 00 64,620.000.00 (25,380,000.00) -28 20 Pengadaan Peralatan Studio Visual 

9 unit x Rp 7.180.000,00 = Rp 64. 620.000,00 

201 20102 17 15 5 23 89 Belanja Modal Aset Tetap Lainnyea-Pengadean Aset Tetap Renovasi 199,364,600.00 199,364,600.00 0.00 0.00 
201 2.01.02 17 15 5 2389 01 Belanja Modal Aset Tetap Lainnye - Pengedaan Aset Tetap Renovasi 199.364.600 .00 199,364.600.00 000 0.00 Tdak mengalemi perubahan 

201 201.02 17 18 Gelar Teknologi Hasil Produlsi Pertanian, Perinan, dan Kehutanan 80,000,000.00 80,000,000.00 0.00 0.00 
2 01 2.0102 17 18 5 2 2 Belanja Barang dan Jesa 80,000,000 00 80,000,000 00 0.00 0.00 
201 201.02 17 18 5 2 2 01 Belanja Bahan Pakai Habis 245.000.00 245,000.00 000 0.00 
201 201.02 17 18 5 2 2 01 01 [Belanja Alat Tulis Kantor 170,000.00 170,000 00 0.00 0.00 Tdek mengalam perubahan 

201 201.02 17 18 5 22 01 09 /Belanja Dokumentasi/ Dekorasi 75.000.00 75,000.00 000 0.00 Tidal mengalami perubahan 

201 2.0102 17 18 5 2 2 02 Belanja Bahar/ Material 2,400,000.00 2 400,000.00 0.00 0.00 
201 201.02 17 18 5 220201 Belanja Bahan Baku Bangunan 2,400,000.00 2.400.,000.00 000 0.00 Tdak mengalami perubahan 

201 201.02 17 18 5 2 2 06 Belanja Cetalk dan Penggandaan 625.000.00 625,000.00 0,00 0.00 
201 2.0102 17 18 5 22 06 01 Belanja Cetalk 625,000.00 625,000.00 0.00 0.00 Tdak mengalami perubahan 

201 2.01.02 17 18 5 22 14 Belanja Pakaian Khusus dan Hari-han tertentu 8,550,000.00 8,550,000.00 0.00 0.00 
201 20102 17 18 5 22 14 03 Belanja Pakxaian Batik Tredis ional 4,750.000 00 4,750.000.00 000 000 Tak mengalarmi perubahan 
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201 201.02 17 18 5 22 14 04 Belanja Palaian Olahraga 3,800,000.00 3,800,000.00 0.00 0.00 Tidak mengalami perubahan 

201 201.02 17 18 5 22 15 Belanja Perjalanan Dinas 68,180.000.00 68, 180,000.00 0.00 0.00 
2.01 201.02 17 18 5 22 15 02 Belanja Perjalanan Dinas Lusr Daerat 68.180.000.00 68,180,000.00 0.00 000 Tidak mengalami perubahan 
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URUSAN PEMERINTAHAN 202 Urusan Phan Kehutanan 
ORGANISASl 20201 Dias Perkebunan, K ehutanan den Pertambangan 

PENERINTAH KABUPATEN KUBU RAYA 
PENJABARAN PERUBAHAN APBD 

TAHUN ANGGARAN 2016 

LAMPIRAN IN 

PERATURAN BUPATT KUBU RAYA 
NOMOR 244 TAHUN 2016 
TENTANG 
PERUBAHAN KETIGA ATAS PERATURAN BUPAT] KUBU RAYA NOMOR 36 
TAHUN 2015 TENTANG PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN 
BELANJA DAE RAH KABUPATEN KUBU RAYA TAHUN ANGGARAN 2016 

KODE REKENING 
JUN LAH BERTAMBAHI (BERKURANG] 

PENJELASAN URALAN SEBEL UM PERUBAHAN SETELAH PERUBAHAN (RP) Presentse (%] 
f 2 3 4 5 6 7 

2.02 20201 00 00 5 BELANJA 14,658.929,949.00 14,548,408,949.00 (110,521,000.00) -0.75 

2 02 20201 00 00 5 f BELANJA TIOAK LANG SUNG 7,681,461,649.00 7,681,461,649.00 0.00 0.00 
2 02 20201 00 00 5 1 1 BELANJA PEGAWAI 7,681,461,649.00 7,681,461,649.00 0.00 0.00 
202 2 02 01 00 00 5 1 1 01 Gay den Turjangen 6,309,061.649 00 6.309,061,649 00 0.00 000 
202 20201 00 00 5 1 1 01 01/Gay Pollok PNSeng Representas 4.972.612.995 00 4.972612.995 00 0 00 0.00 Tdak mengalam perubahan 

2.02 20201 00 00 5 11 01 02]Tunjangen eluarga 506.424767 00 506 424.767 00 000 000 Tdel mengalam perubahen 

202 20201 00 00 5 1 1 01 03'Tunjengan jabatan 216.175,473.00 216 175.473 00 000 000 Tdak mengaiami perubahan 

2.02 20201 00 00 5 1 1 01 05'Tunjangan fungsional umum 217,517.300.00 217.517,300.00 000 000 Tdak Mengaier perubahan 

2.02 20201 00 00 5 f 1 01 06]Tunjangan beras 337.068.231 00 337,088.231.00 000 0 00 Tidal mengaiami perubahen 

2.02 20201 00 00 5 f 1 01 07'Tunjangen PPVT unjengen K husus 59 160.511 00 59.160,511.00 000 000 Tidal mengalami perubahen 

202 20201 00 00 5 1 1 01 08/Pembulatan ga 62 372 00 82,372.00 000 000 Tidek mengalami perubahan 

2.02 20201 00 00 5 1 1 02 Tambahan Penghesden PNS 1,372.400 000 00 1,372 400.000 .00 0.00 000 
2 02 20201 00 00 5 1102 01 Tarbahan Pengheaslan berdasark.an beban ker)a 1,372 400,000.00 1,372.400.000.00 0.00 000 Tidal mengaiemi perubahan 

203 20201 01 01 5 2 BELANJA LANG SUNG 6,977,468,300.00 6,866.947,300.00 (110,521.000. 00) -1.58 

202 20201 16 Program Rehabilltl Hutan dan Lahn 4,067,222,500.00 3,956,701,500.00 (110,521,000 00) -272 
202 20201 16 05 Pembinaan, pengendalian dan pengawaan geralan rehabilitasl hutan dan lahan 1,216,492,500.00 1,105.971,500.00 (110,521,000.00) 9.09 
202 20201 16 05 5 21 Belanja Pegewer 327 895.000 .00 314.775.000 00 (13,120.000 00) 4.00 
2.02 20201 16 05 5 2 f 01 Honorarium PNS 575.000 00 575,000 00 0.00 000 
2.02 20201 16 05 5 2 f 01 04iHonorarium Pantie Pernenkse 575,000 00 575.000 00 000 0.00 Tidek mengalarmni perubahen 

202 20201 16 05 5 2 1 02 Honorarium Non PNS 327 320.000.00 314 200.000 00 (13,120.,000 00) 4.01 
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202 20201 16 05 5 2102 03 Honorarium Petugas/ Pekerja 327.320.000.00 314.200,000.00 (13,120,000 00) 401 Semula belanja jasa konsultansi pengawasan 

dianggarkan sebeser Rp 327 320.000.00 setelah 
oerubahan meniadi Ro 314 200 000 00 
Honorarium Petugas/ Pekerja 
Upah Petugas Penyusunan Rancangan Kera 
36 HOK 1( 50 000,00 = 1.800.000,00 
Upah Petugas Pengelola Data dean Peta Rancangan 
36 HOK 50.000.00 = 1.800.000.00 
Upah Petugas Tenaga Pembantu Pengukuran Lokkasi 
12 HOK 50 000.00 = 600.000,00 
Upah pembuetan tanaman hutan ralyat 50 Ha (Kc. 

Teluk Pak edei 
Pengukuran ulang dan penataan lokasr 
200 HOK 50.000.00 = 10.000.000.00 
Penentuan arah lank.an 
100 H0K 50.000.00 = 5.000.000.00 
Pembersihan jalur tanam 

200 HOK 50.000,00 = 10.000.000.00 
Penyemprotan palur tanamn 
200 HOK x50.000.00= 10.000.000,00 
Pemesangan ajr den permbuatan lubang 
300 HOK Y 50.000.00 = 15.000.000.00 
Pengang#utan, penanaman dan perupukan daser 
300 HOK 50.000.00 = 15.000.000,00 
Penyiangan jalur tanaran peryulaman 
200 HOK 50.000,00 = 10 000 000,00 
Upah Pemeliharaan Rehabilitasi Hutan Mangrove Tahun 

2015 (P1) 100 Ha (Kec. Teluk Pak eden) 
Pemancangan Ajr 
400 HOK 50 000,00 = 20 000 000,00 
Pengangk utan Bibi#t dan Penanaman 
600 HOK 50.000,00 = 30.000.000,00 
Penyiangan dan Pemberantasan Harne 
400 HOK 50.000,00 = 20.000.000,00 
Upah Pemelharaan Hutan Rakyat Th. 2015 (P1) 100 He 

(Ke¢. Rasau Java) 
Penyiangan dan Pendangran 
400 HOK x 50 000,00 = 20.000.000,00 
Pengangkutan bibit dan penyulaman 
400 HOK x 50.000,00 = 20.000.000,00 
Pemupukan dean Pemberantasan riama 
400 HOK 50.000.00 = 20.000.000.00 
Upah Pembuatan tanaman hutan rakyet Th. 2015 (P1) 50 

He (Kec. Kuala Mander B) 
Penyularnan dan pendangiran 
200 HOK x 50.000,00 = 10.000.000,00 
Pengangkutan bibit dan penyulaman 
300 H0K 50.000.00 = 15 000.000.00 
Pemupukan dan Pember antasan lama 
200 HOK 50.000,00 = 10.000.000.00 
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Upaya Pembuatan tanaman hutan kote 25 Ha (Kec 

Sunaa Revel 
Pengukuran ulang dan penataan lokasi 
200 HOK 50.000.,00 = 10.000.000.00 
Penentuan arah lank.an 
100 HOK 50.000.00 = 5.000 .000.00 
Pembersihan jalur tanemn 
200 H0K 50.000.00 = 10.000.000.00 
Pery emprotan jealur tanam 
200 HOK 50.000.00 = 10 000.000.00 
Pemesangan air den pembuatan lubang 
200 HOK 50.000.,00 = 10.000.000.00 
Pengangt utan, penanaman dan pemupukan deaser 
300 HOK 50.000.00 = 15.000.000,00 
Penyiangan jyalur tanaman penyuleman 
200 HOK 50.000.00 = 10 000.000.00 

202 20201 16 05 5 2 2 Belanja Barang dan Jes m,306,ooo.oo 679.905,000.00 (97,401,000.00) -1253 
202 20201 16 05 5 2 2 01 Belanja Bahan Pakai Habis 3,360,000.00 3,360,000 00 0.00 0.00 
202 20201 16 05 5 22 01 01/Belanja Alat Tulis Kantor 3,360.000.00 3.360.000 00 0.00 0.00 Tak mengalami perubahan 

202 20201 16 05 5 2 2 06 Belanja Cetak dan Penggandean 8,398.000.00 8 388,000.00 0.00 0.00 
202 20201 16 05 5 2 2 06 01 Belanja Cetak 3,000,000 00 3,000,000 00 0.00 0.00 
202 20201 16 05 5 22 06 02 Belanija Penggandaan 5,398.000.00 5,388,000.00 0.00 000 Tdak mengaiame perubahen 

202 20201 16 05 5 2 2 1 Belanija Makanan dan Mnuman 3,200.000.00 3,200,000.00 0.00 000 
202 20201 16 05 5 22 11 04]Belanja Meknan dan AMnuman Kegietan 3,200,000 00 3,200,000 00 000 0.00 Tidal mengalami perubahan 

2.02 20201 16 05 5 22 15 Belanja Perealanan Dines 39,465.000.00 39,465.000.00 0.00 0.00 
202 20201 16 05 5 22 15 01 Belanja Perjalenan Dinas Delem Deerah 21,085.000.00 21,085,000.00 0.00 0.00 Tidakx mengalam perubahan 

202 20201 16 05 5 2215 02 Belanja Perjelanan Dines Luar Deerah 18,380.000 00 18 380.000 00 0.00 0.00 Tidakx mengaiarm perubahen 

202 20201 16 05 5 2223 Belanja Berang Untuk Diserahkan kepada AMasyarakst hake K etiga 722.883.000.00 625.482.000 00 (97,401,000.00) -13.47 
202 20201 16 05 5 2223 01 Belanja Barang Yang Akan Diserahkan K epada Mesyarakat 722. 883,000.00 625, 482 000 00 (97,401,000.00) -13.47 

Semula belanja barang yang dserahkan kepada 
masyarakat divanggarkan sebeser Rp 722.883.000.00 
setelah perubahan menjadi Rp 625 428 000,00 

Belenja barang yang diserahkan kepada mesyarakat 
Pembuatan tanaman hutan ralyat 50 He (Kec Telukk 
Pakedai 
Pengadaan patok arah lank.an 
3.300 buah x 600.00 = 1.980 .000,00 
Pengadaen air 
55.000 batang 400,00 = 22 000.000.00 
Pengedaen papan nama 
1 buah 500 .000.00 = 500 .000.00 
Peng@dean bahan pondok kerja 
1 buat 12. 000 .000.00 = 12 000.000.00 
Canokel uk.Kecil 
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30 buah 80.000,00 = 2.400.000,00 
Porang uk besar 
30 buah x 40 250,00 = 1.207 500.00 
Handspray er solo 425 (15 liter) 
30 buh 380.000,00 = 11.400.000,00 
Roll meter (50 m) 
15 buah x 100.000,00 = 1.500.000.00 
Pompa air jet pump 500 watt 
1bueh 3.500.000.00 = 3 500.000.00 
Pemeliheraan Rehabilitasi Mangrove Th. 2015 (P1) 100 

Ha (Kec Teluk Pakeden) 
Pengadean air tanaman 
66.000 batang 400,00 = 26.400 000.00 
Sewa perahu 
1 paket 6.089 500.,00 = 6.089 500.00 
Pembuetan Tanamnan Hutan Kota 25 Ha (K6c. Sunga 

Reva) 
Pengadean ajr 
27 000 buah x 400.00 = 10 800.000.00 
Pengadaan papen name 
1 bush 500.000,00 = 500 000.00 
Cangkul ukK ecl 
20 bush x 80.000.00 = 1.600 000.00 
Perng ukix bear 
20 buah x 40 250,00 = 805 000.00 
Handspray er solo 425 (15 liter) 
20 buah x 380 000.00 =7 600 000.00 
Roll meter (50 m) 
5 buah 100.000.00= 500.000,00 
Pompa air jet pump 500 watt 
1 buat 3.500.000.00 = 3.500 000.00 
Pengadean pondok kerja 
1buah 12 000 000.00 = 12 000.000.00 
Pembuatan Tanamen Hutan Ral yet 50 Ha (Kec. Telull 

Pak edan) 
Kayu-kayuan 
42 350 B0tang 1 2.500,00 = 105 875 000.00 
uPTS (Karet) 
18 150 Bat8ng 2 500.00 = 45 375 000,00 
Pemelihersen Tanaman Reboisasi Hutan Mangrove Th 

2015 (P1) 100 Ha (Kc. Teluk Paekedail 
ayu-ksyuan Bek.au 
66.000 Betang x 1.500,00 = 99.000 000.00 
Pemeliharsen Hutan Rakyat Th 2015 (P1) 100 Ha (Kec 
Rasau Java) 
Kayu-Kayuan 
15.400 Batang 2 500,00 = 38 500.000,00 
PT'S (Karet) 
6.600 Batang 2 500,00 = 16 500 000,00 
Pemeliharaan Hutan Rakyat Th 2015 (P1) 50 He (Kec 

f 
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Kayu-kayuan (Sengon) 
7.700 Batang x 2 500,00 = 19 .250 000.00 
MPTS (Ksret) 
3 300 Batang x 2 500.00 = 8 250 000.00 
Pembuatan Tanaman Hutan Kota 25 Ha (Kec. Sungai 
Ra) 
Sengon 
3.000 Batang x2 500.00 = 7 500 000.00 
Trembes 
3.000 Batang x 3.000,00 = 9.000.000.00 
Puled 
3.000 Batang + 4 000,00 = 12 000.000.00 
Nangka 
3.000 Batang 13.000,00 = 9.000 000,00 
Mahoni 
3.000 Balta0g x2 000,00 = 6.000 000.00 
Gaharu 
1.750 Bat8ng x 3.000,00 = 5 250 000,00 
Dunan 
2.000 Bat0ng x2 500,00 = 5 000. 000,00 
Bintngor 
2.000 Batang ¥ 4.000,00 = 8. 000 000.00 
Merant 
2 000 Batang x 4. 000,00 = 8. 000 000.00 
Jeluntung 
2 000 Batang ¥ 4. 000.00 = 8.000 000.00 
Pembuatan tan@man hutan real yat 50 Ha (Kc. Teluk 

Pakeden) 
Pupule NPK Tablet 16.% 
1.200 kg x 14.000.00 = 16.800.000,00 
Pemelihereen Hutan Rakoyet Th 2015 (P1) 100 Ha (Koc. 

Raseu aval 
Pupuk NPK Tablet 16 % 
2000kg x 14. 000,00 = 28. 000 000,00 
Pemeliharaan Hutan Rakyat Th 2015 (P1) 50 He (Ke¢ 

Kuala Mandor Bl 
Pupuke NPK Tablet 16.% 
1.000 g ¥ 14.000,00 = 14. 000.000,00 
Pembuatan Tanamen Hutan Kota 25 Ha (Kc. Sunga 

Rava 
800 kg +14.000.00 = 11.200 000.00 
Pembuatan taneman hutan rakyet 50 He (Ke Teluke 

Pak edai) 
Herbisida Kontal 
140 ier 85 000.00 = 11.900 000.00 
Pembuatan Tanaman Hutan Kota 25 He (Kec. Sungai 
Rava) 
Herbisida K ontak 
80 ier x 85.000.00 = 6 800.000,00 
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202 20201 16 05 5 23 Belenja Modal 111,291,500.00 000 -111,291,500 00 -100.00 
202 20201 16 05 5 23 14 Belanja Modal Perelatan dan Mesin - Pengadean Alat-ANat Beser Derat 111,291.500.00 000 -111,291,500 00 -100.00 
202 20201 16 05 5 23 14 11 Belanja Modal Pereietan den Mesin - Pengadaan Mesin Proses 111,291,500 00 0 00 -111,291,500 00 -100.00 Semule belanja model peralatan dan mesin - pengadean 

mesin proses divanggark.an sebesar Rp 111.291 500.00 
seteiah perubahan Rp 0.00 

202 20201 16 05 5 2 3 Belanja Model 0. 00 111.291,500.00 111,291.500.00 100.00 
202 20201 16 05 5 23 16 Belanja Modi Peralstan den Mesin - Pengadean Alat-aiet Bantu 000 111,291,500 00 111,291,500 00 10000 
202 20201 16 05 5 23 16 05 Belanja Modal Pereletsn den Mesin - Pengadean Pompa 000 111.291,500.00 111,291.500.00 100.00 Belanja Modal Pompa Pemadam Kebakeran dean 

Kelengkapannya setelah perubahan danggerkan sebeser 
Ro 111 291 500 00 
Pengadean Pompa 
2 unit x55 645.750 = 111291 500,00 

202 20201 16 20 Reboil Hutan den Lahn Krttit (DBH-DR Khutanan) 2,890,730,000.00 2,850,730,000.00 000 000 
202 20201 16 20 5 2 + Belanja Pegawei 522.575,000.00 522 575,000.00 000 0.00 
202 20201 16 20 5 2101 Honorarium PNS 575.000 00 575,000.00 000 0.00 
202 20201 16 20 5 2101 04 Honoranurm Penta Pemenksa 575.000.00 575,000.00 000 0.00 Tidek mengalami perubahan 

202 20201 16 20 5 2 1 02 Honorarium Non NS 522 .000.000.00 522.000.000.00 0.00 0.00 
202 20201 16 20 5 2102 03 Honorarium Petugas/ Pekerj 522.,000,000 00 522,000,000.00 000 0.00 Tak mengalemi perubahan 

2 02 20201 16 20 5 2 2 Belanja Barang den Jase 2328.155.000 00 2,328,155.000 00 0 00 0.00 
202 20201 16 20 5 22 01 Belanja Behan Peksi Hebis 2.949.500 00 2949.500. 00 0.00 0.00 
202 20201 16 20 5 22 01 02 Belanja Dolumen/ Administresi T ender 2,949 500 00 2.949.500.00 000 0.00 Tidek mengalami perubehan 

202 20201 16 20 5 2 2 06 Belenja Cetak den Penggandean 14,900.000.00 14.900.000 00 000 0.00 
202 20201 16 20 5 22 06 01 Belanja Cetak 4.500.000.00 4,500.000.00 0.00 0.00 Tidek mengalami perubahan 
202 20201 16 20 5 22 06 02 Belanja Penggandean 10.400.000.00 10,400,000.00 000 0.00 Tidak mengalemi perubahan 

202 20201 16 20 5 22 11 Belanja Mak.anan den Mnuman 5.850,000.00 5,850,000 00 0 00 0.00 
2 02 20201 16 20 5 2211 04 Belanja Mekanan den AMiuman Keg»etan 5,850.000 00 5,850.000 00 000 000 Tidek mnengalami perubahan 

202 20201 16 20 5 22 15 Belanja Perjalanan Dins 163,090.000.00 163,090.000 00 000 0.00 
202 20201 16 20 5 22 15 01 Belanja Perjelenan Dines Delam Deer eh 114,700.000 00 114,700,000 00 000 0.00 Tidek mengalami perubahan 
202 20201 16 20 5 2 2 15 02 Belanja Perjelsnan Dines Luer Deerah 48,390.000 00 48,390.000 •00 000 0.00 Tidak mengalemi perubahan 

202 20201 16 20 5 2223 Belanj Berang Untuk Diserahkan kepeda Mesyerakat! iheakx Ketiga 2,141,365.500 00 2141,365 500 00 000 0.00 
202 20201 16 20 5 2223 01 Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Mesyeralat 2.141,365,500.00 2.141,365.500 00 000 0.00 Tidek mengalami perubahan 
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URUSAN PEMERINTAHAN 2.05 Urusan Piihan K elautan den Penkanan 
ORGANISASI 205.01 Dines Perk anan dean K eleutan 

PEMERINT AH KABUPA TEN KUBU RAYA 
PENJABARAN PERUBAHAN AP8D 

TAHUN ANGGARAN 2016 

LAMPIRAN Il 
PERATURAN BUPATT KUBU RAYA 
NOMOR 244 TAHUN 2016 
TENTANG 
PERUBAHAN KETIGA ATAS PERATURAN BUPATI KUBU RAYA NOMOR 36 
TAHUN 2015 TENTANG PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN 
BE LAN.JA DAE RAH KABUPATEN KUBU RAYA TAHUN ANGGARAN 2016 

KODE REKENING JU LAH BERTANBAH (BERKURANG) 
PEN.JELASAN URALAN 

SEBEL UM PERUBAHAN SETEL AH PERUBAHAN (RP) Pres.rte (%) 
1 2 3 4 5 6 7 

205 20501 00 00 4 PENDAPATAN 25.000.000.00 25.000.000.00 0,00 0,00 

205 20501 00 00 4 1 Pendapatan Asf Derah 25.000.000,00 25.000.000,00 0,00 0.00 
205 20501 00 00 4 1 2 Hall Retribui Deerah 25.000.000,00 25.000.000,00 0,00 0,00 
205 205.01 00 00 4 1 2 03 Retribus Perzen Tertentu 25 000 000,00 25 000 000.00 0.00 0.00 
205 205.01 00 00 4 1 2 03 07 Retribusi Pemberian lzin Useha Perkanen epede Orang Pnibed 25 000 000.00 25 000 000.00 0.00 0,00 Tidal mengelem perubahan 

205 205.01 00 00 5 BEL ANJA 9.167.661.997,00 9.010.894.057,00 (156.767.940,00) (1,71) 

205 205.01 00 00 5 1 BEL ANJA TIOAK LANG SUNG 3.310.759.872.00 3.310.759.872.00 0,00 0,00 
205 205.01 00 00 5 1 1 BEL ANJA PEGAWAl 3.310.759.872,00 3.310.759.872,00 0,00 0,00 
205 205 01 00 00 5 1 1 01 Gey den T urjengan 2696 959 872.00 2696 959 872 00 0.00 0,00 
205 205.01 00 00 5 1 1 01 01 Gey Pokokx PNS/tang Representas 1 948 900 770.00 1 948 900 770.00 0,00 0.00 Tidal mengalen perubahan 

205 20501 00 00 5 1 1 01 02 Tunangan keluarga 293 777 707,00 293 777 707.00 0,00 0,00 Tidesk mengelar perubahen 

205 20501 00 00 5 1 1 01 03'Tunjangan jabaton 216 175 473,00 216 175 473,00 0.00 0.00 Tidal mengaleri perubahen 

205 20501 00 00 5 1 1 01 05'Tunjangen fungsionai urum 54 520 570.00 54 520 570.00 0.00 0.00 Tidal lMengalemi perubahan 

205 20501 00 00 5 1 1 01 06'Tunjengan beras 146 145 639.00 146 145 639,00 0.00 0.00 Tidal mengaleri perubahan 

205 205 01 00 00 5 1 1 01 07'Tunjangan PPVT unjengen Khusus 37 343 921,00 37 343 921,00 0.00 0,00 Tidal mengalarmi perubahen 

205 205.01 00 00 5 1 1 01 08\Pembulatan ga 95 792.00 95 792.00 0.00 0.00 Tidal mengalam perubahen 

205 20501 00 00 5 1 1 02 Belanja Tambehan Pengheslan PNS 613 800 000.00 613 800. 000.00 0.00 0.00 
205 20501 00 00 5 1 1 02 01 Tambahan Pengheslen bordesaran beban kerya 613.800 000.00 613 800 000.00 000 0.00 Tidal mengalami perubahen 

205 2.05.01 01 02 5 2 BEL ANJA LANG SUNG 5.856.902.125,00 5.700.134.185,00 (156.767.940,00) (2.68) 

2.05 20501 21 Program Pengembangen Perilaanan Tangkap 1.637.761.000,00 1.581.481.060,00 (56.279.940,00) (3,44) 
205 20501 21 01 Pengadan Alt Penanglpan lln 767.634.000,00 711.354.060,00 (56.279.940,00) 0,33) 
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205 20501 21 07 5 2 2 Belanja Bar ang dean Jlesa 767 634 000.00 711.354 060,00 (56 .279 940.00) (7.33) 
205 205.01 21 07 5 22 01 Belanja Bahan Palka Hebis 1.413 200.00 1 413.200,00 0.00 0.00 
205 20501 21 07 5 22 01 01 Belanja Net Tulis Kantor 1 163 200.00 1 163 200.00 0.00 0,00 Tidal mengalami perubahan 
205 20501 21 o7 5 2201 09 Belanja Dokxumentas/Dekorsi 250.000.00 250 000,00 0.00 0.00 Tidal mengalami perubahen 

205 20501 21 07 5 22 06 Belanja Cetask dan Penggandean 766.800.00 766.800.00 0.00 0.00 
205 20501 21 07 5 22 06 02 Belanja Penggandaen 766 800.00 766 800.00 0.00 0.00 Tidal mnengalemi perubahen 

205 20501 21 o7 5 2 2 15 Belanja Penalenan Dines 29 534 000.00 29 534 000,00 0,00 0.00 
205 205.01 21 07 5 22 15 01 Belanja Perjalanan Dines Dalem Deereh 29 534 000.00 29 534 000.00 0.00 0.00 Tdeak mengalarmi perubahan 

205 20501 21 o7 5 2223 Belanja Barang Untulx Diserehkan K epada Masyar akat ihak K etiga 735.920.000.00 679 640.060.00 (56 279.940.00) (7.65) 
205 20501 21 o7 5 2223 01 Belanja Berang Yang Akan Diserahlien K epada Mesyarakat 735 920 000.00 679 640 060,00 (56 279 940,00) 0.65) Semula belanja barang yang akan diserahkan kepada 

masyarak.at denggartan sebesar Rp.735.920.000.00 setelah 
perubahan menjedi Rp 679 640.060.00 
Gu Nets Plastk 
1 Paet 479 640 .060,00 = 479 640 060.00 
Trammel Nets 
1 Paket x 200 000.000.00 = 200 000 000.00 

205 205.01 24 Program Pengembangan Kwan Budidya Laut, Air Py den Air Tw 1.390.028.400,00 1.339.415.400,00 (50.613.000,00) (3,64 
205 205.01 24 06 Peningkata Sarans dan Prasarana Produlsi Periknan Air Tawar 1.285.367.400,00 1.234.754.400,00 (50.613.000,00) (3,94 
205 205 01 24 06 5 2 2 Belanja Berang den Mesa 1.285 367 400.00 1.234 754 400.00 (50 613 000.00) (3.94) 
205 205.01 24 06 5 2201 Belanja Behan Palisi Hebis 2703 250.00 2703 250.00 0.00 0.00 
205 205 01 24 06 5 22 01 01 /Belanja Net Tulis Kantor 2453 250.00 2453 250.00 0.00 0.00 Tidek mengaleri perubahen 
205 20501 24 06 5 22 01 09 /Belanja Dokumentesi/Delorasi 250. 000.00 250 000.,00 0,00 0,00 Tidek mengalami perubahen 

205 20501 24 06 5 2206 Belanja Cetak den Penggandeen 1751.250.00 1.751.250.00 0.00 0,00 
205 20501 24 06 5 2206 01 Belanja Cetesk 750.000.00 750.000.00 0.00 0.00 Tidek mengalarmni perubahen 
2.05 20501 24 06 5 22 06 02 Belanja Penggandeen 1.001.250.00 1.001.250.00 0.00 0.00 Tidek mengalemi perubahan 

205 205.01 24 06 5 22 15 Belanje Perelanan Dines 35 114 500.00 35 114.500,00 0,00 0.00 
2.05 205.01 24 06 5 22 15 01 Belanja Perjalenen Dines Delem Deeah 22 974 500.00 22 974 500.00 0.00 0.00 Tidek mengalemni perubahan 
205 205.01 24 06 5 22 15 02 Belanja Perjalenan Dines Luer Deer ah 12 140.000,00 12 140 000.00 0.00 0.00 Tak mengalemi perubahen 

205 20501 24 06 5 2 2 2 Belanja Jesa Konsutest 150 000.000.00 150.000. 000,00 0.00 0,00 
205 20501 24 06 5 2221 02[Belanja Jasa Konsultes Perencanaen 150.000.000,00 150.000.000,00 0.00 0.00 Tak mnengalarm perubahen 

205 20501 24 06 5 222 Belanja Barang Untul Diserahkan Kepade Masyaralat/hak K etiga 1.095.798 400 00 1.045 185 400.00 (50.613 000,00) (4.62) 
205 20501 24 06 5 2223 01 Belanje Berang Yang Akan Diserahkan K epada Masyear akat 1.095.798 400.00 1.045 185 400,00 (50.613 000,00) (4,62) Semula beianja berang yang akan drserahk.an kepada 

masy ark.at dianggarkan sebesar Rp.1.095 798 400.00 setelel 
perubahan menjedi R.1.045 185.400.00 
Presarana Budideya lkan Sistemn Kerambah Jening Apung (DAK) 

37 Unit x 16 871.000,00 = 624 227.000.00 
Prasarana Budiday a llan Sistem K olam Terpel 
10 Unit 5.040 000,00 = 50 400.000.00 
Presarana Budidaya Udang Geiat 
1 Unit 14.558.400.00 = 14 558.400.00 
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Belanja Benih lkan Air Tewar Sestem KIA, K olam dean Udang 
1 Paket 75.000 .000,00 = 75 000.000.00 
Belanja Pupuk Sistem KIA, Kolar dan Udang 
1 Pasket 21.000 000,00 = 21.000.000.00 
Belanja Pakcan loan Sister KIA, Kolar dan Udang 
1 Paket x 260 000.000.00 = 260.000 000.00 

205 20501 29 Program Pengembangan Sarna Prsarans Permasaran Pengolahan Hasil Perikanan 605.039.000,00 555.164.000,00 (49.875.000,00) (8.24 
205 20501 29 07 Pengadaan Sarana dan Prasarana Pengolahan Hsi/ Perilanan 279.828.500,00 229.953.500,00 (49.875.000,00) (17,827 
205 20501 29 07 5 22 Belanja Berang dan Jase 279.828 500.00 229 953 500.00 (49.875 000.00) (17.82) 
2.05 205.01 29 07 5 2201 Belanja Beahan Pakai Habis 2 000.000.00 2 000.000,00 0,00 0,00 
205 20501 29 07 5 2201 0 Belanja ANat Tulis Kantor 2.000.000,00 2 000.000.00 0.00 0,00 Tidal mengalami perubahan 

2.05 2.05.01 29 o7 5 22 15 Belanja Perjelanen Dines 39 953 500.00 39. 953 500.00 0,00 0.00 
205 20501 29 07 5 22 15 01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 19 653 500.00 19 653 500.00 0,00 0.00 Tidal mengalami perubahan 
205 20501 29 07 5 22 15 02 Belanja eralanan Dinas Luar Deereh 20 300 .000.00 20.300.000.00 0,00 0.00 Tidal mengaliari perubahan 

205 20501 29 o7 5 2223 Belanja Berang Untukx Diserahkan Kepada Masyarekstihek K etiga 237 875.000.00 188. 000.000.00 (49.875 000.00) (20.97) 
2.05 2.05.01 29 07 5 2223 01 Belanja Berang Yang Akan Diserahkan Kepada Mesyarakat 237 875.000.00 188 000.000,00 (49.875. 000,00) (20.97) Semula belenja barang yang aksn diserahkan kepeda 

masyarak.at danggaran sebesar Rp.237.875.000,00 setelah 
perubahan menjadi Rp.188.000.000.00 
Pengadaan Chest Frazer (Sva DAK) 
10 Unit x 5.000.000,00 = 50.000.000,00 
Pengadaan Alat Pengolahen kan Sederhana (Silva DAKJ 
18 Paket x 6 500.000.00 = 117 000.000.00 
Pengadaan Pengolahan Raungan 
1 Peket 21 000.000,00 = 21.000 000.00 
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URUSAN PENERINTAHAN 207 Urusan Piihan Penindustnen 
ORGANSASI 207.01 Dias Penindustrian den Perdagangen 

PEMERINT AH KABUPATEN KUBU RAYA 
PENJABARAN PERUBAHAN APBD 

TAHUN ANGGARAN 2016 

LAIRAN II 
PERATURAN BUPATT KUBU RAYA 
NOMOR 244 TAHUN 2016 
TENTANG 
PERUBAHAN KETIGA ATAS PERATURAN BUPATT KUBU RAYA NOMOR 36 
TAHUN 2015 TENTANG PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN 
BE LAN.JA DAE RAH KABUPATEN KUBU RAYA TAHUN ANGGARAN 2016 

KODE REKENING JUM LAH BERTAMBAW (BERKURANG) 
PENJELASAN URALAN 

SEBEL UM PERUBAHAN SETELAH PERUBAHAN (RP Presentee (%] 
1 2 3 4 5 6 7 

207 20701 00 00 5 BELANJA 6.471.049.540,00 6.291.098.540,00 (179.951.000,00) (2,78 

207 20701 00 00 5 1 BELANJA TIDAK LANG SUNG 2439.447.740,00 2439.447.740,00 0,00 0,00 
2.07 207 01 00 00 5 1 1 BEL ANJA PEGAWAI 2439.447.740,00 2439.447.740,00 O,DO 0,00 
207 20701 00 00 5 1 1 01 Gej dan Tunjengen 1.803 497.740,00 1803.497. 740,00 0.00 0,00 
207 20701 00 00 5 1 1 01 01/Ga Pokolx PNS/Lang Representas 1338 239.877,00 1338.239 877,00 0.00 0,00 Tidek mengalami perubahan 

207 20701 00 00 5 1 1 01 02 Tunjangan keluarga 145.835.011,00 145 835.011,00 0.00 0,00 Tidek mengalami perubahan 

207 207 01 00 00 5 1 1 01 03'Tunjangan jabatan 171.824 543,00 171.824 543,00 0,00 0,00 Tiak mengelamni perubahan 

207 20701 00 00 5 1 1 01 05'Tunjangan fungsional umum 33 686 933.00 33. 686 933.00 0,00 0,00 Tiak Mengelami perubahan 

207 20701 00 00 5 1 1 01 06'Tunjangen beras 83 795.542.00 83 795 542.00 0.00 0,00 Tidal mengalami perubahan 

2.07 2.07.01 00 00 5 1 1 01 07'Tunjangen PPNT unjangan husus 30.057 586.00 30.057 586.00 0,00 0,00 Tdak mengalami perubahen 

207 207.01 00 00 5 1 1 01 08\Pembulatan gay 58. 248,00 58 248,00 0,00 0.00 Tileak mengalami perubahan 

207 20701 00 00 5 1 1 02 Belenje Tambahan Penghaslan PNS 635.950.000,00 635.950.000,00 0.00 0.00 
207 20701 00 00 5 1 1 02 01 Tambahan Penghasilean berdasark.an beban ker)ye 635 950.000.00 635.950.000,00 0.00 0.00 Tidekix mengalami perubahan 

207 20701 01 01 5 2 BELANJA LANG SUNG 4.031.601.800,00 3.851.650.800,00 (179.951.000,00) V (4,46) 

2 06 207 01 19 Program Pembina Pedagang Kakilima dan Asongan 1.862.629.600,00 1.682.678.600,00 (179.951.000,00) (3.66) 
2.06 207 01 19 09 Pembangunan Par Tradisional dan Pendataan Pesa/Pedagang 1.832827.100.00 1.652.876.100,00 (179.951.000,00) (9,82 
206 20701 19 09 5 2 1 Belenja Pegewai 725.000.00 0,00 (725.000.00) (100.00) 
206 20701 19 09 5 2 1 01 Honorarium PNS 725. 000.00 0,00 (725 .000,00) (100,00) 
206 20701 19 09 5 2 1 01 04iHonorarium Pantie Pemenke 725 000.00 0,00 (725.000,00) (100,00) Semule honorarium panita pernenksa divanggaran sebesar 

Rp.725.000.00 setelah perubahan menjadi Rp.0.00 

2.06 207.01 19 09 5 22 Belanija Berang den Jose 117.592 100.00 28.900.000,00 (88 692 100.00) (75,42) 
2.06 20701 19 09 5 22 01 Belanja Behan Pakkai Hebis 579.600.00 0,00 (579.600,00) (100,00) 
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206 20701 19 09 5 2201 01 Belanja Nat Tulis Kantor 579 600.00 0,00 (579.600.00) (100,00) Semule belanja aiat tuls kantor dranggaran sebesar 

Rp 579 600.00 setelah perubahan menjad Rp.0.00 

2 06 207 01 19 09 5 22 06 Belenja Cetak dan Penggandean 112 500.00 0,00 (112 500.00) (100,00) 
206 20701 19 09 5 2206 02 Belanja Penggandean 112 500.00 0,00 (112 500.00) (100.00) Semula belenja pen9ggandaan dianggerd.an sebesa 

RD 112500.00 setelah oerubahen meniadi Ro 0.00 

206 20701 19 09 5 22 15 Belanja Peralanan Dines 28 900 000.00 28 900.000.00 0,00 0.00 
206 20701 19 09 5 2215 02 Belanja Perelanan Dines Luar Deer eh 28 900 000.00 28 900.000.00 0,00 0,00 Tiak mengalami perubahan 

206 20701 19 09 5 22 21 Belenja Mesa Konsultansi 88 000.000.00 0,00 (88 000 000,00) (100,00) 
206 20701 19 09 5 22 21 02 Belsnja Jes.a Konsultansi Perencanaen 50 000 000,00 0,00 (50 000 000.00) (100,00) Sernula belenja jasa konsultansi perencanaan dianggerian 

sebesar Rp .50.000.000.00 setelah perubahan menjadi p 0.00 
206 20701 19 09 5 2 2 21 03 Belenje Jesa Konsultansi Peng as.an 38 000 000.00 0,00 (38 000 000.00) (100,00) Semule belanja jyasa konsurns pengawasan denggarkan 

sebesar Rp 38.000.000.00 setelah perubahan menjadi Rp.0.00 

206 20701 19 09 5 23 Belanje Modal 1.714510 000.00 1623 976. 100.00 (90 533 900.00) (5.28) 
206 20701 19 09 5 2349 Belanja Model Gedung den Bangunan - Pengadaan Bangunan Oedung Tempat Kerja 1.714510 000.00 1 623.976 100.00 (90 533 900.00) (5.28) 
206 20701 19 09 5 2349 12 Belenje Model Gedung den Bangunan - Pengadaan Bengunan Gedung PertoloanKoperas/Pes.er 1.714510.000.00 1.623 976 100.00 (90 533 900.,00) (5.28) Semule beleanja modal gedung den bangunan - pengeden 

bangunan gedung pertokoan.operas/parser dianggarkan 
sebesar R 1714510.000,00 setelah perubahan menjad 
Rp.1623 976.100.00 
Pembengunan Pasar Tradisione/Rakyat (DAK) 

1 Pasket 1.542 559 000,00 = 1.542 559.000,00 
Honorarium Penta Pemenksa Barang den Jas 
Panitia Pemenlsa (3 orang x 1keg) 
1 orang x 275.000,00 = 275.000.00 
2 orang x 225.000,00 = 450 000 .00 
Belenja Alat Tulis Kantor 
Kertes HNS Folio Uk70 Gram 215133 cm 
2 Rm x63 500,00 = 127 .000.00 
Stopmap Kertas Basa 
24 Bual ¥ 1.200,00 = 28.800,00 
Tints Komputer Hitam 
1 B0l00 + 55.000,00 = 55.000,00 
Tits Komputer Warne 
1 B0l0l ¥ 55.000,00 = 55.000,00 
Fleashdisk 8Gb 
1 Buah 165.000,00 = 165 000.00 
Bider Cip No.200 
5Kotek + 16.000,00 = 80 000,00 
Clip Paper Trigonal No. 3 
5Kotek +3.300,00 = 16.500.00 
Stapler 
1 Bual 19.800,00 = 19.800.00 
Stapples Uk (ii Heacter) Uk 246 
5Kotek + 6.500.00 = 32 500.00 
Penggandaan (F olocopy) 
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500 Lember x 225.00 = 112 .500.00 
Jesa Konsultans Perencanaan 
1 Pasket x 47.000.000.00 = 47 000 000.00 
Jasa Konsultansi Pengawasan 
1 Paket x 33.000.000.00 = 33.000 000.00 
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